
 

  

  

 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem  
v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

 

 
 

Váš dopis zn. -/-   
Ze dne -   

 
 
 
dle rozdělovníku (viz příloha č. 1) 

Naše zn. 19966/2022-SŽ-GŘ-O12  
Listů/příloh 115/4  
   
Vyřizuje Ing. Hana Rejhon  
Telefon +420 972 325 457  
Mobil +420 601 385 020  
E-mail rejhonh@spravazeleznic.cz  
    
Datum 10. 3. 2022   
    
    

 

Zápis z celostátní měsíční výlukové porady pro tvorbu střednědobých plánů výluk na měsíce  
duben, květen a červen 2022 

 
Dne 24. 2. 2022 proběhla konferenčně, pomocí aplikace Microsoft Teams, celostátní měsíční 
výluková porada Správy železnic, státní organizace za účasti dopravců a objednavatelů osobní 
dopravy. Zápis z porady je přílohou č. 2. 

Mgr. Jaroslav Flegl 
ředitel odboru plánování a koordinace výluk 
podepsáno elektronicky 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Rozdělovník 
Příloha č. 2 – Zápis z porady 
Příloha č. 3 – Změnové tabulky duben a květen 2022 
Příloha č. 4 – Prezenční listina 
 
 

 

 

 

 

Tento dokument je distribuován pouze elektronickou cestou. 



 

1 

 

 

Příloha č. 1 Rozdělovník 

Správa železnic, státní organizace: 
- O12, O15, O16, CDP Praha, CDP P erov  
- O  – Ostrava, Olomouc, Brno, Hradec Králové, Praha, Ústí nad Labem, Plzeň 

- Stavební správa východ 

- Stavební správa západ 

- CTD 

Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře: 
- P edseda Ú adu      yhygbyn 

Objednavatelé dopravy: 
- Ministerstvo dopravy ČR     n75aau3 

- Krajský úřad: 
 Jihočeského kraje       kdib3rr 

 Jihomoravského kraje      x2pbqzq 

 Karlovarského kraje      siqbxt2 

 Kraje Vysočina       ksab3eu 

 Královéhradeckého kraje      gcgbp3q 

 Libereckého kraje       c5kbvkw 

 Moravskoslezského kraje      8x6bxsd 

 Olomouckého kraje      qiabfmf 

 Pardubického kraje      z28bwu9 

 Plzeňského kraje       zzjbr3p 

 St edočeského kraje      keebyyf 

 Ústeckého kraje       t9zbsva 

 Zlínského kraje       scsbwku 

 Magistrát hlavního města Prahy     48ia97h 

 KORIDLK spol. s r. o.      3gpgib2 

 KIDSOK, p. o.      idz9c2j  

 POVED, s. r. o.      4xwp5cq 

 KODIS, s. r. o.      24tgfvk  

 OREDO, s. r. o.      dinrnxn 

 KORDIS JMK, a. s.      gwpghss 

 JIKORD, s. r. o.      pw7jc78 

 IDOK, p. o.       apjkk4k 

 IDSK, p. o.       pdrwknv 

 ROPID, p. o.      ku79q7n 

 



 

2 

 

Dopravci: 

- ARRIVA vlaky, s. r. o.        ry8jzpd 

- AŽD Praha, s. r. o.        z77cc7s 

- BF Logistics, s. r. o.       dutrj5j 

- CER Slovakia, a. s.      wu94xs7 

- CZ Logistics, s. r. o.      azyw6ds 

- ČD Cargo, a. s.        8tscdpq 

- ČESKÁ ZÁPADNÍ DRÁHA, s. r. o.      t23zxd5 

- České dráhy, a. s.      e52cdsf 

- DB Cargo Czechia, s. r. o.     4pwwhkw 

- DBV-ITL, s. r. o.      nqex9sj 

- DRAKEM, s. r. o.      ptnzsg3 

- EDIKT, a. s.       p8ncd8g 

- Elektrizace železnic Praha, a. s.     eaedvez 

- EP Cargo, a. s.         j7jtgvd 

- EUROVIA CS, a. s.        bjpdzta 

- FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby, a. s.     j8pd5dg 

- Gepard Express, SE      23w3t8a 

- GJW Praha spol. s r. o.      kbhubva 

- GW Train Regio, a. s.        inkgway 

- Hroší stavby Morava, a. s.       ncwjmnh 

- Chládek & Tintěra, a. s.       zvin7tc 

- Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a. s.   vcddec2 

- Chládek a Tintěra Pardubice, a. s.      55ndecw 

- IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc, a. s.    wvcehjc 

- IDS CARGO, a. s.        7nmehj9 

- JARO Česká Skalice, s. r. o.       344djbh 

- Jind ichohradecké místní dráhy, a. s      gtiqpms 

- KK - provoz a opravy lok., s. r. o.      ddvfsmw 

- Kladenská dopravní a strojní, s. r. o.     vr7ftn9 

- KPT rail, s. r. o.      4khvfir 

- KŽC Doprava, s. r. o.        iv6he4q 

- Leo Express, s. r. o.        qbiwget 

- Leo Express Global, a. s.     5r2izx7  

- Leo Express Tenders, s. r. o.       7k425eb 

- Lokálka Group, spolek        azbizcf 

- LokoTrain, s. r. o.      3j8i2hc 

- LOKO TRANS, s. r. o.        529izfe 

- LOKOTRANS SERVIS, s. r. o.       k6siziy 

- LTE Logistik a Transport Czechia, s. r. o.     bwzi7fi 

- MBM rail, s. r. o.       ukjji92 

- METRANS, a. s.        3nprdab 

- METRANS Rail, s. r. o.      ttsr5ad 

- N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litomě ice, s. r. o.    mxjqdw3 

- NOR, a. s.         5svferf 

- OHL ŽS, a. s.         xbicgdt 

- OLOMOUCKÁ DOPRAVNÍ, s. r. o.      asdrb8a 

- Ostravská dopravní společnost, a. s.      hwcfit3 

- Ostravská dopravní společnost - Cargo, a. s.   6hi88ts 

- PDV RAILWAY, a. s.      ht5cd2d 

- PEDASTA dopravní stavby, s. r. o.      i93vs8n 

- Petrolsped Slovakia, s. r. o.      q4ijrry 

- Pirell CZ, s. r. o.       8z5xie7 

- PKP CARGO INTERNATIONAL, a. s.    gv4cgeh 

- Puš, s. r. o.                 wd8r4fg 

- Rail Cargo Carrier - Czech Republic, s. r. o.     cz8tc7t 

- Rail systém, s. r. o.        gi34itt 

- Railway Capital, a. s.        c9d5mdw 



 

3 

 

- RegioJet, a. s.         285fzhb 

- RegioJet ÚK, a. s.        iidmjms 

- REKOP, s. r. o.         7kfw3jy 

- RETROLOK, s. r. o.        shpzr92 

- RM LINES, a. s.       9w9f3zh 

- RUTR, spol. s r. o.      3acyiqw 

- SANRE, spol. s r. o.        y5cy45v 

- SART-stavby a rekonstrukce, a. s.      fe5f7j9 

- SD - Kolejová doprava, a. s.      x77f79p 

- SEŽEV-REKO, a. s.        a9pf9sk 

- Slezské zemské dráhy, o. p. s.      dr9kwvt 

- SLEZSKOMORAVSKÁ DRÁHA, a. s.    qccshx3 

- Slovenská železničná dopravná spoločnosť, a. s.  n7b2aw8 

- Sokolovská uhelná, právní nástupce, a. s.   mz4chhv 

- STRABAG Rail, a. s.      9vbgv95 

- S u b t e r r a, a. s.      jxtcg8w 

- TOMI-REMONT, a. s.      h3gch66 

- TRAIL Servis, a. s.      tfvgwau 

- TrainGo, s. r. o.      rjzw45q 

- TRAMO RAIL, a. s.      7f2gqrj 

- Trans Rapid, s. r. o.      hbyy6uv 

- Transport line Cargo, s. r. o.     pzi6cit 

- Traťová strojní společnost, a. s.    ucysdk6 

- TSS Cargo, a. s.      hv58e59 

- TSS GRADE, a. s.      6u9e9a3 

- VIAMONT Servis, a. s.      tfvgwau 

- VÍTKOVICE Doprava, a. s.     5qbcifu 

- Výzkumný Ústav Železniční, a. s.    m37gziu 

- ZABABA, s. r. o.      zjvcitx 

- Železničné stavby, a. s. Košice     7xj5jyc 

- SWIETELSKY Rail CZ, s. r. o.     zun5p2d 

- BULK TRANSSHIPMENT SLOVAKIA, a. s.  miklos@btslovakia.sk 

- CityRail, a. s.      lexa@cityrail.cz 

- Die Länderbahn GmbH DLB     michal.bartak@laenderbahn.com 

- Express Group, a. s.     kovac.m@expressgroup.sk 

- Gerhát Train, s. r. o.     gerhattrain@seznam.cz 

- LOKORAIL, a. s.     carrera@lokorail.sk  

- LTE Logistik a Transport Slovakia, s. r. o.  michal.lovisek@lte-group.eu  

- MH - spedition, s. r. o.     dtrnka@interport.sk 

- ORLEN Unipetrol Doprava, s. r. o.   Viktor.Kelner@unipetrol.cz  

- PKP CARGO SPÓŁKA AKCYJNA    p.budacz@pkp-cargo.eu  

- Prvá Slovenská železničná, akciová spoločnosť  dispecer@psz.sk  

- PRZEDSIEBIORSTWO USŁUG KOLEJOWYCH KOLPREM SPÓŁKA Z OGRANICZONA 
ODPOWIEDZIALNOSCIA   Grzegorz.Supernak@arcelormittal.com  

- Railtrans International, s. r. o.    antalikova@railtrans.eu  

- Retrack Czech, s. r. o.     martin.heger@vtg.com 

- Retrack Slovakia, s. r. o.    peter.mlyncek@vtg.com 

- RTS Rail Transport Service GmbH   michal.tocev@rts-rail.com  

- TORAMOS, s. r. o.     stanislav.bolek@toramos.cz 

- VIALTE, s. r. o.      michal.lovisek@lte-group.eu 

 

Zájmová sdružení v dopravě: 
- ŽESNAD CZ, z. s.     mshgutn 

- Svaz osobních železničních dopravců, z. s.    xpdfmzk 

 

mailto:michal.bartak@laenderbahn.com
mailto:kovac.m@expressgroup.sk
mailto:dtrnka@interport.sk
mailto:antalikova@railtrans.eu
mailto:stanislav.bolek@toramos.cz
mailto:michal.lovisek@lte-group.eu


  P íloha č. 2 
  

  Zápis z jednání 

  
 

1/57   
 

 

 

Zápis z měsíční výlukové porady pro tvorbu st ednědobých 
plánů výluk na měsíce duben 2022, květen 2022 a červen 2022 

Datum konání  24. 2. 2022 

Čas 9:00 – 13:00 

Zapsala Ing. Hana Rejhon 

P ítomni viz Prezenční listina 

Omluveni - 

  

Program: 

1. Úvod 

2. P edhlášení plánovaných výlukových akcí v režimu 6+ 

3. Informace Stavebních správ o situaci p i p ípravě důležitých staveb  
4. Projednání výluk nad rámec RPV červen 2022 

5. Projednání změn MP – duben 2022 

6. Projednání změn SUP – květen 2022 

7. Projednání změn SP – červen 2022 

8. Různé 

9. Závěr 

1. Úvod 

Vzhledem k epidemiologické situaci v ČR a ší ení nákazy COVID-19, proběhla ještě únorová 

celostátní měsíční výluková porada Správy železnic, státní organizace s dopravci a objednavateli 
dopravy konferenčně, pomocí aplikace Microsoft Teams. Účast subjektů mimo Správu železnic, 
státní organizaci byla na začátku jednání ově ena. 

Poradu zahájil  O12 Mgr. Jaroslav Flegl, který úvodem p ivítal zúčastněné a: 

 Požádal všechny o vyplnění Prezenční listiny, na kterou byl uveden odkaz v rozeslané 
pozvánce a zároveň na začátku jednání vložen do chatu aplikace MS Teams. 

 Vzhledem k postupnému p íznivějšímu vývoji epidemiologické situace v ČR informoval  
o plánu konání b eznové celostátní měsíční výlukové porady již opět fyzicky, v Praze, 

v prostorách Správy železnic, státní organizace, Dlážděné ulici, Rytí ském sále tak, jak 

tomu bývalo p ed poslední pandemickou vlnou. 

 Informoval o dvou rozbíhajících se větších investičních stavbách s vlivem na dopravu: 

1. V úseku Velim – Po íčany, kde od začátku měsíce b ezna 2022 budou probíhat větší 
výluky. V současné době jsou p ipraveny výlukové jízdní ády. V této souvislosti 
poděkoval všem osobním dopravcům za jejich vst ícnost s ND a i s časovými posuny u 

dálkové dopravy, která pojede odklonem p es Nymburk hl. n. Časové polohy mezi Prahou 

a Kolínem byly upravovány tak, aby se pokud možno dodržovaly časy v Kolíně  

a zmiňované výluky dále nenarušovaly dopravu směrem na východ a jih republiky. 

  



2/57    
 

 

 

 

2. Rozsáhlé výluky budou také probíhat v úseku Děčín východ – Děčín-Prost ední Žleb. 

V souvislosti s těmito výlukami upozornil, že po dobu konání stěžejních výluk nebude 
moci dopravna Děčín hl. n. sloužit jako odstavné nádraží a apeloval zejména na nákladní 
dopravce, aby probíhala intenzivní komunikace mezi dopravci na našem a německém 
území a najíždění vlaků bylo koordinováno tak, aby docházelo k odbytu v obou směrech 
a zbytečně nedocházelo k velkému obsazování kolejí v dopravně Děčín hl. n. Zároveň 
upozornil, že od měsíce června 2022 se budou k výlukám na našem území p idávat 
omezující výluky i na německé straně, což by mělo technologii v Děčíně hl. n. ulevit, 
protože propustnost na německé straně, pak bude také snížena. 

Průběh porady ídil VO O12/2 p. Ji í Novák, který během jednání: 

 Opětovně apeloval na objednavatele a požádal je o zlepšení systému plánování p i 
doplňování výluk nárokovaných až po rozeslání podkladů dopravcům a objednavatelům 
dopravy p ed celostátní měsíční poradou. Konktrétně poslední p ípad špatného plánování 
byl teď zaznamenán u O  Ostrava, kdy se dodatečně za adily výluky, u kterých se 
následně ukázalo, že jsou kolizní s dalšími již schválenými výlukami a proto se nebudou 
projednávat v rámci této porady a jejich úprava a p ípadné za azení do plánů se bude 

ešit až v rámci následující regionální výlukové porady. 

 Up esnil informace k plánovaným výlukám ŽSR v úseku Lanžhot – Kúty. Správa železnic, 
státní organizace obdržela v úterý 22. 2. 2022 dopis od slovenského zhotovitele, ve 

kterém navrhují začátek výluk na jejich straně od 8. 4. 2022 a ne jak bylo původně 
avizováno, až koncem měsíce dubna, což by v souběhu s výlukami na naší straně  
generovalo ZP v posledním víkendovém termínu a další výraznější omezení provozu, než 
bylo původně avizováno. Vzhledem k nutnosti zahájení prací na našem území se pak 
navrhované výluky na slovenské straně dostávají do kolize s našimi výlukami. V pondělí 
dne 28. 2. 2022 proběhne porada s českými a slovenskými investory a zhotoviteli na 
které bude t eba ešit nastalou situaci a vzájemnou koordinaci výluk. O výsledku jednání 
budou dopravci bezprost edně informováni. V rámci této problematiky vyjád ili zástupci 
dopravců METRANS Rail, s. r. o. (Ing. Tomáš Hádek) a České dráhy, a. s. (Ing. Ond ej 
Štěpán) nesouhlasné stanovisko s konáním výluky dle ROV 33024 etapy A, pokud bude 

v zákrytu s avízovanou výlukou 2. traťové koleje požadovanou ŽSR. Bude dále ešeno 
na regionální výlukové poradě. editel G  O12 Mgr. Jaroslav Flegl v souvislosti 

s problematikou pozdního doplňování a měnění výluk na straně ŽSR upozornil dopravce, 

že snahou Správy železnic, státní organizace po celou dobu plánování byla koordinace 
výluk na naší straně s výlukami na straně ŽSR. Vzhledem k odlišnému principu plánování 
Správy železnic, státní organizace a slovenské strany, kdy naše HMG jsou známé 

podstatně dop edu na rozdíl od HMG slovenské strany které jsou neustále na poslední 
chvíli měněny, by bylo vhodné také apelovat ze strany dopravců na ŽSR a nikoliv jen na 

Správu železnic, státní organizaci. 

 Doplnění po MVP. Na avizované poradě staveb v pondělí 28. 2. 2022 bylo dohodnuto, že 
slovenská strana zahájí N výluku 2. TK až 26. 4. 2022, tedy po ukončení naší N výluky 
1. TK uvedené v plánech v termínu 22. 4. - 25. 4. 2022. S  tím, že v noci ze soboty na 

neděli 23./24. 4. 2022 bude ZP na cca 6 hod. z důvodu prací na území Slovenska. První 
víkendový zastavený provoz pro práce na obou územích by měl proběhnout dle dohody 
až v květnu, p edběžně v termínu 20. 5. - 23. 5. 2022. V tomto duchu budou upraveny 

a zve ejněny plány SŽ. Dohodnuté postupy však musí být odsouhlaseny vrcholově 
slovenskou stranou. Vyjád ení jsme měli mít do úterý 1. 3. 2022 do 10 hod. Do dnešního 
dne (3. 3. 2022) jsme však doposud žádné vyjád ení neobdrželi. 

Zástupce G  O12 p. Josef Hájek během jednání: 

 Požádal objednavatele výluk, aby ho vy adili z rozdělovníku v p ípadě zasílání 
dodatečných požadavků na konání výluk p ed celostátní měsíční výlukovou poradou. 
Podklady pro konečnou distribuci jsou mu zasílány od jednotlivých schvalovatelů. 

  



3/57    
 

 

 

Zástupce dopravce České dráhy, a. s. Ing. Ond ej Štěpán během jednání: 

 Vznesl dotaz na vývoj u probíhajících nutných výluk v úseku Valašská Polanka – Horní 
Lideč, zda zatím avizované ukončení ZP a zprovoznění 2. TK v daném úseku pro osobní 
dopravu je p edpokládáno od 1. 4. 2022, p ípadně, či se daný provoz nepoda í opětovně 
spustit, již v d ívějším termínu? 

Vyjád ení Správy železnic, státní organizace – dle dostupných informací výše uvedený termín 
ukončení platí. V současné době prově ujeme i možnost umožnění jízdy lehkých manipulačních 

vlaků nákladní dopravy již v d ívějším termínu než od 1. 6. 2022. Bude dále ešeno. Nyní platí, 
že budou probíhat mě ení a po jejich vyhodnocení bude ešena možnost bezpečné jízdy 
nákladních vlaků v daném úseku. 

2. P edhlášení plánovaných výlukových akcí v režimu 6+ 

Během únorové celostátní měsíční výlukové porady nebyly projednány v režimu 6+ žádné 
výluky. 

3. Informace Stavebních správ o situaci p i p ípravě a realizaci 
důležitých staveb 

Zástupce SSV Ing. Josef Valach informoval o situaci p i p ípravě  
a realizaci důležitých staveb realizovaných SSV: 
Stavba „Dětmarovice - Petrovice u K. – státní hranice PR, BC“ – od 15. 9. 2021 probíhá 
výluka TK 2 Petrovice – Dětmarovice a vybrané SK v SKS v Petrovicích do 31. 3. Následuje výluka 
TK1/2 Petrovice – Petrovice st. hr. a SK S v Petrovicích do 1. 8. 2022. Od 1. 4. – 15. 7. 2022 

výluka SK 2, 4 v ŽST Dětmarovice. 

Stavba „Optimalizace traťového úseku Haví ov (včetně) – zastávka Haví ov st ed 
(mimo)“ – není vypsána soutěž na zhotovitele, nultá etapa plánovaná od 10/2022. 

Stavba „Rekonstrukce ŽST Rožnov pod Radhoštěm" – p epočet nabídkové ceny do soutěže, 
není vypsána soutěž na zhotovitele. Rekonstrukční práce by měly být zahájeny 7. 7.,  
do 30. 9. 2022 bez ND (z ízení provizorního nástupiště na záhlaví), následně do 7. 11. 2022 ND 
v úseku Rožnov p.R. – Val. Mezi íčí (rekonstrukce celé ŽST). 

Stavba „Rekonstrukce ŽST Byst ice pod Hostýnem" – není vypsána soutěž na zhotovitele, 
v závěru roku 2023 p edpoklad realizace p ípravných prací, p edevším realizace technologického 
objektu. Hlavní rekonstrukční práce se ZP v termínu 7. 7. – 31. 8. 2024. 

Stavba „Rekonstrukce ŽST Holešov" – proběhla rekonstrukce SKS. Rekonstrukční práce 
budou pokračovat ZP v termínu 7. 7. – 31. 8. 2022. 

Stavba „Rekonstrukce ŽST Vsetín" – probíhají p ípravné práce, výluky v obvodu ŽST a směr 
Valašská Polanka, budování kabelovodu, betonáže základů TV atd. Proběhly výluky pro 
p emístění výstroje autobloků. Od 1. 3. 2022 původně do 27. 6. 2022 výluka TK 1 Vsetín – 

Valašská Polanka a SK 1a v ŽST Vsetín, SP1. 
Bylo zjištěno, že je nutné sanační práce na zemním tělese a svazích provádět postupně,  
v samostatných technologických krocích tak, aby nedošlo k narušení stability zemních svahů  
a že navržený časový prostor není dostatečný, bylo nutné upravit realizační HMG. 
Z výše uvedených důvodů je nutno prodloužit SP 1 do 11. 7. 2022. 

Stavba „Rekonstrukce ŽST P erov, 2. stavba“ – od 30. 1. 2022 zahájen SP6 – výluka TK 1S 
Dluhonice – Prosenice, SK 4, 6 do 7. 3. 2022, P erov – Dluhonice TK 2 + SK 2 do 20. 5. 2022. 

Od 7. 3. do 1. 4. 2022 výluka TK 2 Dluhonice – Brodek. 

Stavba „Opat ení proti negativním účinkům bludných proudů elektrické trakce Záb eh 
na Moravě – Šumperk, etapa č. 2" – požádáno o výluky v dubnu 2022 s minimálním dopadem 
na provoz. 



4/57    
 

 

 

Stavba „Elektrizace a zkapacitnění trati Uničov (včetně) – Olomouc" – hlavní stavební 
práce ukončeny. 
V termínu 30. 5. – 3. 6. 2022 požádáno o výluku pro 3. podbití a definitivní regulaci p ed rychlou 
pantografickou zkouškou, následně 13. – 16. 6. 2022 požádáno o výluku pro realizaci rychlé 
pantografické zkoušky v úseku Uničov – Šternberk – Olomouc hl. n. 

Stavba „Elektrizace a zkapacitnění trati Šumperk – Libina (mimo)" a stavba „Elektrizace 
a zkapacitnění trati Libina – Uničov" – další stavební činnost se ZP v úseku Šumperk – Uničov 
od 15. 2. - 9. 12. 2022. 

Stavba „Změna trakční soustavy na AC 25 kV, 50 Hz v úseku Nedakonice – íkovice“ –
od b ezna 2021 probíhá výměna kabelizace, p epínání ZZ v úseku Nedakonice – íkovice, práce 
pro úpravy TV, izolátorů, výstavba NS, od 7. 2. – 21. 3. 2022 realizace p epínání ZZ v ŽST 
íkovice, následně denní výluky TK a SK v celém úseku stavby pro montáž vzdušného zpětného 

vedení. Na žádost dopravců dochází k úpravám omezení – vyhovění žádosti. 
Hlavní termíny p epínání: 
Moravský Písek (mimo) – Tlumačov (mimo) – 14. 6. – 25. 6. 2022 (LNT, následně 25 kV) 
Moravský Písek (mimo) – Tlumačov (mimo) – 25. 6. – 3. 7. 2022 zkušební provoz 25 kV 

Otrokovice (včetně) – íkovice (včetně) – 3. 7. – 14. 7. 2022 (LNT, následně 25 kV) 
Moravský Písek (mimo) – íkovice (včetně) – 14. 7. – 11. 9. 2022 zkušební provoz 25 kV 

Původní termíny byly v b eznu a dubnu 2022. 

Stavba „Dokončení 1. železničního koridoru v traťovém úseku Lanžhot – Kúty“ – 

podepsána SoD se zhotovitelem (Skanska). Zhotovitel p edložil plány výluk na 03 – 05/2022. 

„Modernizácia železničnej trate Devínska Nová Ves – štátna hranica SR/ČR“ – ze strany 

ŽSR p edložen požadavek na výluky v dubnu 2022. 

Nutno provést koordinaci, a následně p edložit závazné plány výluk. 

Stavba „Elektrizace trati vč. PEÚ Brno – Zastávka u Brna, 1. etapa“ – v dubnu 3. podbití. 

Stavba „Elektrizace trati vč. PEÚ Brno – Zastávka u Brna, 2. etapa“ – ukončena soutěž na 
zhotovitele. Není jasné financování. Je pravděpodobné, že hlavní stavební práce s výlukou 
železničního provozu budou realizovány v roce 2024. 

Stavba „Rekonstrukce mostů p es ulici Šámalova v Brně“ – SoD podepsána, v únoru výluky 
pro betonáže základů TV pro SP 0, vybrané krátkodobé výluky p esunuty z 02/2022 na 03/2022, 

25. 3. 2022 ZP na montáž bran a p evěšení TV, zahájení nep etržitých výluk dle RPV                    
od 27. 3. 2022. 

Soubor staveb „Brno-Malomě ice St.6 – Adamov, BC“, „Rekonstrukce nástupišť         
v ŽST Adamov“ a „Adamov – Blansko, BC“ – probíhá ZP Brno-Malomě ice – Adamov – 

Blansko s trváním do konce GVD 2021/2022. 

Stavba „Zrušení p ejezdu P6801 v km 179,826 trati Brno – Č. T ebová a výstavba 
podchodu v zast. Blansko“ – stavební povolení nabylo právní moci, podepsána SoD, proběhlo 
p edsmluvní jednání, jehož tématem byla mj. koordinace se stavbou mimoúrovňového k ížení 
(investor město Blansko), která oproti RPV uvažuje s pozdějšími termíny ZP pro realizaci 
p emostění – návazně bude prově ována možnost konání ZP stavby SŽ těsně p ed/za ZP stavby 
mimoúrovňového k ížení. S ohledem na aktuálně uvažované milníky stavby mimoúrovňového 
k ížení se p edpokládá ovlivnění výluk stavby SŽ, je sledováno. 

Pro z ízení pažení, p eložky sítí a další p ípravné práce proběhnou ZP 25. - 28. 2. 2022  

a 18. - 21. 3. 2022 + doplněna etapa na p ezkoušení ZZ dne 21. 3. 2022, od 27. 3. 2022 hlavní 
stavební práce v nep etržité výluce 2. TK Blansko – Rájec-Jest ebí + TV SKS ŽST Blansko.  

Stavba „Rekonstrukce mostu v km 182,618 trati Brno-Česká T ebová" – hlavní stavební 
práce od 27. 3. 2022 v nep etržité výluce 2. TK Blansko – Rájec-Jest ebí + TV SKS ŽST Blansko, 
která je společnou výlukou i pro akci „Zrušení p ejezdu P6801 v km 179,826 trati Brno – 

Č. T ebová a výstavba podchodu v zast. Blansko“. 

Stavba „Sanace násypového zemního tělesa B ezová nad Svitavou - Svitavy 224,600 - 

225,000“ – stavební povolení nabylo právní moci, v rámci soutěže na realizaci ukončila hodnotící 
komise svoji činnost, v blízké době se p edpokládá vydání Rozhodnutí o výběru dodavatele  
a podpis SoD. 



5/57    
 

 

 

Stavba „Modernizace železničního uzlu Česká T ebová“ – pro inženýrsko-geologický 
průzkum doplněny výluky do 04 a 05/2022 (většina v zákrytu s pracemi O ) a následně 
(v 03/2022) budou doplněny výluky na 06/2022. 

Stavba „Ústí nad Orlicí – Brandýs nad Orlicí, původní stopa, BC“ – do 21. 7. 2022 probíhá 
nep etržitá výluka 1. TK + TV Brandýs n. O. - Bezpráví a LKS + TV v Brandýse n. O. pro 
rekonstrukční práce, průběžně se konají ZP (práce v profesi TV, práce na mostních objektech, 
atd.), na vybrané dny v období 12./13. - 23./24. 4. 2022 zažádáno o ZP (doplněny do ZT)  
z důvodu narušení prací v profesi TV způsobeného kolizemi základů TV se sítěmi – základy 
z ízeny v upravených polohách s nutností výroby a montáže nových bran TV a následného 
provedení úprav TV (p evěšení a zrušení starých součástí TV). 

V souvislosti s budováním štěrkových pilí ů p ipraveny pohotovostní podbíječky, které budou 
operativně nasazeny v p ípadech pot eby (ve vazbě na sledované hodnoty GPK).  

Zhotovitel opakovaně informuje o pozdním zahajování ZP kvůli průjezdu vlaků p ed ZP. Krácením 
ZP dochází ke snížení objemu provedených prací oproti HMG, problematika je dále sledována. 

Stavba „Modernizace železničního uzlu Pardubice“ – k 16. 2. 2022 ukončena výluka pro 
budování p esmyku v záhlaví a zhlaví 2. TK směr Kostěnice a v SKS, probíhá výstavba p esmyku 
v záhlaví a zhlaví 1. TK směr Kostěnice a v LKS do 5. 3. 2022 (část LKS  
do 10. 3. 2022), pro vyjmutí p eklenutí ÚD a následně pro p eklenutí ÚD se 5. a 6. 3. 2022  

budou konat 15 min. ZP 7:50-8:05 a 17:40-17:55 s p edpokladem minimálního dopadu na 
železniční provoz (souběh s jednokolejnými provozy Kostěnice – Pardubice), v průběhu 3/2022 
p epojení vybraných prvků ZZ, průběžně se konají ZP pro práce na TV (stožáry, montáž                  
a demontáž bran, p evěšení a regulace TV, vložení izolace, atd.) a výměnu SW ZZ.  

Stavba „Modernizace trati Hradec Králové – Pardubice – Chrudim, 3. stavba, 

zdvoukolejnění Pardubice-Rosice nad Labem – Stéblová“ – pro stavbu a výstroj TZ, TS, 
TB probíhají do 27. 2. 2022 denní ZP Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová, vyloučeno TV 

Pardubice hl. n. – Pardubice-Rosice nad Labem a TV ŽST Pardubice-Rosice nad Labem do 15. 7. 

2022, dále vyloučeny vybrané SK v ŽST Pardubice-Rosice nad Labem, do 24. 3. 2022 průjezd 
ŽST Pardubice-Rosice nad Labem možný pouze LNT, od 24. 3. 2022 ZP Pardubice-Rosice nad 

Labem – Stéblová. 

Zástupce SSZ Praha Ing. Tomáš Moravka, informoval o situaci  
p i p ípravě a realizaci důležitých staveb realizovaných SSZ Praha: 
Stavba „Modernizace trati Soběslav – Doubí u Tábora“ – stavba pokračuje výlukami sudých 
staničních kolejí v ŽST Soběslav pro zahájení propojování směrem na novou trať. Na p elomu 
b ezna a dubna dojde k výluce celé ŽST Soběslav a traťové koleje Soběslav – Doubí u Tábora 
odbočka – Planá nad Lužnicí pro demontáž výhybky č. 1 v odbočce Doubí u Tábora. Na ní naváže 

výluka 2. traťové koleje v úseku Doubí u Tábora odbočka – Planá nad Lužnicí, která poběží          
do začátku zá í. 

Stavba „Modernizace trati Sudomě ice – Votice“ – stavba pokračuje bez výluk, na začátku 
dubna bude zahájená nep etržitá výluka traťové koleje v celém úseku odbočka Sudomě ice – 

Votice, včetně staničních kolejí v ŽST Votice, která poběží do konce června. V rámci této výluky 
bude zachována možnost obsluhy vlečky kamenolomu v ŽST Votice. Na ní naváže výluka             
1. traťové koleje v úseku Votice – Červený Újezd u Votic pro dokončovací práce na nově 
vybudované koleji. 

Stavba „Optimalizace traťového úseku Praha Hostiva  – Praha hl. n., 2. část“ – stavba 

pokračuje bez výluk, v měsíci b eznu, dubnu i květnu budou probíhat noční výluky obou 
traťových kolejí v úseku Praha-Hostiva  – Praha-Zahradní město pro odvoz materiálu a výzisku 
z demolované budovy, a demontáž p ejezdu v km 178,062. V měsíci květnu a červnu pak budou 
probíhat krátkodobé výluky pro dokončovací práce. 

  



6/57    
 

 

 

Stavba Velim – Po íčany, BC – stavba pokračuje nep etržitou výlukou 8. staniční koleje  
v ŽST Po íčany, na začátku b ezna bude zahájená nep etržitá výluka staničních kolejí č. 1 a 3 

v ŽST Velim pro rekonstrukci II. nástupiště, která poběží do poloviny května, a výluka 1. traťové 
koleje v úseku Pečky – odbočka Cerhenice a 1. traťové koleje v úseku Pečky – odbočka Tatce 
pro rekonstrukci traťové koleje v obou úsecích, které poběží do poloviny května. Od konce b ezna 
do konce dubna zároveň proběhne výluka 1., 3. a 5. staniční koleje v ŽST Po íčany, a 1. traťové 
koleje v úseku Po íčany – odbočka Tatce pro rekonstrukci výhybky č. 1 a rekonstrukci traťového 
úseku. V polovině května bude zahájená nep etržitá výluka 2. traťové koleje v úseku odbočka 
Cerhenice – Pečky pro rekonstrukci traťového úseku, která poběží do začátku srpna, a nep etržitá 
výluka 2. traťové koleje v úseku Pečky – odbočka Tatce, která poběží do poloviny června. 
V polovině června bude zahájená nep etržitá výluka 2. traťové koleje v úseku odbočka Tatce – 

Po íčany a 0. staniční koleje v ŽST Po íčany pro rekonstrukci traťového úseku a výhybek  
v ŽST Po íčany, která poběží do poloviny července. 

Stavba „Optimalizace traťového úseku Lysá nad Labem (mimo) - Čelákovice (mimo)“ – 

stavba pokračuje bez výluk, v průběhu dubna a května budou probíhat krátkodobé výluky         
pro dokončovací práce. 

Stavba „Optimalizace traťového úseku Mstětice (mimo) - Praha-Vysočany (včetně)“ – 

stavba pokračuje nep etržitou výlukou liché skupiny staničních kolejí v ŽST Praha-Vysočany pro 
komplexní p estavbu, která poběží jako p ekročená do poloviny srpna, dále nep etržitou výlukou 
101 traťové koleje v úseku Praha-Vysočany – odbočka Skály, a nep etržitou výlukou 2. traťové 
koleje v úseku odbočka Hloubětín – odbočka Černý Most pro rekonstrukci úseku, které poběží do 
poloviny července. V polovině b ezna bude zahájená nep etržitá výluka 2. traťové koleje v úseku 
Praha-Horní Počernice – odbočka Zeleneč pro rekonstrukci traťového úseku a výluka 4. staniční 
koleje v ŽST Praha-Horní Počernice, které poběží do poloviny července. 

Stavba „Zajištění bezbariérového p ístupu na nástupiště v ŽST Roztoky u Prahy“ – 

stavba pokračuje nep etržitou výlukou liché skupiny staničních kolejí v ŽST Roztoky u Prahy, 
která poběží do začátku května. 

Stavba „Rekonstrukce nástupišť a z ízení bezbariérového p ístupu na nástupiště  
v ŽST Roudnice nad Labem“ – stavba pokračuje nep etržitou výlukou sudé skupiny kolejí 
v ŽST Roudnice nad Labem pro rekonstrukci II. nástupiště a demontáž koleje č. 4, která poběží 
do poloviny června. Na ní navážou výluky zabezpečovacího za ízení v ŽST Roudnice nad Labem 
pro aktivaci definitivního ZZ, které budou realizovány v průběhu června. Po nich bude zahájená 
nep etržitá výluka liché skupiny kolejí v ŽST Roudnice nad Labem pro rekonstrukci liché části 
kolejiště, která poběží do začátku prosince. 

Stavba „Revitalizace trati Lovosice – Česká Lípa“ – stavba bude zahájená na začátku měsíce 
b ezna nep etržitou výlukou v celém traťovém úseku Lovosice – Česká Lípa, která bude ukončená 
na začátku srpna. Část výluky v úseku Lovosice – Litomě ice horní nádraží bude ukončená na 
konci června, část výluky v úseku Blíževedly – Česká Lípa hlavní nádraží bude ukončená v druhé 
polovině dubna. 

Stavba „Optimalizace traťového úseku Děčín východ – Děčín-Prost ední Žleb“ – stavba 

pokračuje nep etržitou výlukou traťové koleje v úseku Děčín východ – Děčín-Prost ední Žleb, 
která poběží do poloviny listopadu. 

Stavba „Rekonstrukce ŽST Bohosudov“ – stavba pokračuje výlukou 9., 13. a 13a. staniční 
koleje v ŽST Bohosudov, která poběží do poloviny prosince. Na konci b ezna bude zahájená 
nep etržitá výluka 1. traťové koleje v úseku Chaba ovice – Krupka-Bohosudov pro rekonstrukci 

liché části Soběchlebského mostu, úvodních 10 dní této výluky bude znemožněn provoz na vlečku 
Chaba ovice staré nádraží. Od začátku dubna bude zahájená nep etržitá výluka 1. traťové koleje 
v úseku Teplice v Čechách – Krupka-Bohosudov pro vložení mostního provizoria, na ní naváže 
nep etržitá výluka 2. traťové koleje ve stejném úseku pro rekonstrukci traťového úseku, která 

poběží do začátku srpna. 

Stavba „Rekonstrukce mostů v km 46,057 a km 46,015 trati Ledečko - Čerčany“ – stavba 

pokračuje bez výluk, druhá část stavby bude realizována v podzimní výluce v úseku Sázava – 

Samechov. 



7/57    
 

 

 

Stavba „Výstavba PZZ na p ejezdu P3046 v km 9,294 na trati Mladá Boleslav - Mšeno“ 
– stavba bude realizována v druhé polovině měsíce dubna 8 denní nep etržitou výlukou traťové 

koleje v úseku Mšeno – Skalsko. 

Stavba „Rekonstrukce a doplnění závor na p ejezdu P5915 v km 13,283 trati Kolín – 

Ledečko“ – stavba bude realizována v druhé polovině měsíce května 10 denní nep etržitou 
výlukou traťové koleje v úseku Ratbo  – Bečváry. 

Stavba „Doplnění závor na p ejezdu P2357 v km 41,897 a P2358 v km 42,438 trati 

Louny-p edměstí – Rakovník“ – stavba bude realizována v polovině června 15 denní 
nep etržitou výlukou traťové koleje v úseku Louny-p edměstí – H ivice. 

Probíhá výběrové ízení na zhotovitele stavby „Modernizace traťového úseku Kladno – 

Kladno-Ostrovec“ a „Modernizace traťového úseku Praha-Bubny – Praha-Výstaviště“. 

Zástupce SSZ Plzeň Bc. Tomáš Holar informoval o situaci p i p ípravě  
a realizaci důležitých staveb realizovaných SSZ Plzeň: 
Stavba „Doplnění závor na p ejezdech P49 v km 77,200, P51 v km 80,278 a P55 v km 
92,515 trati Lužná u Rakovníka – Žatec; Rekonstrukce p ejezdu v km 11,948 (P2335) 
trati Louny – Rakovník; Rekonstrukce p ejezdu P2331 v km 3,900 trati Louny - 

Rakovník a rekonstrukce PZS s doplněním závor; Rekonstrukce p ejezdu v km 66,389 
(P47) trati Lužná u Rakovníka – Žatec - do 7. 6. 2022 pokračují nep etržité výluky pro 
rekonstrukce p ejezdů v úseku Rakovník – Chrášťany a Krupá – Měcholupy – Žatec (oblast O  
ÚNL a O  Praha). V oblasti O  ÚNL v úseku Krupá – Měcholupy – Žatec budou probíhat i opravné 
práce O  ÚNL, které jsou doplněny dodatečně. Vyjma kolejových výluk se budou konat                    
i doprovodné výluky ZZ. 

Stavba Doplnění závor na p ejezdech P64 v km 106,686, P65 v km 108,978 a P67 v km 
111,139 trati Žatec – B ezno u Chomutova - postupně v termínu 13. - 27. 6. bude 

zrealizována rekonstrukce technologie PZS s doplněním závor na p ejezdech P64, P65 a P67  
(13. - 20. 6. P64 + P65; 20. - 27. 6. P67). Uvedené práce jsou ešeny v ROV 75012. Vyjma 
rekonstruovaných p ejezdů je pot eba vypnutí i dalších p ejezdů, které jsou v závislosti. Mimo 

úprav p ejezdů se zasahuje nap . také do SZZ v Ho eticích. V termínu 14./15. 6. bude provedena 
výměna SW JOP-DOZ Žatec a SZZ-DOZ Ho etice. V rámci p ípravy ROV byl zhotovitel pově en 
prově ením, zda by některé z vypnutých p ejezdů mohly být uzav eny pro provoz na pozemních 
komunikacích (k 24. 2. zatím bez výsledku).  

Stavba ETCS Plzeň (mimo) – Cheb - stavba pokračuje dle plánu, v průběhu měsíce února 
došlo k doplánování akcí na vložení zbylých LISů s p eklenutím, st edových kolejnic a srdcovek. 
Dle RPV byla doplánována betonáž základů TV (červenec) a bylo do ešeno vložení nového 
vjezdového návěstidla FS (od Františkových Lázní). Všechny úpravy, změny a doplnění budou 
prezentovány na následující reg. výl. poradě pro oblast ÚNL. 

Stavba Rekonstrukce neutrálního úseku SpS Vojkovice nad Oh í - p esun akce do roku 
2023. 

Stavba Doplnění závor na p ejezdu P333 v km 2,215 trati Aš – Hranice v Čechách – 

p esun akce do roku 2023. 

Stavba Rekonstrukce traťového úseku Chomutov (mimo) – Kadaň-Pruné ov (včetně) – 

v rámci p ípravy uvedené stavby bude v dubnu a v květnu proveden geotechnický průzkum          
v úseku Chomutov (mimo) – Kadaň-Pruné ov (včetně) – Klášterec nad Oh í (mimo). Některé 
uvedené práce byly v první fázi p ípravy spojeny s již d íve naplánovanými ROV (73110, 73112) 

a ostatní práce, které nemohly být s ničím sloučeny, jsou zavedeny v ROV 73175. Celkem se 
jedná o cca 180 kopaných sond a 8 vrtů. V p ípadě vrtů je t eba zavést v sousední provozované 
koleji pomalou jízdu 50 km/h (v délce 60 metrů). Jedná se o výluky traťových a staničních kolejí 
v uvedeném úseku, v p ípadě vrtů je t eba vyloučit i napětí trakčního vedení. Omezující etapy 
byly naplánovány na víkendy, využíváme dvě pracovní skupiny a v p ípadě výluky TK do Kadaně 
noční dobu. 

Stavba „Elektrizace trati Kadaň Pruné ov – Kadaň - rozší ení stavby – Kadaň-

p edměstí“ - p ekročená výluka ukončena dne 11. 2. 2022.  



8/57    
 

 

 

Stavba Rekonstrukce výpravní budovy ŽST Plzeň hl. n. - v měsíci červnu se bude konat     
10 nočních výluk dle ROV 93011 A pro odvoz vybourané suti z budovy a pro návoz mechanizace 
pot ebné pro rekonstrukci budovy v čase 1:15-3:45. Rozsah výluk je pro každý měsíc p edjednán 
s P a ST.  

Stavba Uzel Plzeň – 5. stavba, Lobzy – Koterov - v rámci měsíce dubna a května došlo  
k úpravě vymezení určených etap ROV 93065 a 93058, které vycházejí z posledního situování 
návěstidel a z rozhodnutí, že původní staniční kolej č. 3 bude p eznačena na 3b a č. 3 bude 
p iděleno st ednímu zhlaví ŽST Plzeň-Koterov (směr Starý Plzenec). Další změny vycházejí  
ze snášení trakčního vedení po zahájení stavebního postupu č. 5. V červnu pokračují výluky pro 
modernizační práce a pro manipulace pro účely stavby dle 93058 A, B a C a koná se 11 nočních 
výluk pro práce na trakčním vedení (práce na TV, stavba stožárů 25 až 53, směrová lana  
a závěsy, p evěšování a demontáže krakorců, směrová a výšková regulace). Noční výluky plně 
respektují termíny dle RPV 2022. Výluka dle ROV 93058 et. C bude pokračovat až do p elomu 
GVD 22/23 a následně i po něm a v roce 2023 naváže již na platný záznam v RPV. Jedná se  
o výluku nutnou pro zásobování stavby po celou dobu modernizace 1. TK Plzeň hl. n. – Plzeň-

Koterov. 

Stavba „ETCS Beroun – Plzeň (oblast Praha + Plzeň – ROV 65010 + 95007)“- v měsíci 
červnu pokračují na rameni 713 a 714 výluky pro akci ETCS v plzeňské oblasti dle ROV 95007. 
Jedná se o výluky v rámci jednotlivých dopraven, které eší úpravy HW, vybavení sk íní TPC        
a v nočních výlukách pak následná výměna a p ezkoušení SW. 1. 3. 2022 bude probíhat další 
jednání mezi investorem, zhotovitelem a CDP Praha. Aktuálně ke dnešnímu dni platí pro 
jednotlivé etapy níže uvedená opat ení (může ještě dojít k dílčím úpravám). Po jednání                 
1. 3. 2022 může ještě docházet k dílčím změnám některých termínů etap. Tyto změny budou 
p ípadně p edstaveny na následujících regionálních poradách. 

Popis opat ení dle jednotlivých etap v rámci obou ROV (65010 a 95007)  

ROV 65010:  

Etapa A, B: Bez omezení.  
Etapa A1: Bude znemožněna železniční doprava v úseku Praha-Smíchov - Beroun-Závodí, 
Hýskov – Beroun-Závodí a odbočka Jeneček – Rudná u Prahy = ZP.  
Etapa B1: Bude znemožněna železniční doprava v ŽST Beroun (včetně p ilehlých traťových 
úseků) = ZP.  
Etapa C: P ed zahájením výluky bude ŽST Zdice obsazena výpravčím a p edána na místní 
ovládání do ukončení etapy C1. Operativní výluka bude provedena ve vhodné vlakové pauze.  
Po dobu operativní výluky umožněna obsluha z desky nouzových obsluh. PZS 2x (bod č. 8).  
Etapa C1: P ed zahájením výluky bude ŽST Ho ovice obsazena pracovníkem pro zjišťování konců 
vlaků. Zjišťování konců vlaků Zdice – Lochovice prost ednictvím strojvedoucího v souladu s D1. 
Po dobu výluky obsluha ŽST Zdice z desky nouzových obsluh. Jízdy mezi ŽST Beroun – Zdice, 

Zdice – Ho ovice, Zdice – Lochovice mezistaničně. PZS 2x (bod č. 8).  

Etapa D: P ed zahájením výluky bude ŽST Ho ovice obsazena výpravčím a p edána na místní 
ovládání do ukončení etapy D1. Operativní výluka bude provedena ve vhodné vlakové pauze.  
Po dobu operativní výluky umožněna obsluha z desky nouzových obsluh. Vypnutí PZS 0x. 
Etapa D1: P ed zahájením výluky bude ŽST Zdice a ŽST Ka ízek obsazena pracovníkem  
pro zjišťování konců vlaků. Po dobu výluky obsluha ŽST Ho ovice z desky nouzových obsluh. 
Jízdy mezi ŽST Zdice – Ho ovice a Ho ovice – Ka ízek mezistaničně. Vypnutí PZS 0x.  
ROV 95007:  

Etapa A: P ed zahájením výluky bude ŽST Ka ízek obsazena výpravčím a to do ukončení výluky 
dle etapy B a bude p edána na místní ovládání. Odbočka Zbiroh bude rovněž p edána na ovládání 
z ŽST Ka ízek. Bude vypnuto ovládání ZZ z JOP ŽST Ka ízek a odb. Zbiroh. Bude zachována 
možnost obsluhy ŽST Ka ízek a odb. Zbiroh z DNO. Bude vypnuto TZZ v úseku Ho ovice – Zbiroh, 

Zbiroh – Ka ízek a Ka ízek – Holoubkov, jízdy vlaků mezi Ho ovice – odb. Zbiroh a Ka ízek – 

Holoubkov budou zabezpečeny telefonickým dorozumíváním. P ejezd v km 71,717 (P284) 
možnost obsluhy z DNO.  
Etapa B: Bude vypnuto ovládání ZZ z JOP ŽST Ka ízek a odb. Zbiroh. Bude zachována možnost 
obsluhy z DNO. Po cca 2 hodinách bude umožněna obsluha ZZ z JOP na PN (dle zápisu OZOV). 
Bude vypnuto TZZ v úseku Ho ovice – Zbiroh, Zbiroh – Ka ízek a Ka ízek – Holoubkov, jízdy 
vlaků mezi Ho ovice – odb. Zbiroh a Ka ízek – Holoubkov budou zabezpečeny telefonickým 
dorozumíváním. P ejezd v km 71,717 (P284) vypnut z činnosti. Jízda na Op.  



9/57    
 

 

 

Etapa C: P ed zahájením výluky bude ŽST Holoubkov obsazena výpravčím a bude p edána na 
místní ovládání. Bude vypnuto ovládání ZZ z JOP ŽST Holoubkov. Bude zachována možnost 
obsluhy z DNO. Bude vypnuto TZZ v úseku Ka ízek – Holoubkov a Holoubkov – Rokycany, jízdy 
vlaků mezi Ka ízek – Holoubkov a Holoubkov – Rokycany budou zabezpečeny telefonickým 
dorozumíváním. P ejezd v km 77,253 (P285) možnost obsluhy z DNO.  
Etapa D: Bude vypnuto ovládání ZZ z JOP ŽST Holoubkov. Bude zachována možnost obsluhy  
z DNO. Po cca 2 hodinách bude umožněna obsluha ZZ z JOP na PN (dle zápisu OZOV). Bude 
vypnuto TZZ v úseku Ka ízek – Holoubkov a Holoubkov – Rokycany, jízdy vlaků mezi Ka ízek – 

Holoubkov a Holoubkov – Rokycany budou zabezpečeny telefonickým dorozumíváním. P ejezd  
v km 77,253 (P285) vypnut z činnosti. Jízda na Op.  
Etapa E: P ed zahájením výluky bude ŽST Rokycany obsazena výpravčím a bude p edána na 
místní ovládání. Bude vypnuto ovládání ZZ z JOP ŽST Rokycany. Bude zachována možnost 
obsluhy z DNO. Bude vypnuto TZZ v úseku Holoubkov – Rokycany, Rokycany – Ejpovice  

a Rokycany – Mirošov, jízdy vlaků Holoubkov – Rokycany, Rokycany – Ejpovice a Rokycany – 

Mirošov budou zabezpečeny telefonickým dorozumíváním. P ejezdy - jízda vlaků na Op (9x). 
Výluka situována do pauzy mezi vlaky.  

Etapa F: Bude vypnuto ovládání ZZ z JOP ŽST Rokycany. Bude zachována možnost obsluhy  
z DNO. Po cca 2 hodinách bude umožněna obsluha ZZ z JOP na PN (dle zápisu OZOV). Bude 
vypnuto TZZ v úseku Holoubkov – Rokycany, Rokycany – Ejpovice a Rokycany – Mirošov, jízdy 
vlaků Holoubkov – Rokycany, Rokycany – Ejpovice a Rokycany – Mirošov budou zabezpečeny 
telefonickým dorozumíváním. P ejezdy vypnuty z činnosti - jízda vlaků na Op (9x).  
Etapa G: Jízdy vlaků p es vypnutý p ejezd v km 0,331 (P1207) budou uskutečňovány na Op.  
Etapa H: P ed zahájením výluky bude ŽST Ejpovice obsazena výpravčím a bude p edána  
na místní ovládání. Bude vypnuto ovládání ZZ z JOP ŽST Ejpovice. Bude zachována možnost 
obsluhy z DNO. Bude vypnuto TZZ v úseku Rokycany – Ejpovice a Ejpovice – Plzeň hl. n., jízdy 
vlaků mezi Rokycany – Ejpovice a Ejpovice – Plzeň hl. n. budou zabezpečeny telefonickým 
dorozumíváním. Jízdy vlaků v tunelu sníženou rychlostí 50 km/hod (není dohled nad 
st ežením tunelu), 1. 3. bude ešena záležitost jízd vlaků na rozkaz „Pv“ – vjezdové 
portály tunelů Ejpovice. 
Etapa I: Bude vypnuto ovládání ZZ z JOP ŽST ŽST Ejpovice. Bude zachována možnost obsluhy 
z DNO. Po cca 2 hodinách bude umožněna obsluha ZZ z JOP na PN (dle zápisu OZOV). Bude 
vypnuto TZZ v úseku Rokycany – Ejpovice a Ejpovice – Plzeň hl. n., jízdy vlaků mezi Rokycany 
– Ejpovice a Ejpovice – Plzeň hl.n. budou zabezpečeny telefonickým dorozumíváním. Jízdy vlaků 
v tunelu sníženou rychlostí 50 km/hod (není dohled nad st ežením tunelu), 1. 3. bude 

ešena záležitost jízd vlaků na rozkaz „Pv“ – vjezdové portály tunelů Ejpovice. 
Etapa J: P ed zahájením výluky bude ŽST Rokycany obsazena výpravčím. Bude vypnuto 
ovládání ZZ z JOP ŽST Mirošov a P íkosice. Bude vypnuto TZZ v úseku Rokycany – Mirošov, 
Mirošov – P íkosice a P íkosice – Nezvěstice. P ejezdy - jízda vlaků na Op (9x). Výluka situována 
do pauzy mezi vlaky.  

Etapa K: Zastavený provoz.  

Stavba „Zvýšení bezpečnosti na p ejezdech P1237 v km 14,464, P1239 v km 15,050, 
P1246 v km 19,481 a P1248 v km 20,517 na trati Rokycany – Nezvěstice“ -  p esun akce 
do podzimu 2022 (využití výluk O  PLZ). 

Stavba „Zvýšení bezpečnosti na p ejezdu P771 v km 71,823 na trati Domažlice – Planá“ 
- v termínu 21. - 30. 6. bude zrealizována investiční akce na p ejezdu P77. P edmětem realizace 
bude rekonstrukce stávajícího dvoukolejného p ejezdu v km 71,823, kdy dojde k doplnění závor, 
rekonstrukci stávajícího PZS, výměně p ejezdové konstrukce dvoukolejného p ejezdu a k úpravě 
svršku a spodku v místě p ejezdu. Jedna kolej je traťová, druhá kolej je vlečková. Vlečková kolej 
bude nově osazena p ejezdníky, indikace p ejezdu pro traťovou kolej bude svedena do DK ŽST 
Tachov.  

Stavba „Rekonstrukce nástupiště u koleje č. 1 v dopravně Radomyšl; Rekonstrukce  
a doplnění závor na p ejezdu P1383 v km 39,830 trati B eznice – Strakonice“ - p esun 
akce do roku 2023. 

  



10/57    
 

 

 

Stavba „Optimalizace trati Praha-Smíchov (mimo) – Černošice (mimo)“ - v měsíci dubnu 
byly doplněny noční ZP dle ROV 63005 et. G3 (+T3) a G4 a výluka dle ROV 63005 K5 pro sypání, 
montáž svršku a pokládku lávky v km 6,283. Dále byly upraveny ostatní noční výluky pro 
pokládku lávky a montáž TV na konci měsíce dubna. V květnu byly doplněny noční výluky se ZP 
dle ROV 63005 G5 (+T5) pro demontáž trakčního vedení a výhybek č. 1 a 4. V červnu pokračují 
do 10. 6. pokračují nep etržité výluky v úseku 1. TK Praha-Radotín – Barrandov odb. a Praha 

Radotín – Tunel odb. včetně ŽST Praha-Radotín dle ROV 63005 A, B a dle ROV 63005 P, X. Ruší 
se denní výluky dle RV 63101 T1, práce budou provedeny v pauzách. Nep etržitá výluka dle ROV 
63101 C bude etapizována. Dne 10. 6. bude zahájena výluka 2. TK Praha-Smíchov – Praha-

Radotín pro rušení odb. Barrandov (společně s výlukou 4. TK Tunel odb. – Praha-Radotín. 30. 6. 

budou zahájeny výluky pro propojení SK č. 2 (směr Dob ichovice). V průběhu měsíce června se 
konají další dílčí denní a noční výluky pro montáže TV, sypání, skládku kolejnic, vyjmutí izolátoru, 
atd. Provizorní odb. Barrandov bude zrušena dle původního plánu v souladu s projektovou 

dokumentací v rámci probíhající stavby „Optimalizace trati Praha-Smíchov (mimo) – Černošice 
(mimo)“. Ponechání provizorní odbočky v provozu pro další investiční výstavbu (ŽST Praha-

Smíchov, nadjezd Velká Chuchle) není realizovatelné p edevším z pohledu finanční náročnosti 
tohoto kroku (desítky milionů Kč). Pro výstavbu nadjezdu ve Velké Chuchli bude dočasně 
rozší ena stávající odb. Závodiště o dvě kolejové spojky mezi 1. a 2. traťovou kolejí (půjde  
o provizorní ešení, které bude po stavbě sneseno). Po vyjmutí výhybek odb. Barrandov zde 
bude ponecháno stávající ZZ, tedy odbočka bez výhybek. Bude ošet eno v ROV (na reliéfu 
výhybky budou, budou mít kontrolu, bude se jezdit po rovném). Aktivace definitivního TZZ se 
p edpokládá dle RPV v lednu 2023. 

Stavba „Rekonstrukce a výstavba PZS na p ejezdu P585 v km 13,518 trati Lochovice - 

Zadní T ebaň; Rekonstrukce a doplnění závor na p ejezdu P588 v km 15,746 trati Zadní 
T ebaň – Lochovice –  v termínu 20. 6. – 1. 7. proběhne investiční akce na p ejezdech P585  
a P588 v úseku Všeradice – Hostomice pod Brdy. Spolu s investiční výstavbou zde budou probíhat 
i rekonstrukční práce O  PHA. Uvedené p ejezdy budou ešeny jak z pohledu stavebního, tak  
i technologického – bude vystavěno nové PZS. Na tuto akci navazuje v červenci aktivace dalších 
t í PZS (bez stavební části). 

Stavba „Rekonstrukce a výstavba PZS na p ejezdu P1740 v km 11,285 trati Rakovník – 

Kralovice - investiční akce na p ejezdu P1740 v Zavidově bude po dohodě mezi investorem, 
zhotovitelem a zástupcem IDSK posunuta do zá í. Nyní jsme v kolizi s p ekročenou investiční 
akcí SD v Jesenici a uzavírka p ejezdu by narušila objízdnou trasu. Zahájení této investiční akce 
se p edpokládá dne 5. 9. (do 14. 9.). 

 



 

11/57   
 

  

 

 

4. Projednání výluk nad RPV červen 2022 

Červnové výluky projednané na únorové celostátní měsíční výlukové poradě nad rámec schváleného „Plánu omezení provozování dráhy na rok 2022“. 

Schvalovatel 1 

VR ROV úsek TK, ŽST SK Datum čas účel poznámka 

301 23050 I2 

Petrovice u Karviné, lichá jen TV, 
záhl. a zhl. od náv. 1L po náv. S1.  
Petrovice u Karviné st. hr. - 

Petrovice u Karviné, 2./1. + TV 

25.06.2022-30.06.2022 
14:00 - 

22:00 

BC PEDE - Tažení TV spojek  
na zebrzydowickém zhlaví 
(SP2, SP3) 

ZP+ND. 

301 Z-23087 A 

Petrovice u Karviné - Závada 
odb., zab. za .: TZZ, PZZ dočasné 
zrušení p ejezdu v km 289,600 
(P6516) 

06.06.2022-09.06.2022 
08:00 - 
16:00 

BC PEDE - dočasné zrušení 
p ejezdu v km 289,600 
(P6516) 

  

305 Z-25009 C Suchdol nad Odrou, zab. za .: SZZ 13.06.2022-14.06.2022 
23:55 - 
00:40 

P ehrávání SW - P ejezdy 500 ZP. 

316 Z-13150 G 

Hulín - Tlumačov, 2. + TV,  
Hulín, záhl. a zhl. 2. TK směr 
Tlumačov od náv. 2S po náv. L2, L4, 
L6, Lc8, Lc10, Lc12.  
Hulín, 2., 4., 4a., 4b., 6., 6a., 8., 
8a., 8b., 10., 12.,14. + TV  

13.06.2022 
08:05 - 
17:00 

Montáž vzdušného zpětného 
vedení NVÚ+VNJ . 

316 Z-13150 A 

Tlumačov - Otrokovice, 2. + TV,  
Otrokovice, záhl. a zhl. 2. TK směr 
Tlumačov od náv. 2L po náv. S2, S4, 
S6, S8.  
Otrokovice, 2., 4., 6., 8. bez TV,  
Otrokovice, sudá jen TV  

01.06.2022-04.06.2022 
08:15 - 
17:00 

Montáž vzdušného zpětného 
vedení VNJ +LNT. 

316 Z-13150 E 

Tlumačov - Otrokovice, 2. + TV,  
Tlumačov, záhl. a zhl. 2. TK směr 
Otrokovice od náv. 2S  
po náv. L2, L4a.  

Tlumačov, sudá + TV 

11.06.2022 
08:15 - 
17:00 

Montáž vzdušného zpětného 
vedení NVÚ. 

316 Z-13150 F 

Tlumačov - Hulín, 1. + TV,  
Hulín, záhl. a zhl. 1. TK směr 
Tlumačov od náv. 1S  

po náv. L1, L3, L7.  
Hulín, 9. bez TV, 5., 7a., 13a.,    
15., 15a., 17. jen TV,  
1., 3., 7., 7b. + TV 

12.06.2022 
08:10 - 
17:00 

Montáž vzdušného zpětného 
vedení NVÚ+VNJ . 



12/57     
 

 

 

316 Z-13150 A1 

Otrokovice - íkovice, Jízdy vlaků 
elektrické trakce dle pokynů 
elektrodispečera. 
Otrokovice - Nedakonice, Jízdy 
vlaků elektrické trakce dle pokynů 
elektrodispečera 

01.06.2022-04.06.2022 
08:15 - 
17:00 

Montáž vzdušného zpětného 
vedení 

E. 

Souběh s ROV 13150 A 

316 Z-13150 B 

Otrokovice - Tlumačov, 1. + TV,  
Otrokovice, záhl. a zhl. 1. TK směr 
Tlumačov od náv. 1L po náv. S1, S3.  
Otrokovice, 1., 3., 3a. bez TV,  

Otrokovice, lichá jen TV 

05.06.2022-09.06.2022 
08:15 - 

17:00 

Montáž vzdušného zpětného 
vedení VNJ +LNT. 

316 Z-13150 B1 

Otrokovice - íkovice, Jízdy vlaků 
elektrické trakce dle pokynů 
elektrodispečera. 
Otrokovice - Nedakonice, Jízdy 
vlaků elektrické trakce dle pokynů 
elektrodispečera 

05.06.2022-09.06.2022 
08:15 - 
17:00 

Montáž vzdušného zpětného 
vedení 

E. 

Souběh s ROV 13150 B 

316 Z-13150 D 

Otrokovice - Tlumačov, 1. + TV,  
Tlumačov, záhl. a zhl. 1. TK směr 
Otrokovice od náv. 1S  
po náv. L1, L3a.  
Tlumačov, lichá + TV 

10.06.2022 
08:15 - 
17:00 

Montáž vzdušného zpětného 
vedení NVÚ. 

316 Z-13150 C 

Otrokovice - Tlumačov, 1. jen TV,  
Otrokovice, lichá jen TV,  
Otrokovice - Napajedla, 2. jen TV,  
Napajedla - Otrokovice, 1. jen TV 

01.06.2022-04.06.2022 
23:30 - 
04:00 

Montáž vzdušného zpětného 
vedení 

LNT. 

Souběh s ROV 13150 A 

316 Z-13150 C1 

Otrokovice - Tlumačov, 1. bez TV,  
Otrokovice, lichá bez TV,  
Otrokovice - Napajedla, 2. bez TV,  
Napajedla - Otrokovice, 1. bez TV 

02.06.2022-04.06.2022 
00:45 - 
03:40 

Montáž vzdušného zpětného 
vedení 

ZP+ND. 

Souběh s ROV 13150 C 

316 Z-13150 C2 

Tlumačov - Otrokovice, 2. jen TV,  
Otrokovice, sudá jen TV,  
Otrokovice - Napajedla, 2. jen TV,  
Napajedla - Otrokovice, 1. jen TV 

05.06.2022-09.06.2022 
23:30 - 
04:00 

Montáž vzdušného zpětného 
vedení 

LNT. 

Souběh s ROV 13150 B 

316 Z-13150 C3 

Tlumačov - Otrokovice, 2. bez TV,  
Otrokovice, sudá bez TV,  
Otrokovice, 5., 5a. bez TV,  

Otrokovice - Napajedla, 2. bez TV,  
Napajedla - Otrokovice, 1. bez TV 

06.06.2022-09.06.2022 
00:45 - 

03:40 

Montáž vzdušného zpětného 
vedení 

ZP+ND. 

Souběh s ROV 13150 C2 

  



13/57     
 

 

 

317 Z-13139 

Slavičín - Bojkovice město z, 
traťová bez TV, ve smyslu p edpisu 
SŽDC D1 se jedná o TK Slavičín - 
Bojkovice 
Slavičín, záhl. směr Bojkovice.  
Bojkovice, 101., 91., 1c. bez TV,  
Bojkovice, záhl. směr Slavičín.       
od náv L po náv. S101                     
a od náv. Lc101 po náv. Se1 

06.06.2022-28.06.2022 
07:40 - 
14:30 

Oprava koleje - odbíjení, 
sypání štěrku a jeho úprava, 
výměna a sva ování kolejnic, 
z izování BK, vý ez k oví  
a sečení vegetace strojně, 
výměna pražců strojně, 
osazení pražcových kotev, 
čistění blátivých míst              
a  p íkopů      

ZP+ND. 

V RPV 90N  
v termínu 2. 9.-30. 11. 2022 

 

Schvalovatel 2 

VR ROV úsek TK, ŽST SK Datum čas účel poznámka 

301 Z-25008 B 

Háj ve Slezsku - Štítina,  
traťová bez TV,  
Háj ve Slezsku - Štítina,  
zab. za .: vypnutí TZZ.  
Háj ve Slezsku - Štítina, zab. za .: 
vypnutí PZZ v km 278,748 (P7736) .  
Háj ve Slezsku - Štítina, zab. za .: 
vypnutí PZZ v km 280,442 (P7739) .  
Háj ve Slezsku - Štítina, zab. za .: 
vypnutí PZZ v km 280,663 (P7740) 

21.06.2022-27.06.2022 
07:50 - 
15:30 

P ejezdy 500 - na p ejezdech 
H4 v km 279,228 (P7737)      
a H5 v km 279,484 (P7738) 
budou stávající vazební kabely 
pro ovládání sp. bodů p ejezdů 
H3 v km 278,748 (P7736); H6 
v km 280,442 (P7739) a H7  
v km 280,663 (P7740) nově 
naspojkovány a ukončeny 

ZP+ND. Rozsah délky výluky 
navýšen o 3 dny z důvodu 
uzavírky PZZ a více prací. 

301 Z-25008 D 

Ostrava-Svinov - Opava-Komárov, 
zab. za .: vypnutí TZZ.  
Ostrava-T ebovice,  
sděl. za . vypnutí SZZ.  
Háj ve Slezsku,  
sděl. za . vypnutí SZZ.  
Štítina, sděl. za . vypnutí SZZ.  
Opava-Komárov,  
sděl. za . vypnutí SZZ.  
Ostrava-Svinov - Opava-Komárov, 
zab. za .: vypnutí PZS 

28.06.2022 
00:15 - 
03:20 

Nový SW bude p ezkoušen 
dodavatelem a správcem 
za ízení p ed zahájením prací 
dle tohoto ROV na simulátoru. 
P ed zahájením výluky bude 
nový SW p ipraven v záložním 
TPC a ZPC.  

ZP+ND. 

302 Z-25006 B 

Frýdlant nad Ostravicí - Kunčice 
pod Ond ejníkem, traťová bez TV,  
Kunčice pod Ond ejníkem,  
celá bez TV,  
Kunčice pod Ond ejníkem - 
Frenštát pod Radhoštěm,  
traťová bez TV 

08.06.2022-10.06.2022 
08:00 - 
07:00 

D3 - p ezkoušení SZZ Kunčice 
p. O., PZZ, TZZ a kolejových 
úseků na trati mezi ŽST 
Frýdlant n. O. – Frenštát p. R.  

ZP+ND. 



14/57     
 

 

 

302 Z-25006 C 

Frýdlant nad Ostravicí - Ostravice, 

traťová bez TV,  
Ostravice, celá bez TV 

08.06.2022-14.06.2022 
08:00 - 
19:00 

D3 - úprava kolejových úseků 
Frýdlant n. O. – Ostravice; 
demontáž stávajícího zab. za . 
v dopravně Ostravice  
a následná montáž, aktivace  
a p ezkoušení nového SZZ  
v dopravně Ostravice, TZZ, 
F.n.O. - Ostravice údržba TK-
sva ování, defektovady, 
vegetace 

ZP+ND. 

302 Z-25006 E 

Kunčice pod Ond ejníkem,  

zab. za .: vypnutí SZZ .  
Kunčice pod Ond ejníkem, 
 zab. za .: vypnutí PZS v km 93,263 
(P7365) .  
Kunčice pod Ond ejníkem,  
zab. za .: vypnutí PZS  
v km 92,414 (P7364) .  
Frýdlant nad Ostravicí - Kunčice 
pod Ond ejníkem, zab. za .: vypnutí 
všech PZS v traťovém úseku .  
Kunčice pod Ond ejníkem - 
Frenštát pod Radhoštěm, zab. za .: 
vypnutí všech PZS v traťovém úseku .  
Frýdlant nad Ostravicí - Kunčice 
pod Ond ejníkem, zab. za .: vypnutí 
TZZ typu AH-83.  
Kunčice pod Ond ejníkem - 
Frenštát pod Radhoštěm, zab. za .: 
vypnutí TZZ typu AHP-03D 

08.06.2022-10.06.2022 
08:00 - 
07:00 

D3 - p ezkoušení SZZ Kunčice 
p. O., PZZ, TZZ a kolejových 
úseků na trati mezi ŽST 
Frýdlant n. O. – Frenštát p. R.  

 

302 Z-25006 F 

Frýdlant nad Ostravicí - Ostravice, 

zab. za .: vypnutí všech PZS  
v traťovém úseku.  
Ostravice, zab. za .: vypnutí SZZ.  
Ostravice, zab. za .: vypnutí PZS  
v km 5,960 (P7476) 

08.06.2022-14.06.2022 
08:00 - 
19:00 

D3 - úprava kolejových úseků 
trati Frýdlant n. O. – 
Ostravice; demontáž 
stávajícího zabezpečovacího 
za ízení v dopravně Ostravice 
a následná montáž, aktivace  
a p ezkoušení nového SZZ  
v dopravně Ostravice, TZZ 

  

  



15/57     
 

 

 

302 Z-25007 A 

Frýdlant nad Ostravicí - Kunčice 
pod Ond ejníkem, traťová bez TV,  
Kunčice pod Ond ejníkem,  
celá bez TV,  
Kunčice pod Ond ejníkem - 
Frenštát pod Radhoštěm,  
traťová bez TV 

10.06.2022-14.06.2022 
07:00 - 
19:00 

P ejezdy 500 - doplnění závor 
na p ejezdu P7354 v km 
86,771 trati Ostrava Kunčice – 
Valašské Mezi íčí a stavby 
Rekonstrukce PZS p ejezdu 
P7357 v km 88,726 trati 
Ostrava Kunčice – Valašské 
Mezi íčí 

ZP+ND. 

302 Z-25007 B 

Kunčice pod Ond ejníkem - 
Frenštát pod Radhoštěm, zab. za .: 
vypnutí všech PZS v traťovém úseku  

10.06.2022-14.06.2022 
07:00 - 
19:00 

P ejezdy 500 - doplnění závor 
na p ejezdu P7354 v km 
86,771 trati Ostrava Kunčice – 
Valašské Mezi íčí a stavby 
Rekonstrukce PZS p ejezdu 
P7357 v km 88,726 trati 
Ostrava Kunčice – Valašské 
Mezi íčí 

  

302 Z-25007 C 

Frenštát pod Radhoštěm, zab. za .: 
vypnutí PZS v km 86,771 (P7354).  
Kunčice pod Ond ejníkem - 
Frenštát pod Radhoštěm, zab. za .: 
vypnutí PZS v km 88,726 (P7357)  
v traťovém úseku.  
Kunčice pod Ond ejníkem - 
Frenštát pod Radhoštěm, zab. za .: 
vypnutí TZZ typu AHP-03D   

10.06.2022-24.06.2022 
07:00 - 
13:00 

P ejezdy 500 - na PZS  
výměna výstražníků, kabelů k 
výstražníkům a doplnění závor. 

P esun v RPV 
PZS v km 88,726  
v termínu 1.-10. 8. 
PZS v km 86,771  
v termínu 22.-31. 7. 

304 Z-13137 
Kunovice-Loučka - Osíčko,  
traťová bez TV 

14.06.2022-16.06.2022 
08:00 - 
16:00 

Oprava TK, sva ování  
oprava GPK, odstranění 
defektoskopických vad 

ZP+ND. 

304 Z-13141 
Hulín, 5., 7., 7a., 7b., 13a., 15a., 

15b., 17. jen TV, 15. + TV  
03.06.2022-11.06.2022 

08:00 - 

17:00 

Oprava SK č. 15, výměna 
d evěných pražců, sva ování 
do BK, výměna kolejnic, 
oprava GPK, oprava 
nástupištních desek 

NVÚ. 

306 Z-25009 D 

Suchdol nad Odrou - Nový Jičín 
město, zab. za .: vypnutí TZZ, PZZ, 
instalace SW.  
Suchdol nad Odrou - Fulnek, zab. 

za .: vypnutí TZZ, PZZ, instalace SW.  
Suchdol nad Odrou - Budišov nad 
Budišovkou, zab. za .: vypnutí TZZ, 
PZZ, instalace SW 

15.06.2022 
00:30 - 

03:10 
P ehrávání SW REMOTE   



16/57     
 

 

 

308 13052 X 

Vsetín, 2a. + TV, zhl. směr Valašská 
Polanka, úsek koleje od náv. Lc2a po 
náv. Se4.  
Vsetín, zhl. směr Valašská Polanka 
od náv. S2a po námezník výh. č. 2.  
Vsetín, záhl. 2. TK směr Valašská 
Polanka.  
Valašská Polanka - Vsetín bývalá 
Odb Bečva, 2. + TV, ve smyslu 
p edpisu SŽDC D1 se jedná o 2. TK  
Valašská Polanka - Vsetín 

06.06.2022-11.06.2022, 
13.06.2022-18.06.2022, 
20.06.2022-25.06.2022 

23:00 - 
03:00 

ŽST Vsetín, odtěžení svahu do 
dumpcarů, zásobování stavby 

ZP. Souběh s ROV 13052 A 
v RPV 8. 3. - 19. 4. ZP 6 hod. 
s umožněním jízdy vlaků 

308 13052 X1 

Vsetín, 2a + TV, zhl. směr Valašská 
Polanka, úsek koleje od náv. Lc2a  
po náv. Se4.  
Vsetín, zhl. směr Valašská Polanka 
od náv. S2a po námezník výh. č. 2.  
Vsetín, záhl. 2. TK směr Valašská 
Polanka.  
Valašská Polanka - Vsetín bývalá 
Odb Bečva, 2. + TV, ve smyslu 
p edpisu SŽDC D1 se jedná o 2. TK  
Valašská Polanka - Vsetín 

11.06.2022-12.06.2022, 
18.06.2022-19.06.2022, 
25.06.2022-26.06.2022 

23:25 - 
03:50 

ŽST Vsetín, odtěžení svahu do 
dumpcarů, zásobování stavby 

ZP. Souběh s ROV 13052 A 
v RPV 8. 3. - 19. 4. ZP 6 hod. 
s umožněním jízdy vlaků 

308 13052 X2 

Vsetín, 2a. + TV, zhl. směr Valašská 
Polanka, úsek koleje od náv. Lc2a  
po náv. Se4.  
Vsetín, zhl. směr Valašská Polanka 
od náv. S2a po námezník výh. č. 2.  
Vsetín, záhl. 2. TK směr Valašská 
Polanka.  
Valašská Polanka - Vsetín bývalá 
Odb Bečva, 2. + TV, ve smyslu 
p edpisu SŽDC D1 se jedná o 2. TK  
Valašská Polanka - Vsetín 

12.06.2022-13.06.2022, 
19.06.2022-20.06.2022, 
26.06.2022-27.06.2022 

23:25 - 
03:00 

ŽST Vsetín, odtěžení svahu do 
dumpcarů, zásobování stavby 

ZP. Souběh s ROV 13052 A 
v RPV 8. 3. - 19. 4. ZP 6 hod. 
s umožněním jízdy vlaků 

308 Z-13125 B 

Hranice na Moravě město,  
záhl. 1. TK směr Hranice na Moravě.  
Hranice na Moravě - Hranice na 

Moravě město, 1. + TV,  

Hranice na Moravě, záhl. 1. TK 
směr Hranice na Moravě město  

13.06.2022-17.06.2022 
07:00 - 
17:00 

Výměna ojetých kolejnic v km 
1,100 - 1,500, 3,700 - 4,000, 
pročištění blátivých míst, 
propracování TK ASP, úprava 
průjezdného prů ezu, výměna 
pražců, sva ování do BK 

  

  



17/57     
 

 

 

309 Z-13151 
Vrbátky - Prostějov hlavní 
nádraží, traťová jen TV 

01.06.2022-08.06.2022 
08:30 - 
17:00 

oprava mostu v km 81,485 - 
zvedání mostu nad tratí a 
výměna ložiska na pilí i, který 
zasahuje do ochranného 
pásma trakčního vedení, 
použití ocelové konstrukce 
PIŽMO a hydraulických lisů pro 
zvednutí konstrukce. 

CPS (cizí právní subjekt). 
LNT. 

309 Z-13123 D 

Dluhonice výhybna, 2. + TV, záhl.  
a zhl. směr P erov - od návěstidla S2 
po návěstidlo 2L  

07.06.2022-10.06.2022 
22:50 - 
04:20 

Vytažení štětových stěn 

ZP. Souběh s ROV 13123 A, 
ZP směr P erov - odklon směr 
Prosenice 
v RPV 4 hod., úprava rozsahu 
vyl. 

309 Z-13123 E 

P erov - Dluhonice výhybna,  
2. + TV,  
Dluhonice výhybna, záhl. a zhl. 
směr P erov - od návěstidla S2  
po návěstidlo 2L 

12.06.2022-14.06.2022 
22:50 - 
04:20 

Vytažení štětových stěn 

ZP. Souběh s ROV 13123 A, 
ZP směr P erov - odklon směr 
Prosenice 
v RPV 4 hod., p esun termínu 

311 Z-13146 B 

Uničov, celá + TV,  
Uničov - Újezd u Uničova,  
traťová + TV,  
Újezd u Uničova, celá + TV,  
Újezd u Uničova - Šternberk, 
traťová + TV,  
Šternberk, sudá + TV 

06.06.2022-10.06.2022 
17:00 - 
18:00 

3. podbití, závěrečné 
propracování, definitivní 
úprava TV p ed rychlou 
pantografickou zkouškou, 
úprava svahu 

ZP+ND.  

Souběh s ROV 13034 B 

312 Z-13131 A 

Hanušovice, záhl. TK  
směr Staré Město pod Sněžníkem.  
Hanušovice - Staré Město pod 
Sněžníkem, traťová bez TV,  
Staré Město pod Sněžníkem,  
celá bez TV 

06.06.2022-09.06.2022 
07:00 - 
18:00 

Investiční akce: Zajištění 
skalních masivů na trati 
Hanušovice-Staré Město pod 
Sněžníkem/ Červený Potok; 
opravné a údržbové práce ST 

ZP+ND.  

Souběh s ROV 13131 B 

 

Schvalovatel 3 

VR ROV úsek TK, ŽST SK Datum čas účel poznámka 

322 Z-33074 G 

Ok íšky, zab. za .: částečně SZZ 

obvod St.2 
Ok íšky, zab. za .:  
PZZ v km 170,093 (P3660) 

06.06.2022-29.06.2022 
06:55 - 
12:00 

oprava technologických 
reléových domků RD St.2, 
včetně úpravy napájení 

  

  



18/57     
 

 

 

324 32H07002 

Ostrov nad Oslavou - Vlkov u 

Tišnova,  Jízda vlaků podle tabulky E 
následného elektrického mezidobí 
Ostrov nad Oslavou - Ronov nad 

Sázavou,  Jízda vlaků podle tabulky 
E následného elektrického mezidobí 

01.06.2022-30.06.2022 
07:00 - 
17:00 

Údržba TNS  
Ostrov nad Oslavou 

E. 

 

Schvalovatel 4 

VR ROV úsek TK, ŽST SK Datum čas účel poznámka 

501 53057 B Uhersko, 2., 4., 6. bez TV 20.06.2022 
07:00 - 
19:00 

Odbednění spojovací lamely - 
levá strana. CPS (cizí právní subjekt). 

501 53057 C Uhersko, 1., 3., 5. bez TV 21.06.2022 
07:00 - 
19:00 

Odbednění spojovací lamely - 
pravá strana. CPS (cizí právní subjekt). 

501 53057 C Uhersko, 1., 3., 5. bez TV 22.06.2022 
07:00 - 
19:00 

Montáž prefabrikátů u 
spojovací lamely - levá strana. CPS (cizí právní subjekt). 

501 53057 B Uhersko, 2., 4., 6. bez TV 23.06.2022 
07:00 - 
19:00 

Montáž prefabrikátů u 
spojovací lamely - pravá 
strana. 

CPS (cizí právní subjekt). 

501 63043 G4 

Pečky – Odb. Cerhenice, 1. bez TV,  
Pečky, záhl. a zhl. cerhenické od 
návěstidla 1L po izolovaný styk mezi 
výh. č. 1 a č. 5 (v km 362,725).  
Odb. Cerhenice, záhl. pečské od 
návěstidla 1S po počítací bod CPB8 
(p ed námezníkem výh. č. 3).  

01.06.2022-02.06.2022, 
04.06.2022-05.06.2022, 
08.06.2022-09.06.2022, 
11.06.2022-12.06.2022, 
15.06.2022-16.06.2022, 
18.06.2022-19.06.2022, 
22.06.2022-23.06.2022, 
25.06.2022-26.06.2022, 
29.06.2022-30.06.2022 

23:00 - 
04:05 

Úprava GPK, regulace TV. 
ZP. V souběhu s výlukou 
63045 B zastavený provoz 
Pečky - Odb. Cerhenice. 

501 63043 W4 

Pečky – Odb. Cerhenice, 1. jen TV, 
napěťově od ÚO 401 (km 362,630)  
v dopravně Pečky po ÚO 401  
(km 359,630) v dopravně Odb. 
Cerhenice (tj. včetně TV nad 1. kolejí 
dopravny Odb. Cerhenice) 

01.06.2022-02.06.2022, 

04.06.2022-05.06.2022, 
08.06.2022-09.06.2022, 
11.06.2022-12.06.2022, 
15.06.2022-16.06.2022, 
18.06.2022-19.06.2022, 
22.06.2022-23.06.2022, 
25.06.2022-26.06.2022, 

29.06.2022-30.06.2022 

23:00 - 
04:05 

Úprava GPK, regulace TV. 
V souběhu s výlukou 63045 B, 
G4 zastavený provoz  
Pečky - Odb. Cerhenice. 

501 Z-63081 D4 Pečky, 2. bez TV 02.06.2022-03.06.2022 
23:00 - 
04:05 

Vyjetí PM1000. V souběhu  
s výlukou 63081 A, B4. 

  



19/57     
 

 

 

501 Z-63081 O4 

Pečky, sudá jen TV, napěťově  
od vložené izolace v km 362,672  
(v TV cca p ed námezníkem v. č. 2)  
po ÚO 412 v dopravně Pečky 

02.06.2022-03.06.2022 
23:00 - 
04:05 

Vyjetí PM1000. NVÚ. V souběhu  
s výlukou 63081 A, B4. 

501 Z-63081 D4 Pečky, 2. bez TV 03.06.2022-04.06.2022 
23:00 - 
04:05 

Vyjetí SMD. V souběhu s výlukou 63081 A. 

501 Z-63081 O4 

Pečky, sudá jen TV, napěťově od 
vložené izolace v km 362,672  
(v TV cca p ed námezníkem v. č. 2)  
po ÚO 412 v dopravně Pečky 

03.06.2022-04.06.2022 
23:00 - 
04:05 

Vyjetí SMD. NVÚ. V souběhu s výlukou 
63081 A, D4. 

501 Z-63081 D4 Pečky, 2. bez TV 04.06.2022-05.06.2022 
23:00 - 
04:05 

ASP 
V souběhu s výlukou 63081 A, 
B4 zastavený provoz Pečky - 
Odb. Tatce. 

501 Z-63081 O4 

Pečky, sudá jen TV, napěťově  
od vložené izolace v km 362,672  
(v TV cca p ed námezníkem v. č. 2)  
po ÚO 412 v dopravně Pečky 

04.06.2022-05.06.2022 
23:00 - 
04:05 

ASP. 
NVÚ. V souběhu s výlukou 
63081 A, D4. 

501 Z-63081 T4 
Pečky, lichá jen TV, napěťově od ÚO 
401 po ÚO 411 v dopravně Pečky 

04.06.2022-05.06.2022 
23:00 - 
04:05 

ASP, regulace TV sp. 43/44. 
NVÚ. V souběhu s výlukou 
63081 O4. 

501 Z-63081 D4 Pečky, 2. bez TV  14.06.2022-15.06.2022 
23:00 - 
04:05 

Vyjmutí izolace. V souběhu s výlukou 63081 A, 
63081 A. 

501 Z-63081 O4 

Pečky, sudá jen TV, napěťově  
od vložené izolace v km 362,672  
(v TV cca p ed námezníkem v. č. 2)  
po ÚO 412 v dopravně Pečky 

14.06.2022-15.06.2022 
23:00 - 
04:05 

Vyjmutí izolace. NVÚ. V souběhu s výlukou 
63081 A, D4, 63081 A. 

501 Z-63122 A 

Odb. Tatce - Po íčany, 2. bez TV,  
Po íčany, záhl. tatské od návěstidla 
2L po návěstidlo Se4.  
Odb. Tatce, záhl. směr Po íčany  
od počítacího bodu TPB10 p ed 
námezníkem výh. č. 3  
po návěstidlo 2S.  
Odb. Tatce - Po íčany, 2. jen TV, 
napěťově od ÚO 402 Tatce po ÚO 402 
Po íčany 
Pečky - Po íčany, napěťově napájecí 
linka NV114 TM Pečky - N104 SpS 

Po íčany 

15.06.2022-19.07.2022 
17:30 - 
17:30 

Rekonstrukce. V souběhu s výlukou 63043 B. 

  



20/57     
 

 

 

501 Z-63081 B4 

Po íčany - Pečky, 1. bez TV, 
kolejově včetně 1. koleje  
v dopravně Odb. Tatce 
Po íčany, záhl. směr Tatce  
od návěstidla 1L po návěstidlo Se3.  
Pečky, záhl. a zhl. směr Tatce  
od návěstidla 1S po návěstidla L1, L3 

01.06.2022-03.06.2022, 
04.06.2022-05.06.2022 

23:00 - 
04:05 

Pokládka KP/skládka kolejnic. 
ZP. V souběhu s výlukou 
63081 A zastavený provoz 
Pečky - Odb. Tatce. 

501 Z-63081 S4 

Po íčany - Pečky, 1. jen TV, 
napěťově od ÚO 401 Po íčany po ÚO 
411 Pečky (včetně TV nad 1. kolejí  
v dopravně Odb Tatce) 

01.06.2022-03.06.2022 
23:00 - 
04:05 

Pokládka KP/skládka kolejnic. V souběhu  
s výlukou 63081 B4. 

501 Z-63081 C3 Odb. Tatce - Po íčany, 2. bez TV  04.06.2022-05.06.2022 
22:00 - 
05:00 

Montáž NV. V souběhu  
s výlukou 63081 A, 63043 B. 

501 Z-63081 R3 

Odb. Tatce - Po íčany, 2. jen TV, 
napěťově od ÚO 412 Tatce po ÚO 402 
Po íčany 

04.06.2022-05.06.2022 
22:00 - 
05:00 

Montáž NV. V souběhu s výlukou 63081 
C3. 

501 Z-63081 S4 

Po íčany - Pečky, 1. jen TV, 
napěťově od ÚO 401 Po íčany po ÚO 
411 Pečky (včetně TV nad 1. kolejí  
v dopravně Odb Tatce) 

04.06.2022-05.06.2022 
23:00 - 
04:05 

Pokládka KP/skládka kolejnic V souběhu  
s výlukou 63081 B4. 

501 Z-63122 B 

Po íčany, 0. bez TV, záhl. a zhl. 
tatské od návěstidla Se4 po 
návěstidla Se12 a S0.  
Po íčany, 0. jen TV, napěťově od ÚO 
402 po ÚO 410 v dopravně Po íčany 

15.06.2022-19.07.2022 
17:30 - 
17:30 

Rekonstrukce výh. 2 + 3. V souběhu s výlukou 63122 A. 

501 Z-63122 C4 

Po íčany - Pečky, 1. bez TV, 
kolejově - včetně 1. koleje  
v dopravně Odb Tatce 
Po íčany, záhl. tatské od návěstidla 
1L po počítací bod PPB6  
(p ed námezníkem výh. č. 1) 

17.06.2022-20.06.2022 
23:00 - 
04:05 

Demontáž KP. 
ZP. V souběhu s výlukou 
63122 A zastavený provoz 
Po íčany - Odb. Tatce. 

501 Z-63122 P4 

Po íčany - Pečky, 1. jen TV, 
napěťově - včetně 1. koleje  
v dopravně Odb Tatce od ÚO 411 
(Pečky) po ÚO 401 (Po íčany) 

17.06.2022-20.06.2022 
23:00 - 
04:05 

Demontáž KP. V souběhu  
s výlukou 63122 C4. 

501 Z-63122 S4 

Po íčany, lichá jen TV, napěťově  
od ÚO 401 po ÚO 411 v dopravně 
Po íčany 

17.06.2022-20.06.2022 
23:00 - 

04:05 
Demontáž výh. č. 2+3. 

NVÚ. V souběhu s výlukou 
63122 A, C4 zastavený provoz 
Po íčany - Odb. Tatce. 

  



21/57     
 

 

 

501 Z-63122 E3 

Po íčany, 2. bez TV, zhl. tatské  
od návěstidla S2 po návěstidlo Se12  
a po počítací bod PPB17  
(mezi výh. č. 7 a č. 4) 

18.06.2022-19.06.2022 
22:00 - 
05:00 

Demontáž výh. č. 2+3. 
V souběhu s výlukou 63122 B, 
F3, R3 zastavený provoz směr 
Sadská. 

501 Z-63122 F3 

Po íčany, 4., 6. bez TV, zhl. sadské 
od návěstidel S4, S6, S8, S10 po 
návěstidlo Se10.  

18.06.2022-19.06.2022, 
29.06.2022-30.06.2022 

22:00 - 
05:00 

Demontáž výh. č. 2+3. 
ZP. V souběhu s výlukou 
63122 B, E3, R3 zastavený 
provoz směr Sadská. 

501 Z-63122 R3 

Po íčany, 2., 4., 6. jen TV, napěťově 
od ÚO 421 po ÚO 412 v dopravně 
Po íčany 

18.06.2022-19.06.2022 
22:00 - 
05:00 

Demontáž výh. č. 2+3. NVÚ. V souběhu s výlukou 
63122 F3. 

501 Z-63122 X3 

Po íčany - Nymburk hlavní 
nádraží, Jízdy vlaků elektrické trakce 
dle pokynů elektrodispečera. 
Po íčany - Český Brod, Jízdy vlaků 
elektrické trakce dle pokynů 
elektrodispečera. 
Po íčany - Pečky, Jízdy vlaků 
elektrické trakce dle pokynů 
elektrodispečera. 

18.06.2022-19.06.2022, 
29.06.2022-30.06.2022 

22:00 - 
05:00 

Práce pod napáječi. NVÚ. 

501 Z-63122 G4 

Po íčany, 1., 3., 5. bez TV, zhl. 
tatské od návěstidel S1, S3, S5   
po počítací bod PPB6  
(p ed námezníkem v. č. 1) 

18.06.2022-19.06.2022 
23:00 - 
04:05 

Demontáž výh. č. 2+3. 
ZP. Zastavený provoz Po íčany 
Odb. Tatce a Po íčany - 
Sadská. 

501 Z-63122 C4 

Po íčany - Pečky, 1. bez TV, 
kolejově - včetně 1. koleje  
v dopravně Odb Tatce 
Po íčany, záhl. tatské od návěstidla 
1L po počítací bod PPB6  
(p ed námezníkem výh. č. 1) 

22.06.2022-23.06.2022, 
25.06.2022-26.06.2022, 
29.06.2022-30.06.2022 

23:00 - 
04:05 

Úprava GPK, regulace TV. 
ZP. V souběhu s výlukou 
63122 A zastavený provoz 
Po íčany - Odb. Tatce. 

501 Z-63122 P4 

Po íčany - Pečky, 1. jen TV, 
napěťově - včetně 1. koleje v 
dopravně Odb Tatce od ÚO 411 
(Pečky) po ÚO 401 (Po íčany) 

22.06.2022-23.06.2022, 
25.06.2022-26.06.2022, 
29.06.2022-30.06.2022 

23:00 - 
04:05 

Úprava GPK, regulace TV. V souběhu s výlukou 63122 
C4. 

501 Z-63122 E3 

Po íčany, 2. bez TV, zhl. tatské  
od návěstidla S2 po návěstidlo Se12  
a po počítací bod PPB17  
(mezi výh. č. 7 a č. 4) 

29.06.2022-30.06.2022 
22:00 - 
05:00 

Montáž výh. č. 2+3. 
V souběhu s výlukou 63122 B, 
F3, R3 zastavený provoz směr 
Sadská. 

501 Z-63122 R3 

Po íčany, 2., 4., 6. jen TV, napěťově 
od ÚO 421 po ÚO 412 v dopravně 
Po íčany 

29.06.2022-30.06.2022 
22:00 - 
05:00 

Montáž výh. č. 2+3. NVÚ. V souběhu s výlukou 
63122 F3. 



22/57     
 

 

 

501 Z-63122 G4 

Po íčany, 1., 3., 5. bez TV, zhl. 
tatské od návěstidel S1, S3, S5   
po počítací bod PPB6  
(p ed námezníkem v. č. 1) 

29.06.2022-30.06.2022 
23:00 - 
04:05 

Montáž výh. č. 2+3. 
ZP. Zastavený provoz Po íčany 
Odb. Tatce a Po íčany - 
Sadská. 

501 Z-63122 S4 

Po íčany, lichá jen TV, napěťově  
od ÚO 401 po ÚO 411  
v dopravně Po íčany 

29.06.2022-30.06.2022 
23:00 - 
04:05 

Montáž výh. č. 2+3. 
NVÚ. V souběhu s výlukou 
63122 A, C4 zastavený provoz 
Po íčany - Odb. Tatce. 

505 Z-53110 A 
Chlumec nad Cidlinou,  

10., 12., 14. bez TV, výh.: 26, 27 
14.06.2022-17.06.2022 

08:00 - 
18:00 

Oprava výhybky č. 27.   

505 Z-53110 B 
Chlumec nad Cidlinou, 6., 10., 12., 
14. bez TV, výh.: 26, 27, 29, 31  

20.06.2022-23.06.2022 
08:00 - 
18:00 

Oprava výhybky č. 31.   

505 Z-55013 A 
Pardubice-Rosice nad Labem,  

zab. za .: SZZ 
20.06.2022-30.06.2022 

07:40 - 
16:40 

Úprava SZZ a p epínání na 
nové. 

V souběhu s výlukou 53041  A, 
B, D + ROV 53004 K1. 
Obsluha vleček č. 4436 a 4437 
možná. 

505 Z-55013 E 

Pardubice-Rosice nad Labem - 

Stéblová, zab. za .:   
TZZ AH mezi dopravnami 

20.06.2022-30.06.2022 
07:40 - 
16:40 

Aktivace TZZ. 

V souběhu s výlukami 55013, 
53041  A, B, D + ROV 53004 
K1. Obsluha vleček č. 4436  
a 4437 možná. 

505 Z-55013 F 

Pardubice-Rosice nad Labem - 

Stéblová, zab. za .:  
TZZ AH 2. traťové koleje  
mezi dopravnami  

20.06.2022-30.06.2022 
07:40 - 
16:40 

Aktivace TZZ. 

V souběhu s výlukami 55013, 
53041 A, B, D + ROV 53004 
K1. Obsluha vleček č. 4436  
a 4437 možná. 

505 Z-55013 G 

Pardubice-Rosice nad Labem - 

Stéblová, zab. za .: PZS v km 8,302 
(P5356) mezi dopravnami 

20.06.2022-30.06.2022 
07:40 - 
16:40 

Aktivace nového zab. za ízení. V souběhu s výlukami  
55013 E. 

505 Z-55013 H 

Pardubice-Rosice nad Labem - 

Stéblová, zab. za .: PZS v km 4,232 
(P5352) a PZS v km 4,803 (P5353) 
mezi dopravnami 

20.06.2022-30.06.2022 
07:40 - 
16:40 

Aktivace nového zab. za ízení. V souběhu s výlukami  
55013 E. 

505 Z-55013 I 

Pardubice-Rosice nad Labem - 

Stéblová, zab. za .: PZS v km 5,953 
(P5354) mezi dopravnami 

20.06.2022-30.06.2022 
07:40 - 
16:40 

Aktivace nového zab. za ízení. V souběhu s výlukami  
55013 E. 

  



23/57     
 

 

 

505 53041 F1 

Pardubice hlavní nádraží - 
Pardubice-Rosice nad Labem, 

traťová bez TV,  
Pardubice hlavní nádraží, záhl.  
a zhl. směr Pardubice-Rosice nad 
Labem jeho část od návěstidel Se 62 
a Se 63 po návěstidlo RS.  
Pardubice-Rosice nad Labem,  

záhl. a zhl. směr Pardubice jeho část 
od návěstidla PL po návěstidla S4., 

S2., S1., S3., S9. 
Pardubice-Rosice nad Labem,  

4., 2., 1a., 3a. bez TV 

30.06.2022 
07:40 - 
16:45 

Výměna SW, aktivace  
a p ezkoušení SSZ. 

ZP+ND. V souběhu s výlukou 
53004 L, 53041 E1. 

505 Z-55013 J1 
Pardubice-Rosice nad Labem,  

zab. za .: SSZ. výměna SW 
30.06.2022 

07:40 - 
16:45 

Výměna SW, aktivace  
a p ezkoušení SZZ. 

V souběhu se zastaveným 
provozem 53041 E1, F1. 

505 Z-53086 A 

Pardubice-Rosice nad Labem - 

Stéblová, 1. + TV,  
Stéblová, záhl. 1. TK směr 
Pardubice-Rosice nad Labem.  
Stéblová, zhl. 1. TK směr Pardubice-
Rosice nad Labem, jeho část od IS 
mezi výhybkami 1 a 5  
k návěstidlu Se3.  

Pardubice-Rosice nad Labem, záhl. 
1. TK směr Stéblová, jeho část  
od počítacího bodu PB 55  
k návěstidlu Se24 

30.06.2022-13.10.2022 
16:40 - 
16:40 

Par. Rosice - Stéblová 3 - 
modernizace. 

ZP+ND. 

505 Z-53086 B 
Pardubice-Rosice nad Labem - 

Stéblová, 2. jen TV 
30.06.2022-15.07.2022 

16:40 - 
16:40 

Práce na zdvoukolejnění 
pardubice - Stéblová. NVÚ. 

505 Z-53086 E 

Pardubice-Rosice nad Labem,  

1. bez TV, její část od návěstidla S1 
do km 2,930 
Pardubice-Rosice nad Labem,  

2. bez TV, její část od km 2,710  
(bývalé návěstidlo Lc2) po km 2,930 

30.06.2022-15.07.2022 
16:40 - 
16:40 

Modernizace.   

505 Z-55013 K 
Pardubice-Rosice nad Labem,  

zab. za .: SSZ - SK 2 
30.06.2022-15.07.2022 

16:40 - 
16:40 

Propojení 2 SK. V souběhu s výlukou 53086 A, 
B, E. 

505 Z-55013 D 

Stéblová - ELNA Opatovice nad 

Labem, zab. za .: SZZ DOZ . výměna 
SW + úprava SZZ v ŽST Stéblová  
+ DOZ ELNA Opatovice n. L. 

20.06.2022-30.06.2022 
07:40 - 
16:40 

Výměna SW, úprava SSZ. 

V souběhu s výlukami 55013, 
53041  A, B, D + ROV 53004 
K1. Obsluha vleček č. 4436  
a 4437 možná. 



24/57     
 

 

 

505 Z-53107 A 

Stéblová - Opatovice nad Labem-

Poh ebačka, traťová + TV,  
Opatovice nad Labem-Poh ebačka 
- Hradec Králové hlavní nádraží, 
traťová + TV,  
Opatovice nad Labem-Poh ebačka 
- Plačice odb., traťová + TV,  
Opatovice nad Labem-

Poh ebačka, celá + TV 

13.06.2022-22.06.2022 
07:00 - 
18:00 

Sva ování, rozsáhlé opravy 
p ejezdových konstrukcí, GPK 
a výhybek. 

ZP+ND. 

513 Z-55014 A 
Vamberk, zab. za .:  
SZZ (obvod St.II) 

08.06.2022 
08:00 - 
18:00 

Vymístění za ízení z St. II do 
Dopravní kancelá e. 

Jízda vlaku (PMD) ve/ze směru 
Slatina nad Zdobnicí na PN 
nebo kolem neobsluhovaného 
návěstidla. 
P i posunu na/z vlečku č. 4261 
se se aďovací návěstidla Se3, 
Se4 neobsluhují (uzav ení  
PZS v km 2,718 tlačítkem 
výpravčím).  

 

Schvalovatel 5 

VR ROV úsek TK, ŽST SK Datum čas účel poznámka 

519 63004 E Praha-Zahradní Město, 102. bez TV 09.06.2022-11.06.2022 07:30 - 05:00 ASP, GPK, stezky   

519 63004 D Praha-Zahradní Město, 101. bez TV 10.06.2022-12.06.2022 21:00 - 17:30 ASP, GPK, stezky 
ZP P. Hostiva -P. Z. Město 
10./11. 2. 21:00-5:00 hod. 
-souběh s etapou B. 

519 Z-63071 E1 

Praha-Zahradní Město, 307c. bez 
TV, zhl. od návěstidel Lc307 a Lc309 
po návěstidlo Sc307c  

18.06.2022-19.06.2022 07:30 - 17:30 ASP, GPK, stezky   

519 63004 A3 

Praha-Zahradní Město –  

Praha-Hostiva , 1. bez TV,  
Praha-Zahradní Město,  
záhl. hostiva ské od návěstidla 1L  
po návěstidlo Se6.  
Praha-Hostiva , záhl. směr 
Zahradní Město od návěstidla 1S  
po návěstidlo Se24 

01.06.2022-10.06.2022, 
13.06.2022-25.06.2022, 
27.06.2022-01.07.2022 

23:00 - 05:00 
odvoz materiálu NS 
T ešňovka 

ZP+ND. 

  



25/57     
 

 

 

519 63004 B3 

Praha-Hostiva  - Praha-Zahradní 
Město, 2. bez TV,  
Praha-Zahradní Město,  
záhl. a zhl. hostiva ské  
od návěstidla 2L  
po návěstidlo S102.  
Praha-Hostiva , záhl. směr 
Zahradní Město od návěstidla 2S  
po návěstidlo Se23 

01.06.2022-09.06.2022, 
11.06.2022-25.06.2022, 
26.06.2022-01.07.2022 

23:00 - 05:00 
odvoz materiálu NS 
T ešňovka 

  

519 63004 B 

Praha-Hostiva  - Praha-Zahradní 
Město, 2. bez TV,  
Praha-Zahradní Město,  
záhl. a zhl. hostiva ské  
od návěstidla 2L  
po návěstidlo S102.  
Praha-Hostiva , záhl. směr 
Zahradní Město od návěstidla 2S  
po návěstidlo Se23  

09.06.2022-11.06.2022 07:30 - 05:00 
ASP, GPK, stezky  
(sp. 1/4+3/7d) 

ZP. D+C+B+E = ZP Hostiva  - 
ZM v čase 21:00-5:00 hodin 
(10./11. 6. 2022). 

519 63004 Q 

Praha-Hostiva  - Praha-Zahradní 
Město, 2. jen TV,  
Praha-Zahradní Město,  
102. jen TV 

09.06.2022-11.06.2022 07:30 - 05:00 
kontrola sjízdnosti + regulace 
TV 

NVÚ. 

519 63004 A 

Praha-Zahradní Město –  

Praha-Hostiva , 1. bez TV,  
Praha-Zahradní Město, záhl. 
hostiva ské od návěstidla 1L  
po návěstidlo Se6.  
Praha-Hostiva , záhl. směr 
Zahradní Město od návěstidla 1S  
po návěstidlo Se24 

10.06.2022-13.06.2022 21:00 - 17:30 ASP, GPK, stezky + BK 
ZP. ZP P. Hostiva -P. Z. Město 
10./11. 2. 21:00-5:00 hod. 
-souběh s etapou B. 

519 63004 P 

Praha-Zahradní Město –  

Praha-Hostiva , 1. jen TV,  
Praha-Zahradní Město,  
101. jen TV 

10.06.2022-13.06.2022 21:00 - 17:30 
kontrola sjízdnosti + regulace 
TV 

NVÚ. 

519 63004 B5 

Praha-Hostiva  - Praha-Zahradní 
Město, 2. bez TV,  
Praha-Zahradní Město, záhl.  
a zhl. hostiva ské od návěstidla 2L  
po návěstidlo S102.  
Praha-Hostiva , záhl. směr 
Zahradní Město od návěstidla 2S  
po návěstidlo Se23 

25.06.2022-26.06.2022 19:00 - 05:00 broušení   



26/57     
 

 

 

 

519 63004 A3 

Praha-Zahradní Město –  

Praha-Hostiva , 1. bez TV,  
Praha-Zahradní Město, záhl. 
hostiva ské od návěstidla 1L  
po návěstidlo Se6.  
Praha-Hostiva , záhl. směr 
Zahradní Město od návěstidla 1S  
po návěstidlo Se24 

26.06.2022-27.06.2022 23:00 - 05:00 odvoz materiálu NS T ešňov ZP+ND. 

519 63004 C 

Praha-Zahradní Město, zhl. 
hostiva ské od návěstidla Se6 po 
návěstidlo S101, po izolovaný styk 
mezi výh. č. 5 a č. 11a a po izolovaný 
styk mezi výh. č. 7d a č. 15  

10.06.2022-12.06.2022 21:00 - 17:30 
ASP, GPK, stezky  
(sp. 1/4+3/7d  
+ 5/11b+7c/15) 

  

519 63004 A3 

Praha-Zahradní Město –  

Praha-Hostiva , 1. bez TV,  
Praha-Zahradní Město, záhl. 
hostiva ské od návěstidla 1L  
po návěstidlo Se6.  
Praha-Hostiva , záhl. směr 
Zahradní Město od návěstidla 1S  
po návěstidlo Se24 

25.06.2022-26.06.2022 23:00 - 05:00 broušení ZP+ND. 

519 63004 C3 

Praha-Zahradní Město, zhl. 
hostiva ské od návěstidla Se6  
po návěstidlo S101, po izolovaný styk 
mezi výh. č. 5 a č. 11a a po izolovaný 
styk mezi výh. č. 7d a č. 15 

25.06.2022-26.06.2022 23:00 - 05:00 broušení   

521 Z-63071 R 

Praha-Zahradní Město, 303., 305., 
305c., 307a., 307b., 307., 307c., 
309a., 309. jen TV 

15.06.2022-19.06.2022 07:30 - 17:30 
výměna pražců výh. 33  
+ ASP 

LNT. 

521 Z-63071 B1 

Praha-Zahradní Město, 303., 305., 
305c bez TV, zhl. od návěstidel Lc303 
a Lc305 po návěstidlo Sc305c 

18.06.2022-19.06.2022 07:30 - 17:30 ASP, GPK, stezky   

521 Z-63071 F1 

Praha-Zahradní Město, 302. bez 
TV, zhl. od počítacího bodu ZPB813 
po návěstidlo Sc302.  
Praha-Zahradní Město, 302. jen 
TV, napěťově od ÚO432 po ÚO21  
a N142 v dopravně  
Praha-Zahradní Město 

18.06.2022-19.06.2022 07:30 - 17:30 ASP v. č. 24   



27/57     
 

 

 

521 63004 I5 

Praha-Zahradní Město, zhl. 
malešické od návěstidla Se8 po 
návěstidlo S201,  po námezník  
výh. č. 16 a po návěstidlo Se14.  
Praha-Zahradní Město, 307a. bez 
TV, zhl. st ední od návěstidel Se15  
a Se16 po návěstidla Sc303, Sc305, 
Sc307 a Sc309 (včetně SK 307b) 

23.06.2022-24.06.2022 19:00 - 05:00 broušení   

521 Z-63101 B1 Praha-Radotín, 2. bez TV 21.06.2022-24.06.2022 07:30 - 17:30 mt TV syst. 2.8 Souběh s etapami C1, P1. 

521 Z-63101 C1 Praha-Radotín, 4.-10. bez TV 21.06.2022-24.06.2022 07:30 - 17:30 mt TV syst. 2.8 Souběh s etapami A1, P1. 
521 Z-63101 P1 Praha-Radotín, sudá jen TV 21.06.2022-24.06.2022 07:30 - 17:30 mt TV syst. 2.8 NVÚ. 

521 Z-63101 F3 
Praha-Radotín, zhl. dob ichovické 
od náv. Se19A po náv. L1 

29.06.2022-30.06.2022 23:20 - 04:20 skládka kolejnic ZP+ND. Souběh s etapou R3. 

521 Z-63101 R3 Praha-Radotín, lichá jen TV 29.06.2022-30.06.2022 23:20 - 04:20 skládka kolejnic LNT. Souběh s etapou R3. 
521 Z-63101 B Praha-Radotín, 2. bez TV  30.06.2022-16.07.2022 15:00 - 17:30 propojení SK 2   

521 Z-63101 C Praha-Radotín, 4.-10. bez TV 30.06.2022-07.07.2022 15:00 - 17:30 propojení SK 2   

521 Z-63101 E 
Praha-Radotín - Dob ichovice,  
2. + TV 

30.06.2022-16.07.2022 15:00 - 17:30 propojení SK 2 + mnt TV VNJ . 

521 Z-63101 P Praha-Radotín, sudá jen TV 30.06.2022-16.07.2022 15:00 - 17:30 propojení SK 2 NVÚ. 

521 63005 G9 

Praha-Smíchov - Odb Barrandov, 

2. bez TV,  
Odb Barrandov, záhl. a zhl. záhlaví 
smíchovské, zhlaví a záhlaví 
radotínské od náv. 2L po náv. 2S.  
Odb Barrandov - Závodiště 
odbočka, 2. bez TV,  
Závodiště odbočka, záhl. a zhl. 
záhlaví smíchovské, zhlaví a záhlaví 
radotínské od náv. 2L po náv. 2S.  
Závodiště odbočka - Praha-

Radotín, 2. bez TV,  
Praha-Radotín, záhl. a zhl. 
smíchovské od náv. 2L po náv. S2 
(včetně celé 2a staniční koleje) 

02.06.2022 19:30 - 21:00 mnt NP N104/4 ZP+ND. Souběh s etapou A. 

  



28/57     
 

 

 

521 63005 T9 

Praha-Smíchov – Odb. Barrandov, 

2. jen TV,  
Odb. Barrandov - Závodiště 
odbočka, 2. jen TV,  
Závodiště odbočka - Praha-

Radotín, 2. jen TV, napěťově  
od elektrického dělení ÚO 412  
v km 1,677 v dopravně Praha-
Smíchov po elektrické dělení  
ÚO 412 v km 8,540  
v dopravně Praha-Radotín 

02.06.2022 19:30 - 21:00 mt NP N104/4 Souběh s etapou G9. 

521 63005 G4 

Praha-Smíchov – Odb. Barrandov, 

2. bez TV,  
Odb. Barrandov, záhl. a zhl. záhlaví 
smíchovské, zhlaví a záhlaví 
radotínské od náv. 2L po náv. 2S.  
Odb. Barrandov - Závodiště 
odbočka, 2. bez TV,  
Závodiště odbočka, záhl. a zhl. 
záhlaví smíchovské, zhlaví a záhlaví 
radotínské od náv. 2L po náv. 2S.  
Závodiště odbočka - Praha-

Radotín, 2. bez TV,  
Praha-Radotín, záhl. a zhl. 
smíchovské od náv. 2L po náv. S2 
(včetně celé 2a staniční koleje) 

04.06.2022 00:50 - 04:20 sypání ZP. Souběh s etapou A. 

521 63005 G5 

Praha-Smíchov – Odb. Barrandov, 

2. bez TV,  
Odb. Barrandov, záhl. a zhl. záhlaví 
smíchovské, zhlaví a záhlaví 
radotínské od náv. 2L po náv. 2S.  
Odb. Barrandov - Závodiště 
odbočka, 2. bez TV,  
Závodiště odbočka, záhl. a zhl. 
záhlaví smíchovské, zhlaví a záhlaví 
radotínské od náv. 2L po náv. 2S.  
Závodiště odbočka - Praha-

Radotín, 2. bez TV,  
Praha-Radotín, záhl. a zhl. 
smíchovské od náv. 2L po náv. S2 
(včetně celé 2a staniční koleje) 

04.06.2022-05.06.2022 22:10 - 04:20 vykládka pražců ZP+ND. Souběh s etapou A. 



29/57     
 

 

 

521 63005 T5 

Praha-Smíchov – Odb. Barrandov, 

2. jen TV,  
Odb. Barrandov - Závodiště 
odbočka, 2. jen TV,  
Závodiště odbočka - Praha-

Radotín, 2. jen TV, napěťově  
od elektrického dělení ÚO 412 v km 
1,677 v dopravně Praha-Smíchov po 
elektrické dělení ÚO 412 v km 8,540 
v dopravně Praha-Radotín 

04.06.2022-05.06.2022 22:10 - 04:20 vykládka pražců Souběh s etapou G5. 

521 Z-63101 A 

Praha-Smíchov – Odb. Barrandov, 

2. bez TV, Odb. Barrandov, záhl.  
a zhl. smíchovské, zhlaví a záhlaví 
radotínské od náv. 2L po náv. 2S.  
Odb. Barrandov - Závodiště 
odbočka, 2. bez TV,  
Závodiště odbočka, záhl. a zhl. 
smíchovské, zhlaví a záhlaví 
radotínské od náv. 2L po náv. 2S.  
Závodiště odbočka - Praha-

Radotín, 2. bez TV,  
Praha-Radotín, záhl. a zhl. 
smíchovské od náv. 2L po náv. S2 
(včetně celé 2a staniční koleje).  
Praha-Smíchov – Odb. Barrandov, 

2. jen TV, Odb. Barrandov - Praha-

Radotín, 2. jen TV,  
Tunel odb. - Závodiště odbočka, 
4. + TV, Závodiště odbočka, záhl.  
a zhl. krčské, zhlaví a záhlaví 
radotínské od náv. 4L po náv. 4S.  

Závodiště odbočka –  
Praha-Radotín, 4. + TV,  
Praha-Radotín, záhl. a zhl. 
smíchovské / krčské od náv. 4L  
po náv. S4b, S8, S10 (včetně celé 4a, 
10a staniční koleje). napěťově  
od elektrického dělení ÚO 414  
v km 10,800 v dopravně Tunel po 
elektrické dělení ÚO 414 v km 8,540 
v dopravně Praha-Radotín 

10.06.2022-30.06.2022 17:30 - 15:00 
rušení Odb. Barrandov;  
mt TV 

VNJ . 



30/57     
 

 

 

521 Z-63101 D3 

Praha-Radotín - Závodiště 
odbočka, 1. bez TV,  
Závodiště odbočka,  
záhl. a zhl. od náv. 1S po náv. 1L.  
Závodiště odbočka – Odb. 

Barrandov, 1. bez TV,  
Odb Barrandov, záhl. a zhl.  
od náv. 1S po náv. 1L.  
Odb Barrandov - Praha-Smíchov, 
1. bez TV 

22.06.2022-24.06.2022 23:20 - 04:20 sypání ZP+ND. Souběh s etapou A. 

521 Z-63101 D3 

Praha-Radotín - Závodiště 
odbočka, 1. bez TV,  
Závodiště odbočka, záhl. a zhl.  
od náv. 1S po náv. 1L.  
Závodiště odbočka – Odb. 

Barrandov, 1. bez TV,  
Odb Barrandov, záhl. a zhl.  
od náv. 1S po náv. 1L.  
Odb. Barrandov - Praha-Smíchov, 
1. bez TV 

24.06.2022-25.06.2022 23:20 - 04:20 sypání ZP+ND. 

521 63005 J3 

Praha-Krč - Tunel odb.,  

traťová bez TV,  
Tunel odb., záhl. a zhl. záhlaví 
krčské, zhlaví a záhlaví radotínské  
od náv. L po náv. 4S  

09.06.2022-10.06.2022 23:20 - 04:20 vyjmutí izolátoru ZP. Souběh s etapou Q3. 

521 63005 Q3 

Tunel odb. - Praha-Krč, traťová jen 
TV, napěťově od vložené izolace P1  
v km 10,700 a elektrického dělení ÚO 
414 v km 10,800 v dopravně Tunel 
po elektrické dělení ÚO 414  
v km 6,865 v dopravně Praha-Krč 

09.06.2022-10.06.2022 23:20 - 04:20 vyjmutí izolátoru Souběh s etapou J3. 

521 Z-63071 G 

Praha-Zahradní Město, záhl. a zhl. 
krčské od návěstidel L302, L305c, 
L307c po návěstidlo KS.  
Praha-Zahradní Město –  

Praha-Krč, traťová + TV 

15.06.2022-19.06.2022 07:30 - 17:30 výměna pražců výh. 33 ZP. 

524 63068 P4 
Praha-Horní Počernice –  

Odb. Zeleneč, 1. bez TV 

14.06.2022-18.06.2022, 

20.06.2022-23.06.2022, 
28.06.2022-29.06.2022 

00:50 - 04:20 sypání štěrku ZP. Souběh s etapou B. 

  



31/57     
 

 

 

524 63068 F3 

Praha-Horní Počernice,  
1., 3. bez TV, záhl. a zhl. zelenečské  
od náv. S1 a S3 k náv. 1L.  
Praha-Horní Počernice, záhl. a zhl. 
vysočanské od náv. L1 a L3  
k náv. 1S.  
Praha-Horní Počernice,  
lichá jen TV 

15.06.2022-18.06.2022, 
19.06.2022-23.06.2022 

20:40 - 04:20 
úprava TV p ed začátkem 
staveb. postupu 

NVÚ. 

524 63068 M3 

Praha-Horní Počernice,  
2., 6. bez TV,  

Praha-Horní Počernice, zhl. skalské 
od náv. L2, L4, L6 k náv. Se21.  
Praha-Horní Počernice,  
zhl. zelenečské od náv. Se3  
k náv. S2, S4, S6.  
Praha-Horní Počernice,  
2., 4., 6. jen TV 

15.06.2022-18.06.2022, 
19.06.2022-21.06.2022 

20:40 - 04:20 úprava TV ZP+ND. Souběh s etapou F3. 

524 63068 O3 

Praha-Horní Počernice, 6. bez TV,  
Praha-Horní Počernice, zhl. skalské 
od náv. L2, L4, L6 k náv. Se21.  
Praha-Horní Počernice,  
zhl. zelenečské od náv. Se3  
k náv. S2, S4, S6.  
Praha-Horní Počernice,  
4., 6. jen TV 

21.06.2022-23.06.2022 20:40 - 04:20 úprava TV ZP+ND. Souběh s etapou F3. 

524 63011 M3 
Odbočka Hloubětín - Praha-

Vysočany, 2. + TV,  
01.06.2022-09.06.2022 20:40 - 04:20 

montáž mostu Kbelská, 
pokládka výhybek, sypání   

524 63011 G3 
Praha-Vysočany - Odbočka Černý 
Most, 1. + TV 

01.06.2022-07.06.2022 20:40 - 04:20 
montáž mostu Kbelská, 
pokládka výhybek, sypání 

ZP+ND.  

Souběh s ROV 63035 A1, B1. 

524 63011 G3 
Praha-Vysočany - Odbočka Černý 
Most, 1. + TV  

07.06.2022-09.06.2022 20:40 - 04:20 
montáž mostu Kbelská, 
pokládka výhybek, sypán 

ZP+ND.  

Souběh s ROV 63035 A1, B1. 

525 63004 U Praha-Zahradní Město, 202. jen TV 01.06.2022-02.06.2022 07:30 - 17:30 
kontrola sjízdnosti + regulace 
TV 

NVÚ. 

525 63003 C Praha-Eden, 203. bez TV 02.06.2022-04.06.2022 07:30 - 17:30 ASP, GPK, stezky   

  



32/57     
 

 

 

525 63003 D 

Praha jih - Praha-Eden, traťová  
+ TV, napěťově od ÚO451  
v km 3,300 (v dopravně Praha jih)  
a ÚO 2 v km 180,806 po ÚO 25  
v km 3,964 (tj. včetně části SK 205  
v dopravně Praha-Eden) 
Praha-Eden, 205., 205a., 207., 
207a. bez TV, zhl. st ední od 
návěstidel Lc203, Lc205, Lc207  
po návěstidla Sc205a a Sc207a  
v dopravně Praha-Eden.  
Praha-Eden, záhl. směr depo  
od návěstidla Lc207a  
po návěstidla Se206, Se207  
v dopravně Praha-Eden  

02.06.2022-04.06.2022 07:30 - 17:30 ASP, GPK, stezky ZP. 

525 63003 G Praha-Eden, 201. bez TV  02.06.2022-04.06.2022 07:30 - 17:30 ASP, GPK, stezky   

525 63003 I 

Praha-Eden - Praha-Zahradní 
Město, 201. bez TV,  
Praha-Eden, záhl. a zhl. směr 
Zahradní Město od návěstidla 201L 
po návěstidla S201 a S203.  
Praha-Zahradní Město,  
záhl. směr Eden od návěstidla 201S  
po návěstidlo Se18  

02.06.2022-04.06.2022 07:30 - 17:30 ASP, GPK, stezky   

525 63003 R 

Praha-Eden, 203., 205a., 207a., 
207. jen TV, napěťově od ÚD2  
a od ÚO25 (v km 3,964) po ÚD4, 
ÚD5, ÚD7 a po ÚD D1 (tj. včetně TV 
nad částí SK 205) 

02.06.2022-04.06.2022 07:30 - 17:30 
kontrola sjízdnosti + regulace 
TV 

NVÚ. 

525 63004 F1 

Praha-Zahradní Město, zhl. 
malešické od návěstidla Se12,  
od izolovaného styku mezi výh. č. 5  
a č. 11a a od izolovaného styku mezi 
výh. č. 7d a č. 15 po návěstidlo S202  

02.06.2022 07:30 - 17:30 ASP 
ZP. ZP P. Malešice-P. Z. Město 
- souběh s etapou I1. 

525 63004 I1 

Praha-Zahradní Město, zhl. 
malešické od návěstidla Se8  
po návěstidlo S201,  po námezník 
výh. č. 16 a po návěstidlo Se14.  
Praha-Zahradní Město, 307a bez 
TV, zhl. st ední od návěstidel Se15  
a Se16 po návěstidla Sc303, Sc305, 
Sc307 a Sc309 (včetně SK 307b)  

02.06.2022 07:30 - 17:30 ASP   



33/57     
 

 

 

525 63004 M1 

Praha-Zahradní Město,  
výh.: kolejová spojka 5/11a, kolejově 
vedlejším směrem od hrotů výhybky 
č. 5 po hroty výhybky č. 11a  
z vedlejšího směru 
Praha-Zahradní Město,  
výh.: kolejová spojka 7d/15, kolejově 
vedlejším směrem od námezníku 
kolejového k ížení 7d po hroty 
výhybky č. 15 z vedlejšího směru 

02.06.2022 07:30 - 17:30 ASP sp 5/11a + 7d/15   

525 63004 S1 Praha-Zahradní Město, 201. jen TV 
02.06.2022, 
18.06.2022 

07:30 - 17:30 
kontrola sjízdnosti + regulace 
TV 

NVÚ. 

525 63003 J1 

Praha-Zahradní Město - Praha-

Eden, 202. bez TV,  
Praha-Zahradní Město, záhl.  
a zhl. směr Eden návěstidla 202S  
po izolovaný styk  
(mezi výh. č. 22 a č. 26).  
Praha-Eden, záhl. a zhl. směr 
Zahradní Město od návěstidla 202L 
po návěstidlo S202 

04.06.2022 07:30 - 17:30 ASP sp 25/26   

525 63004 J Praha-Zahradní Město, 201. bez TV 04.06.2022-06.06.2022 07:30 - 17:30 ASP, GPK, stezky   

525 63004 K1 

Praha-Zahradní Město, 202. bez 
TV, zhl. směr Eden od návěstidla 
L202 po izolovaný styk  
mezi výh. č. 22 a č. 26 

04.06.2022 07:30 - 17:30 ASP sp. 22/23 
ZP. ZP P. Malešice-P. Z. Město 
- souběh s etapou L1. 

525 63004 L1 

Praha-Zahradní Město, záhl. a zhl. 
směr Eden od návěstidla L201  
po návěstidla Se17/Se18 

04.06.2022 07:30 - 17:30 ASP   

525 63004 S Praha-Zahradní Město, 201. jen TV 04.06.2022-06.06.2022 07:30 - 17:30 ASP, GPK, stezky NVÚ. 

525 63004 U1 Praha-Zahradní Město, 202. jen TV 
04.06.2022, 

12.06.2022 
07:30 - 17:30 

kontrola sjízdnosti + regulace 
TV 

NVÚ. 

525 63004 I 

Praha-Zahradní Město, zhl. 
malešické od návěstidla Se8  
po návěstidlo S201,  po námezník  
výh. č. 16 a po návěstidlo Se14.  
Praha-Zahradní Město, 307a. bez 

TV, zhl. st ední od návěstidel Se15  
a Se16 po návěstidla Sc303, Sc305, 
Sc307 a Sc309 (včetně SK 307b) 

04.06.2022-06.06.2022 17:30 - 17:30 ASP, GPK, stezky   



34/57     
 

 

 

525 63004 F1 

Praha-Zahradní Město, zhl. 
malešické od návěstidla Se12,  
od izolovaného styku mezi výh. č. 5  
a č. 11a a od izolovaného styku mezi 
výh. č. 7d a č. 15 po návěstidlo S202 

11.06.2022-12.06.2022 07:30 - 17:30 ASP, GPK, stezky   

525 63004 L1 

Praha-Zahradní Město, záhl. a zhl. 
směr Eden od návěstidla L201  
po návěstidla Se17/Se18 

18.06.2022 07:30 - 17:30 ASP v. č. 24   

525 63004 D5 Praha-Zahradní Město, 101. bez TV 22.06.2022-23.06.2022 19:00 - 05:00 broušení   

525 63004 J5 Praha-Zahradní Město, 201. bez TV 23.06.2022-24.06.2022 19:00 - 05:00 broušení   

525 63003 D3 

Praha jih - Praha-Eden, traťová + 
TV, napěťově od ÚO451 v km 3,300 
(v dopravně Praha jih) a ÚO2 v km 
180,806 po ÚO25 v km 3,964 (tj. 
včetně části SK 205  
v dopravně Praha-Eden) 
Praha-Eden, 205., 205a.,  
207., 207a. bez TV, zhl. st ední  
od návěstidel Lc203, Lc205, Lc207  
po návěstidla Sc205a a Sc207a  
v dopravně Praha-Eden.  
Praha-Eden, záhl. směr depo  
od návěstidla Lc207a po návěstidla 
Se206, Se207  
v dopravně Praha-Eden 

23.06.2022-24.06.2022 23:00 - 05:00 broušení ZP. 

525 63004 F5 

Praha-Zahradní Město, zhl. 
malešické od návěstidla Se12,  
od izolovaného styku mezi výh. č. 5  
a č. 11a a od izolovaného styku mezi 
výh. č. 7d a č. 15 po návěstidlo S202 

24.06.2022-25.06.2022 19:00 - 05:00 broušení   

525 63004 K5 

Praha-Zahradní Město, 202. bez 
TV, zhl. směr Eden od návěstidla 
L202 po izolovaný  
styk mezi výh. č. 22 a č. 26 

24.06.2022-25.06.2022 19:00 - 05:00 broušení   

525 63004 E5 
Praha-Zahradní Město,  
102. bez TV,  

25.06.2022-26.06.2022 19:00 - 05:00 broušení   

525 63004 D3 Praha-Zahradní Město, 101. bez TV 25.06.2022-26.06.2022 23:00 - 05:00 broušení   

  



35/57     
 

 

 

525 Z-63074 C5 

Praha-Vršovice, záhl. a zhl. směr 
Pha hl. n. od návěstidla Se37  
po návěstidlo 102L.  
Praha hlavní nádraží, 102. bez TV, 
kolejově - včetně 2. TK Praha hl. n. -  
Praha-Vršovice (od návěstidla 102L 
po návěstidlo Lc102) 

20.06.2022-21.06.2022 19:00 - 05:00 broušení   

525 Z-63074 D6 

Praha-Vršovice, záhl. a zhl. směr 
Pha hl. n. od návěstidla L1  
po návěstidlo 101L.  
Praha hlavní nádraží, 101. bez TV, 
kolejově - včetně 1. TK Praha hl. n. -  
Praha-Vršovice (od návěstidla 101L 
po návěstidlo Lc101) 

21.06.2022-22.06.2022 19:00 - 04:00 broušení   

525 Z-63074 K2 

Praha-Vršovice, záhl. a zhl. směr 
Praha hl. n. od návěstidla L3  
po návěstidlo 103L.  
Praha hlavní nádraží, 103. bez TV, 
kolejově - včetně 3. TK Praha hl. n. -  
Praha-Vršovice (od návěstidla 103L 
po návěstidlo Lc103) 

21.06.2022-22.06.2022 21:00 - 05:00 broušení   

525 Z-63074 L4 

Praha-Vršovice, záhl. a zhl. směr 
Praha hl. n. od návěstidel L5 a L7   
po návěstidlo 105L.  
Praha hlavní nádraží, 105. bez TV, 
kolejově - včetně 5. TK Praha hl. n. -  
Praha-Vršovice (od návěstidla 105L 
po návěstidlo Lc105) 

22.06.2022 00:40 - 04:00 broušení   

525 63005 Y1 

Praha-Smíchov, 1A, 1., 3B, 3A, 3., 
7., 7C, 7B jen TV, záhl. a zhl. 
radotínské od náv. SR a zarážedla 
kusé 3B koleje po náv. Se24 a Se30 
(včetně celé 3B, 3A staniční koleje) 

01.06.2022 07:30 - 17:30 mt TV syst. 1.1 NVÚ. 

525 Z-63101 S1 Praha-Smíchov, 2.-14. jen TV 12.06.2022-16.06.2022 07:30 - 17:30 dmt/mt TV syst. 2.1 NVÚ. 

525 63003 F 

Praha-Eden - Praha-Vršovice,  
922. bez TV,  
Praha-Vršovice, zhl. směr Eden  
od návěstidla Lc922  
po návěstidlo Se15.  
Praha-Eden, zhl. směr Vršovice od 
návěstidla Sc922 po návěstidlo Lc202 

01.06.2022-02.06.2022 07:30 - 17:30 
ASP, GPK, stezky  
(sp. 210/213) 

  



36/57     
 

 

 

 

525 63003 E 

Praha-Vršovice - Praha-Eden,  

921. bez TV,  
Praha-Vršovice, zhl. směr Eden od 
návěstidla Lc921 po návěstidlo Se14.  
Praha-Eden, zhl. směr Vršovice  
od návěstidla Sc921 po návěstidla 
Lc201, Lc205a a po izolovaný styk 
mezi námezníkem a hroty výhybky  
č. 214 

02.06.2022-04.06.2022 07:30 - 17:30 
ASP, GPK, stezky  
(sp. 210/213) 

  

525 63003 S 

Praha-Vršovice - Praha-Eden,  

921. jen TV,  
Praha-Eden, 201. jen TV,  
Praha-Eden - Praha-Zahradní 
Město, 201. jen TV 

02.06.2022-04.06.2022 07:30 - 17:30 
kontrola sjízdnosti + regulace 
TV 

  

525 63003 T1 

Praha-Zahradní Město –  

Praha-Eden, 202. jen TV,  
Praha-Eden, 202. jen TV,  
Praha-Eden - Praha-Vršovice,  
922. jen TV 

04.06.2022 07:30 - 17:30 
kontrola sjízdnosti + regulace 
TV 

 

NVÚ. 

525 63003 A1 

Praha-Zahradní Město –  

Praha-Eden, 102. bez TV,  
Praha-Eden, 102a., 102. bez TV, 
zhl. st ední mezi SK 102a a SK 102.  
Praha-Eden, záhl. směr Zahradní 
Město od návěstidla 102L  
po návěstidlo S102a.  
Praha-Eden, zhl. směr Vršovice  
od návěstidla Lc102 po návěstidlo 
Sc912.  
Praha-Zahradní Město, záhl. směr 
Eden od návěstidla 102S  
po návěstidlo L102.  
Praha-Eden - Praha-Vršovice,  
912. bez TV,  
Praha-Vršovice, zhl. směr Eden  
od návěstidla Lc912  
po návěstidlo Se20 

10.06.2022 07:30 - 17:30 ASP, GPK, stezky   

  



37/57     
 

 

 

525 63003 B1 

Praha-Eden - Praha-Zahradní 
Město, 101. bez TV,  
Praha-Zahradní Město,  
záhl. směr Eden od návěstidla 101S 
po návěstidlo L101.  
Praha-Eden, 101. bez TV, záhl. 
směr Zahradní Město od návěstidla 
101L po návěstidlo S101.  
Praha-Eden, zhl. směr Vršovice  
od návěstidla Lc101  
po návěstidlo Sc911.  
Praha-Vršovice - Praha-Eden,  

911. bez TV,  
Praha-Vršovice, zhl. směr Eden od 
návěstidla Lc911 po návěstidlo Se16  

11.06.2022 07:30 - 17:30 ASP, GPK, stezky   

525 63003 A5 

Praha-Zahradní Město –  

Praha-Eden, 102. bez TV 
Praha-Eden, 102a., 102. bez TV, 
zhl. st ední mezi SK 102a a SK 102.  
Praha-Eden, záhl. směr  
Zahradní Město od návěstidla 102L 
po návěstidlo S102a .  
Praha-Eden, zhl. směr Vršovice  
od návěstidla Lc102  
po návěstidlo Sc912.  
Praha-Zahradní Město,  
záhl. směr Eden od návěstidla 102S 
po návěstidlo L102.  
Praha-Eden - Praha-Vršovice,  
912. bez TV,  
Praha-Vršovice, zhl. směr Eden  
od návěstidla Lc912  
po návěstidlo Se20  

20.06.2022-21.06.2022 19:00 - 05:00 broušení   

525 Z-63074 A5 

Praha-Vršovice, 2. bez TV, zhl. 
směr Praha hl. n. od návěstidla L2  
po návěstidlo Se37.  
Praha-Vršovice, zhl. směr Eden  
od návěstidla S2 po návěstidlo Se30 

20.06.2022-21.06.2022 19:00 - 05:00 broušení   

525 Z-63074 B6 

Praha-Vršovice, zhl. zhlaví směr 
Eden od návěstidla Se20  
po návěstidlo Se30 

20.06.2022-21.06.2022 19:00 - 04:00 broušení   

525 Z-63074 E6 Praha-Vršovice, 1. bez TV 21.06.2022-22.06.2022 19:00 - 04:00 broušení   



38/57     
 

 

 

525 Z-63074 F6 

Praha-Vršovice, zhl. směr Eden  
od návěstidla Se16  
po návěstidlo Se29  

21.06.2022-22.06.2022 19:00 - 04:00 broušení   

525 Z-63074 G2 
Praha-Vršovice, zhl. směr Eden  
od návěstidla Se15 po návěstidlo S3 

21.06.2022-22.06.2022 21:00 - 05:00 broušení   

525 Z-63074 I2 Praha-Vršovice, 3. bez TV 21.06.2022-22.06.2022 21:00 - 05:00 broušení   

525 Z-63074 H4 

Praha-Vršovice, zhl. směr Eden  
od návěstidla Se14   
po návěstidlo S5 

22.06.2022 00:40 - 04:00 broušení   

525 Z-63074 J4 Praha-Vršovice, 5. bez TV 22.06.2022 00:40 - 04:00 broušení   

525 63003 B5 

Praha-Eden - Praha-Zahradní 
Město, 101. bez TV,  
Praha-Zahradní Město,  
záhl. směr Eden od návěstidla 101S 
po návěstidlo L101.  
Praha-Eden, 101. bez TV,  
záhl. směr Zahradní Město  
od návěstidla 101L  
po návěstidlo S101.  
Praha-Eden, zhl. směr Vršovice  
od návěstidla Lc101  
po návěstidlo Sc911.  
Praha-Vršovice - Praha-Eden,  

911. bez TV,  
Praha-Vršovice, zhl. směr Eden  
od návěstidla Lc911  
po návěstidlo Se16  

22.06.2022-23.06.2022 19:00 - 05:00 broušení   

525 63004 G 

Praha-Malešice - Praha-Zahradní 
Město, 2. bez TV,  
Praha-Zahradní Město,  
záhl. a zhl. malešické  
od návěstidla 2ML  
po návěstidlo Se12.  
Praha-Malešice, 2b. bez TV  

01.06.2022-02.06.2022 07:30 - 17:30 ASP, GPK, stezky   

525 63004 T 
Praha-Malešice - Praha-Zahradní 
Město, 2. jen TV 

01.06.2022-02.06.2022 07:30 - 17:30 
kontrola sjízdnosti + regulace 
TV 

  

525 63004 H 

Praha-Zahradní Město –  

Praha-Malešice, 1. bez TV,  
Praha-Zahradní Město,  
záhl. malešické od návěstidla 1ML  
po návěstidlo Se8.  
Praha-Malešice, 1b. bez TV 

04.06.2022-06.06.2022 17:30 - 17:30 ASP, GPK, stezky   



39/57     
 

 

 

525 63004 R 
Praha-Zahradní Město –  

Praha-Malešice, 1. jen TV 
04.06.2022-06.06.2022 17:30 - 17:30 ASP, GPK, stezky   

525 63004 H5 

Praha-Zahradní Město –  

Praha-Malešice, 1. bez TV,  
Praha-Zahradní Město, záhl. 
malešické od návěstidla 1ML  
po návěstidlo Se8.  
Praha-Malešice, 1b. bez TV 

23.06.2022-24.06.2022 19:00 - 05:00 broušení   

525 63004 G5 

Praha-Malešice - Praha-Zahradní 
Město, 2. bez TV,  
Praha-Zahradní Město, záhl. a zhl. 
malešické od návěstidla 2ML  
po návěstidlo Se12.  
Praha-Malešice, 2b. bez TV 

24.06.2022-25.06.2022 19:00 - 05:00 broušení   

537 Z-63144 A 
Neratovice - Brandýs nad Labem, 
traťová bez TV 

13.06.2022-20.06.2022 08:00 - 17:00 
Doplnění závor na p ejezdu 
P2747 v km 7,557, 

rekonstrukce PZS. 

ZP+ND. 

702 Z-93053 A1 

Tábor, kolejově a napěťově obvod 
místního nádraží v dopravně Tábor 
Tábor - Bechyně, traťová + TV,  
Slapy, celá + TV,  
Malšice, celá + TV 
Sudomě ice u Bechyně, celá + TV,  
Bechyně, celá + TV 

03.06.2022-16.06.2022 07:40 - 16:50 

Stavění nových trakčních 
podpěr, vystrojení nových TP, 
p evěšení trakčního vedení 
na nové TP,  demontáž 
starých základů, Broušení, 
tryskání, dvouvrstvý nátěr u 
určených výložníků, zesílení 
TP s odpojením ukolejnění  
a TP, oprava základů  
a povrchu TP.  

Havarijní stavy. 
ZP+ND. 

704 63080 C2 Chotoviny, celá bez TV,  26.06.2022 07:00 - 13:00 zkoušky kódování ZP. 

704 Z-63132 A 

Votice, 101., 101a. bez TV,  
zhl. mezi kolejemi SK 101 a SK 101a.  
Votice, záhl. a zhl. směr Červený 
Újezd, od návěstidla 1L  
po návěstidlo S101a.  
Votice - Červený Újezd u Votic,  
1. bez TV,  
Červený Újezd u Votic,  
záhl. a zhl. směr Votice od návěstidla 
1S po izolovaný styk mezi výh. č. 10 
a č. 13 (včetně SK 1b).  
Votice - Červený Újezd u Votic,  
1. jen TV, napěťově od ÚO 401 
(Votice) po ÚO 411 (Č. Újezd) 

30.06.2022-01.09.2022 17:30 - 17:30 optimalizace   



40/57     
 

 

 

Schvalovatel 6 

VR ROV úsek TK, ŽST SK Datum čas účel poznámka 

711 Z-93089 A 

P eštice, záhl. a zhl. směr Švihov,  
od návěstidel L1, L2, L3 k S.  
P eštice - Klatovy, traťová + TV,  
Švihov u Klatov, celá + TV 

14.06.2022-28.06.2022 08:00 - 18:00 

výměna kolejnic, čištění KL, 
odvodnění, p íkopy, oprava 
GPK, údržba železničního 
svršku, BOTV 

ZP+ND. 

Konsolidační PJ po ukončení 
výluky 50km/h 3000 m 7 dní. 
V RP výluka v úseku  
Švihov u Klatov - Klatovy. 

713 93011 A 

Plzeň hlavní nádraží, 1a. bez TV, 
mezi návěstidly S1a a Se16 

Plzeň hlavní nádraží, 2a bez TV, 
mezi návěstidly S2a a Se17 
Plzeň hlavní nádraží, 6a. bez TV, 
mezi návěstidly S6a a Lc6a 
Plzeň hlavní nádraží, 6k bez TV, 
mezi návěstidly Se18 a Se19 
Plzeň hlavní nádraží, zhl. směr 
Ejpovice 6k. staniční koleje, část mezi 
návěstidly Lc6a a Se18.  
Plzeň hlavní nádraží, zhl. směr 
Ejpovice 0b., 1b., 3., 5. staniční 
koleje, část mezi návěstidly Se16  
a Se20, Sc1b, Sc3, Sc5.  
Plzeň hlavní nádraží, zhl. směr 
Ejpovice 2. staniční koleje, část mezi 
návěstidly Se17 a Sc2.  
Plzeň hlavní nádraží, zhl. směr 
Ejpovice 4. staniční koleje, část mezi 
námezníkem výhybky č. 25a  
a návěstidlem Sc4.  
Plzeň hlavní nádraží, zhl. směr 
Ejpovice 6. staniční koleje, část mezi 
návěstidly Se19 a Sc6.  
Plzeň hlavní nádraží, zhl. 921. 
staniční koleje, část mezi návěstidlem 
Lc921 a námezníkem výh. č. 22b .  
Plzeň hlavní nádraží, výh.: kolejové 
spojky výhybek č. 22b - 25a, 23b - 

24a, 26 - 28a, 28b - 32a, 24b - 103 

04.06.2022, 
07.06.2022, 
09.06.2022, 

11.06.2022, 
14.06.2022, 
18.06.2022, 
21.06.2022, 
23.06.2022, 
25.06.2022, 
28.06.2022 

01:15 - 03:45 
odvoz vybouraných sutí, 
návoz mechanizace pro 
rekonstrukci 

  

  



41/57     
 

 

 

715 Z-63130 A Liteň - Lochovice, traťová bez TV 20.06.2022-01.07.2022 08:20 - 17:30 

výstavba a aktivace nového 
PZS se závorami na p ejezdu 
P585 a P588, osazení nových 
p ejezdníků, rekonstrukce 
p ejezdové konstrukce 
p ejezdu P585 a P588, 
rekonstrukce žel. svršku  
a spodku v místě obou 
p ejezdů, rekonstrukce 
odvodnění p ejezdů, práce ST 

ZP+ND. 

V RPV výluka v úseku  
Všeradice - Hostomice pod 
Brdy. 

 

Schvalovatel 7 

VR ROV úsek TK, ŽST SK Datum čas účel poznámka 

502 63082 B2 

Nymburk hlavní nádraží, 2., 4., 
6b., 110b., 204. jen TV, napěťově  
od ÚO 442 (km 323,380) po ÚO 432 
(km 321,650) (tj. včetně TV nad 
zhlavím mezi 2. a 202. kolejí)  
a po ÚO 63A a po ÚD 20  
(tj. včetně TV nad částí SK 109b)  
v dopravně Nymburk hl. n. 
Nymburk hlavní nádraží, záhl. 
kostomlatské navazující na 2. TK 

06.06.2022-11.06.2022 23:20 - 03:20 sanace ŽB konstrukce 
CPS (cizí právní subjekt). 
NVÚ. Výluka nad rámec RPV. 

502 63082 A2 

Nymburk hlavní nádraží, 1. jen TV, 
napěťově od ÚO 441 (km 323,380)  
po ÚO 431 (km 321,650) (tj. včetně 
TV nad částí SK 201 v p edjízdném 
nádraží) v dopravně Nymburk hl. n. 
Nymburk hlavní nádraží, záhl. 
kostomlatské navazující na 1. TK  

13.06.2022-18.06.2022 23:20 - 03:20 sanace ŽB konstrukce 
CPS (cizí právní subjekt). 
NVÚ. Výluka nad rámec RPV. 

502 63082 C2 
Nymburk hlavní nádraží,  
3., 3a., 3b. jen TV, záhl. sadské 

24.06.2022-25.06.2022, 
27.06.2022-29.06.2022 

00:35 - 03:55 sanace ŽB konstrukce 

CPS (cizí právní subjekt). 
ZP+NVÚ+ND.ZASTAVENY 
PROVOZ směr Nymburk 
město. Výluka nad rámec RPV. 

503 Z-73070 A 
Ústí nad Labem-St ekov - 
Sebuzín, 1. + TV 

02.06.2022-03.06.2022 07:00 - 17:00 

Výměna kolejnic, odstranění 
blátivých míst, oprava GPK, 
výměna LIS, sva ování, 
odstranění porostu, obnovení 
šuntové citlivosti koleje. 

P esun v rámci RPV z dubna. 



42/57     
 

 

 

503 Z-75018 B 

Ústí nad Labem-St ekov - 
Sebuzín, zab. za .: traťové 1. traťové 
koleje mezi dopravnami. jízdy vlaků  
v 1. traťové koleji mezistaničně, 
telefonické dorozumívání 

20.06.2022-21.06.2022 15:00 - 15:00 
Výměna stykových 
transformátorů. Výluka nad rámec RPV. 

503 Z-73083 A 

Sebuzín - Ústí nad Labem-

St ekov, 2. + TV,  
Ústí nad Labem-St ekov,  
2., 4., 4a. jen TV, záhl. sebuzínské  
2. traťové koleje. napěťově  
k p íčnému dělení sebuzínská strana 

04.06.2022-05.06.2022 07:00 - 17:00 

Výměna kolejnic, odstranění 
blátivých míst, výměna LIS, 
sva ování, obnovení šuntové 
citlivosti koleje. 

NVÚ. P esun v rámci RPV  
z dubna. 

503 Z-73164 A 

Děčín východ dolní nádraží, 30., 
32., 34., 36., 38. + TV, zhl. směr 
Boletice n.L. staničních kolejí č. 30 - 
38 v úseku mezi námezníky výhybek 
č. 32 a 16 (výhybky č. 32, 30, 27  
a část výhybky č. 25) 

13.06.2022-17.06.2022 07:00 - 17:00 
Výměna pražců, odstranění 
blátivých míst, oprava GPK. NVÚ. Výluka nad rámec RPV. 

508 55008 A 
Turnov - Sychrov, zab. za .:  
PZS v km 127,065 (P3096) 

13.06.2022-23.06.2022 08:00 - 18:00 
doplnění závor v km 
127,065; 129,604 

Výluka nad rámec RPV. 

508 55008 B 
Turnov - Sychrov, zab. za .:  
PZS v km 129,604 (P3099) 

13.06.2022-23.06.2022 08:00 - 18:00 
doplnění závor - úprava 
softwaru 

Výluka nad rámec RPV. 

508 55008 C 
Turnov, zab. za .:  
JOP ŽST Turnov - kontroly PZS 

13.06.2022-14.06.2022 23:00 - 04:00 
Doplnění závor na PZS  
v km 127,065 (P3096)  
a v km129,604 (P3099) 

Výluka nad rámec RPV. 

508 Z-50011 A Liberec, výh.: 98 01.06.2022-03.06.2022 07:00 - 15:00 výměna vadných pražců P esun v rámci RPV z 6. - 8 

508 Z-50011 B Liberec, výh.: 87 06.06.2022-10.06.2022 07:00 - 15:00 výměna vadných pražců P esun v rámci RPV z 6. - 8 

508 Z-50011 C Liberec, výh.: 24 13.06.2022-15.06.2022 07:00 - 17:00 výměna vadných pražců P esun v rámci RPV z 6. - 8 

508 Z-50011 D Liberec, výh.: 18 16.06.2022-18.06.2022 07:00 - 17:00 výměna vadných pražců P esun v rámci RPV z 6. - 8 

508 Z-50011 E Liberec, výh.: 21 20.06.2022-22.06.2022 07:00 - 17:00 výměna vadných pražců P esun v rámci RPV z 6. - 8 

508 Z-50011 F Liberec, výh.: 15 23.06.2022-25.06.2022 07:00 - 17:00 výměna vadných pražců P esun v rámci RPV z 6. - 8 

508 Z-50011 G Liberec, výh.: 17 27.06.2022-01.07.2022 07:00 - 17:00 výměna vadných pražců P esun v rámci RPV z 6. - 8 

527 Z-75014 A 

Hněvice se aďovací nádraží - 
Roudnice nad Labem, zab. za .: 
p ejezdové "B" v km 473,974 (P2414) 
mezi dopravnami. ve smyslu p edpisu 
SŽDC D1 se jedná o mezistaniční 
úsek Hněvice - Roudnice nad Labem 

12.06.2022 08:00 - 16:00 

Úprava na PZS v km 473,974 
(P2414) v úseku Hněvice - 
Roudnice n. L. a aktivace 
ovládacích a indikačních 
prvků PZS na nové SZZ ESA 
44 v ŽST Roudnice n. L. 

P esun v rámci RPV z prosince. 

  



43/57     
 

 

 

527 Z-75014 B 

Hněvice se aďovací nádraží - 
Roudnice nad Labem, zab. za .: 
p ejezdové "C" v km 474,629 (P2415) 
mezi dopravnami. ve smyslu p edpisu 
SŽDC D1 se jedná o mezistaniční 
úsek Hněvice - Roudnice nad Labem 

12.06.2022-13.06.2022 08:00 - 06:30 

Úprava na PZS v km 474,629 
(2415) mezi dopravnami 
Hněvice - Roudnice n. L.  
a aktivace ovládacích  
a indikačních prvků PZS  
na nové SZZ ESA 44  
v ŽST Roudnice n. L. 

P esun v rámci RPV z prosince. 

527 Z-75014 C 
Roudnice nad Labem, zab. za .: 
staniční. postupná aktivace ESA 44 

12.06.2022-20.06.2022 08:00 - 12:00 

Demolice stávajícího  
a aktivace nového JOP, 
postupná aktivace vnějších  
a vnit ních prvků SZZ ESA 44 
v ŽST Roudnice n. L. 

P esun v rámci RPV z prosince. 

527 Z-75014 D 

Hněvice se aďovací nádraží - 
Roudnice nad Labem, 2. + TV,  
ve smyslu p edpisu SŽDC D1  
se jedná o mezistaniční úsek Hněvice 
- Roudnice nad Labem 
Roudnice nad Labem, záhl. 
hněvické 2. traťové koleje.  
Roudnice nad Labem, sudá + TV, 
od ÚO 412 po ÚO 422 
Roudnice nad Labem, zhl. hněvické 
a hrobecké sudých kolejí po 
námezníky výhybek č. 13, 36 a hroty 
jazyků výhybky č. B1.  
Roudnice nad Labem, záhl. 
hrobecké 2. traťové koleje.  
Roudnice nad Labem - Hrobce,  

2. + TV 

13.06.2022-16.06.2022 06:30 - 00:30 
Aktivace prvků SZZ v sudé 
skupině kolejí. P esun v rámci RPV z prosince. 

  



44/57     
 

 

 

527 Z-75014 F 

Hrobce - Roudnice nad Labem,  

1. + TV,  
Roudnice nad Labem, záhl. 
hrobecké 1. traťové koleje.  
Roudnice nad Labem, 7. bez TV, 
3a., 3b. jen TV, 1., 3., 5. + TV, 
napěťově od ÚO 421 po ÚO 411 
Roudnice nad Labem, zhl. 
hrobecké, hněvické a st ední lichých 
kolejí po námezníky výhybek č. 10, 
18, 34 a návěstidla Lc3b, Lc5a, Se15.  
Roudnice nad Labem, záhl. 
hněvické 1. traťové koleje.  
Roudnice nad Labem - Hněvice 
se aďovací nádraží, 1. + TV, ve 
smyslu p edpisu SŽDC D1 se jedná o 
mezistaniční úsek Hněvice - Roudnice 
nad Labem 

16.06.2022-18.06.2022 04:20 - 18:30 

Aktivace prvků SZZ v liché 
kolejové skupině ŽST 
Roudnice nad Labem, 
z izování závislostí SZZ ESA 
44 a TZZ AB 1. TK mezi ŽST 
Hněvice - Roudnice nad 
Labem - Hrobce. 

NVÚ+ND+VNJ . P edpoklad 
ND v úseku Roudnice – 
Roudnice město“ 
(vyloučení 2 úseků - k ižování 
v R je možné)  P esun v rámci 
RPV z prosince. 

527 Z-73165 A 

Lovosice jih, 91. bez TV, zhl. 
bohušovické staniční koleje č. 91 - 
část v úseku od námezníku výhybky 
č. 112 po hroty jazyků výhybky č. 
108 (výhybky č. 108, 110, 112  
a část výhybky č. 114)  

21.06.2022-24.06.2022 07:00 - 17:00 

Výměna pražců, jazyků, 
opornic a st edových kolejnic 
výh. č. 110, sva ování, 
úprava GP výhybky. 

Výluka nad rámec RPV. 

537 63035 F3 
Skály odb. - Praha-Satalice, 

traťová bez TV 
04.06.2022-05.06.2022, 
07.06.2022-09.06.2022 

20:40 - 04:20 sypání štěrku 
ZP+ND. Výluka nad rámec 
RPV. 

537 Z-63127 A 
Bakov nad Jizerou, 11., 13. bez TV,  
Bakov nad Jizerou, výh.: 14, 17 

13.06.2022-20.06.2022 07:00 - 18:00 

Výměna d evěných pražců, 
doplnění štěrkového lože, 
výměna upevňovadel, 
podbití. 

Výluka nad rámec RPV. 

537 Z-63127 B Bakov nad Jizerou, výh.: 18 21.06.2022-25.06.2022 07:00 - 18:00 

Výměna d evěných pražců, 
doplnění štěrkového lože, 
výměna upevňovadel, 
podbití. 

Výluka nad rámec RPV. 

540 Z-53090 D 
Karlov pod Ještědem - Liberec-

Horní Růžodol, traťová bez TV  
07.06.2022-08.06.2022 23:25 - 04:25 odstranění def. vad ZP. Výluka nad rámec RPV. 

540 Z-53090 A Mimoň, 1. bez TV 01.06.2022 07:00 - 17:00 odstranění def. vad   

540 Z-53090 B Mimoň - Brniště, traťová bez TV  01.06.2022-02.06.2022 07:30 - 17:30 odstranění def. vad 
ZP+ND. Výluka nad rámec 
RPV. 

547 55007 A 
Raspenava - Luh pod Smrkem, 

zab. za .: PZS v km 1,390 (P2860) 06.06.2022-13.06.2022 08:00 - 18:00 
doplnění závor na p ejezdu  
v km 1,390 (P2860)  

Výluka nad rámec RPV. 



45/57     
 

 

 

547 55007 B 
Frýdlant v Čechách - Bílý Potok 
pod Smrkem, zab. za .: DOZ  09.06.2022-10.06.2022 23:50 - 04:00 

doplnění závor na p ejezdu  
v km 1,390 (P2860)  

Výluka nad rámec RPV. 

 

Schvalovatel 8 

VR ROV úsek TK, ŽST SK Datum čas účel poznámka 

504 Z-73170 A 

Ústí nad Labem západ vjezd. 
nádraží, 601c., 601d. bez TV, 601c., 
601d., 51., 1a. jen TV, zhl. st ední 
staničních kolejí č. 601c a 601d 
(výhybky č. 802, 803).  
napěťově mezi ÚO 481 a ÚO 421,  
ÚO 457 

01.06.2022-04.06.2022 
07:00 - 
17:00 

Výměna pražců a srdcovky 
výhybky č. 802, sva ování. NVÚ. 

504 Z-73170 B 

Ústí nad Labem západ vjezd. 
nádraží, 602c., 602d. bez TV, 602c., 
602d., 52. jen TV, zhl. st ední 
staničních kolejí č. 602c a 602d 
(výhybka č. 801).  
napěťově mezi ÚO 482 a ÚO 422 

06.06.2022-09.06.2022 
07:00 - 
17:00 

Výměna pražců a srdcovky 
výhybky č. 801, sva ování. NVÚ. 

504 Z-73171 A 

Ústí nad Labem západ vjezd. 
nádraží, 51., 2a. bez TV, 601c., 

601d., 51., 1a. jen TV, zhl. st ední 
staniční koleje č. 51 po námezník 
výhybky č. 813 (výhybka č. 817). 
napěťově mezi ÚO 481 a ÚO 421,  
ÚO 457 

13.06.2022-16.06.2022 
07:00 - 
17:00 

Výměna pražců výhybky  
č. 817. NVÚ. 

504 Z-73176 B 

Ústí nad Labem západ vjezd. 
nádraží, 1. bez TV, 1., 1a., 1b. jen 
TV, zhl. ehlovické staniční koleje č. 1 
po hroty jazyků výhybky č. 836 
(výhybky č. 832, 834, 836).  
napěťově po ÚO 457 

20.06.2022-21.06.2022 
07:00 - 
17:00 

Výměna jazyka, opornice  
a hrotových kolejnic  
výh. č. 832, odstranění 
defektoskopické vady          
výh. č. 834, sva ování. 

  

504 Z-73176 A 

Ústí nad Labem západ vjezd. 
nádraží - ehlovice, 2. + TV,  

ehlovice, záhl. ústecké 2. traťové 
koleje po návěstidlo Se2 

20.06.2022-24.06.2022 
07:00 - 
17:00 

P evěšení a regulace trakčního 
vedení.   

504 Z-73176 A 

Ústí nad Labem západ vjezd. 
nádraží - ehlovice, 2. + TV,  

ehlovice, záhl. ústecké 2. traťové 
koleje po návěstidlo Se2 

27.06.2022-01.07.2022 
07:00 - 
17:00 

P evěšení a regulace trakčního 
vedení.   

  



46/57     
 

 

 

504 Z-73141 A 

ehlovice - Ústí nad Labem západ 
vjezd. nádraží, 1. + TV,  

ehlovice, záhl. ústecké 1. traťové 
koleje po návěstidlo Se1 

06.06.2022-10.06.2022 
07:00 - 
17:00 

P evěšení a regulace trakčního 
vedení.   

504 Z-73141 A1 

ehlovice - Ústí nad Labem západ 
vjezd. nádraží, 1. + TV,  

ehlovice, záhl. ústecké 1. traťové 
koleje po návěstidlo Se1 

13.06.2022-18.06.2022 
07:00 - 
17:00 

Montáž zesilovacího vedení  
a demontáž trakčních podpěr.   

504 73104 F 

Teplice v Čechách, 1a + TV, 

napěťově od ÚO 401  
směr Krupka-Bohosudov 
Teplice v Čechách, záhl. 
bohosudovské 1. traťové koleje.  
Teplice v Čechách - Krupka-

Bohosudov, 1. + TV,  
Krupka-Bohosudov, celá + TV, 
mimo částí vyloučených v etapě B + 
podle ROV 73012 A, B a ROV 73073 A 

06.06.2022-07.06.2022, 
09.06.2022-10.06.2022, 
20.06.2022-22.06.2022 

22:50 - 
03:45 

Těžba štěrkového lože, sypání 
štěrku a drtí ZP+ND. 

504 Z-73179 A 
Most nové nádraží odjezd,  
výh.: č. 79 

01.06.2022-03.06.2022 
07:00 - 
14:00 

Výměna jazyků a opornic, 
sva ování.   

504 Z-73179 B 

Most nové nádraží odjezd,  
37. bez TV, 37., 38. jen TV, kolejově 
od námezníku výhybky č. 8  
po návěstidlo S37 

20.06.2022-24.06.2022 
07:00 - 
16:00 

Výměna kolejnic, sva ování. LNT. 

520 Z-63154 B 
Praha-Zličín - Hostivice,  

traťová bez TV 
11.06.2022 

13:00 - 
14:15 

amatérský cyklistický závod 
CPS (cizí právní subjekt). 
ZP+ND. 

520 Z-63154 A 
Jeneček odb. - Rudná u Prahy, 

traťová bez TV 
11.06.2022 

10:00 - 
12:15 

amatérský cyklistický závod 
CPS (cizí právní subjekt). 
ZP+ND. 

529 Z-73151 A 
Obrnice, 2. bez TV, mezi návěstidly 
S2 - L2 

03.06.2022-09.06.2022 
07:00 - 
19:00 

SVK, oprava GPK.   

529 Z-73151 C 

Obrnice, zhl. mostecké - část  
od návěstidel L1, L2, L4 po námezník 
výhybky č. 75b 

06.06.2022-09.06.2022 
07:00 - 
19:00 

Výměna pražců ve výhybce  
č. 54.   

531 Z-73187 A 
Louny p edměstí - H ivice,  
traťová bez TV 

10.06.2022-24.06.2022 
08:00 - 
17:00 

Výměna p ejezdové konstrukce 
na p ejezdu v km 41,160 
(P2355), v km 41,897 (P2357) 
a v km 42,438 (P2358), 

výměna technologie PZS  
za technologii se závorami. 

ZP+ND. 



47/57     
 

 

 

531 Z-73187 B 

Louny p edměstí, celá bez TV,  
ve směru Louny a B ezno u Postoloprt 
pouze po námezníky výhybek č. 1, 2 
(zachován provoz po koleji č. 90P) 

10.06.2022-25.06.2022 
08:00 - 
18:00 

Výměna pražců ve výhybkách 
č. 3 - 6, 8, 10, sva ování, 
nava ení srdcovek výhybek  
č. 3, 6, 901. 

ZP+ND. 

531 Z-73187 C 

Louny p edměstí, 90P bez TV, záhl. 
a zhl. lounské a b ezenské (výhybky 
č. 1, 2) 

20.06.2022-23.06.2022 
07:00 - 
18:00 

Výměna pražců ve výhybce  
č. 1, strojní oprava výhybek  
č. 1 - 6, 8, 10 a kolejí č. 90P, 
91, 93. 

ZP+ND. 

531 Z-63105 C Krupá, zab. a sděl. za . staniční  05.06.2022-07.06.2022 
08:00 - 
18:00 

úprava stávajícího ZZ v DK 

ŽST Krupá  
(úpravy indikace PZZ P47), 
spojkování kabelizace 

  

531 Z-75012 A 

Žatec - Ho etice, zab. za .: 
p ejezdové v km 106,137 (P63) a v 
km 106,686 (P64) mezi dopravnami.  
Ho etice, zab. za .: p ejezdové  
v km 108,978 (P65) 

13.06.2022-20.06.2022 
07:30 - 

17:10 

rekonstrukce stávajícího 
p ejezdového zabezpečovacího 
za ízení na p ejezdu P64 a P65 
s doplněním celých závor, 
úprava ovládacích úseků 
p ejezdů, úprava kabelizace 
(p ejezd P63 vypnut z důvodu 
návazností ZZ) 

P es vypnuté PZS jízda  
na rozkaz "Op" 

531 Z-75012 B 

Ho etice - B ezno u Chomutova, 
zab. za .: p ejezdové v km 111,139 
(P67) mezi dopravnami 

20.06.2022-27.06.2022 
17:10 - 
17:10 

rekonstrukce stávajícího 
p ejezdového zabezpečovacího 
za ízení na p ejezdu P67  
s doplněním celých závor, 
úprava ovládacích úseků 
p ejezdu, úprava kabelizace, 
pokládka nového kabelového 
p ívodu pro napájení 
technologie PZS 

P es vypnutý PZS jízda  
na rozkaz "Op" 

531 Z-75012 C 
Žatec, zab. za .: JOP - DOZ.  
Ho etice, zab. za .: staniční - DOZ  

14.06.2022-15.06.2022 
23:50 - 
03:00 

výměna SW JOP - DOZ ŽST 
Žatec, JOP - SSZ Ho etice  
(v rámci rekonstrukce PZS 
p ejezdů P64, P65, P67) 

ZP. 

531 Z-75012 D 

Ho etice - B ezno u Chomutova, 
zab. za .: p ejezdové v km 113,097 
(P68) mezi dopravnami 

22.06.2022 
07:30 - 
17:10 

úprava vazební kabelizace 
P es vypnutý PZS jízda  
na rozkaz "Op" 

  



48/57     
 

 

 

533 Z-73161 A 

Kynšperk nad Oh í, záhl. a zhl.  
1. traťové koleje směr Dasnice, v 
části od návěstidla 1L po návěstidla 
S1, S3. včetně celých výhybek  
č. 2, 3, 6 
Kynšperk nad Oh í, 1. bez TV,  
Kynšperk nad Oh í, lichá jen TV 

20.06.2022-21.06.2022 
07:00 - 
18:00 

Oprava p ejezdu P90 a úprava 
GPK p ejezdu a výhybek. 

NVÚ. Uzavírka p ejezdu P90  
v km 222,298 od 20. 6. 2022, 
7:00hod. do 24. 6. 2022,  
14:00 hod. 

533 Z-73161 B 

Kynšperk nad Oh í, záhl. a zhl.  
2. traťové koleje směr Dasnice, v 
části od návěstidla 2L po návěstidla 
S2, S4, S6. včetně celých  
výhybek č. 1, 4, 5 
Kynšperk nad Oh í, 2. bez TV,  
Kynšperk nad Oh í, sudá jen TV 

22.06.2022-23.06.2022 
07:00 - 
18:00 

Oprava p ejezdu P90 a úprava 
GPK p ejezdu a výhybek. 

NVÚ. Uzavírka p ejezdu P90  
v km 222,298 od 20. 6. 2022, 
7:00 hod. do 24. 6. 2022, 
14.00 hod. 

533 73052 D 
Cheb, 154., 156., 158. bez TV, jejich 
část od km 454,720 do km 454,755 

18.06.2022-19.06.2022 
20:00 - 
06:00 

Výsuv č. 4. 
CPS (cizí právní subjekt). 

Současně s ROV 73052 
B+F+J+N+R+G+K+O+L. 

533 73052 G 

Cheb, zhl. směr Lipová u Chebu,  
v části od hrotů jazyků výhybky  
č. 134 po návěstidlo Se120.  
Cheb, 144. bez TV, její část od 
návěstidla Se120 do km 454,755 
Cheb, 146., 148. bez TV, jejich  
část od km 454,720 do km 454,755 

18.06.2022-19.06.2022 
20:00 - 
06:00 

Výsuv č. 4. 
CPS (cizí právní subjekt). 
Současně s ROV 73052 
B+F+J+N+R+D+K+O+L. 

533 73052 K 
Cheb, 136., 138. bez TV, jejich  
část od km 454,720 do km 454,755 

18.06.2022-19.06.2022 
20:00 - 
06:00 

Výsuv č. 4. 
CPS (cizí právní subjekt). 
Současně s ROV 73052 
B+F+J+N+R+D+G+O+L. 

533 73052 L 
Cheb, 128a., 130. bez TV, jejich  
část od km 454,720 do km 454,755 

18.06.2022-19.06.2022 
20:00 - 
06:00 

Výsuv č. 4. 
CPS (cizí právní subjekt). 
Současně s ROV 73052 
B+F+J+N+R+D+G+K. 

533 73052 O 

Cheb, 138. jen TV, kolej „jih“,  
sekce E/13 – červená 
Cheb, 140. jen TV, kolej „jih“, od ÚO 
č. 203 po PI E a od PI F po ÚO č. 205 
Cheb, 142. jen TV, kolej „jih“,  
od PI G po ÚD č. 49 
Cheb, 146., 148., 154., 156.,  

158. jen TV, sekce E/12 – zelená 

Cheb, 150., 152. jen TV, mimo části 
napětí trakčního vedení od PI A, PI C 
po PI B, PI D 

18.06.2022-19.06.2022 
20:00 - 
06:00 

Výsuv č. 4. 
CPS (cizí právní subjekt). 
NVÚ. Současně s ROV 73052 
B+F+J+N+R+D+G+K+L. 



49/57     
 

 

 

534 Z-73182 A 

Želina - Poláky, traťová bez TV,  
Poláky - Vilémov u Kadaně,  
traťová bez TV,  
Vilémov u Kadaně - Krásný Dvůr, 
traťová bez TV,  
Krásný Dvůr - Kaštice,  
traťová bez TV,  
Vilémov u Kadaně - Radonice u 

Kadaně, traťová bez TV,  
Radonice u Kadaně - Kadaňský 
Rohozec, traťová bez TV,  
Poláky, celá bez TV, dopravna D3 
Vilémov u Kadaně, celá bez TV, 
dopravna D3 
Krásný Dvůr, celá bez TV,  
dopravna D3 
Radonice u Kadaně, celá bez TV, 
dopravna D3 
Kadaňský Rohozec, celá bez TV, 
dopravna D3 

06.06.2022-10.06.2022 
08:00 - 

14:15 

Odstranění porostu, ojedinělá 
výměna pražců. ZP. 

534 Z-73182 A 

Želina - Poláky, traťová bez TV,  
Poláky - Vilémov u Kadaně,  
traťová bez TV,  
Vilémov u Kadaně - Krásný Dvůr, 
traťová bez TV,  
Krásný Dvůr - Kaštice,  
traťová bez TV,  
Vilémov u Kadaně - Radonice u 

Kadaně, traťová bez TV,  
Radonice u Kadaně - Kadaňský 
Rohozec, traťová bez TV,  
Poláky, celá bez TV, dopravna D3 
Vilémov u Kadaně, celá bez TV, 
dopravna D3 
Krásný Dvůr, celá bez TV,  
dopravna D3 
Radonice u Kadaně, celá bez TV, 
dopravna D3 
Kadaňský Rohozec, celá bez TV, 
dopravna D3 

13.06.2022-17.06.2022 
08:00 - 
14:15 

Odstranění porostu, ojedinělá 
výměna pražců, sva ování. ZP. 



50/57     
 

 

 

543 Z-73184 A 

Hazlov - Aš, traťová bez TV,  
Aš, 12a., 12b. bez TV, záhl. a zhl. 
směr Hazlov, v části od návěstidla L 
po výkolejky Vk1 a Vk2. včetně 
celých výhybek č. 1 a 5 

13.06.2022-17.06.2022 
07:00 - 
15:00 

SVK mezi dopravnami Hazlov - 
Aš, SVP ve výhybce č. 5         
v dopravně Aš. 

ZP+ND. 

 

Schvalovatel 9 

VR ROV úsek TK, ŽST SK Datum čas účel poznámka 

326 Z-35011 H Blansko, zab. za .: SZZ 01.06.2022-07.06.2022 
08:00 - 
15:00 

Úpravy a změny zapojení 
technologie SZZ pro PZZ  
na trati Blansko-Rájec-
Jest ebí. 

Nad rámec RPV. 

326 Z-35011 C 
Blansko - Rájec-Jest ebí,  
zab. za .: PZS v km 182,324 (P6803) 01.06.2022-13.06.2022 

08:00 - 
15:00 

Výměna výstražníků, pohonů 
závor, výměna SW PZS  
pro změnu ovládacích obvodů 
a zvýšení traťové rychlosti. 

Nad rámec RPV. 

326 Z-35011 D 
Blansko - Rájec-Jest ebí,  
zab. za .: PZS v km 182,828 (P6804)  01.06.2022-07.06.2022 

08:00 - 
15:00 

Výměna výstražníků, pohonů 
závor, výměna SW PZS  
pro změnu ovládacích obvodů 
a zvýšení traťové rychlosti. 

Nad rámec RPV. 

326 Z-35011 J 
Blansko - Rájec-Jest ebí,  
zab. za .: TZZ  01.06.2022-07.06.2022 

08:00 - 
15:00 

Úpravy a p ezkoušení TZZ. Nad rámec RPV. 

326 Z-35011 K 
Blansko - Rájec-Jest ebí,  
zab. za .: TZZ  13.06.2022 

14:00 - 
15:00 

Úpravy PZS "C" v km 182,324 
a úpravy zapojení PZS „D“  
v km 182,828 a TZZ pro 
obnovení závislosti S PZZ-EA 
a TZZ. 

Nad rámec RPV. 

326 Z-35011 K1 
Blansko - Rájec-Jest ebí,  
zab. za .: TZZ  20.06.2022 

07:20 - 
08:20 

Úpravy zapojení PZS „D“ v km 
182,828 a TZZ pro zrušení  
závislostí S PZZ-EA a TZZ. 

Nad rámec RPV. 

326 Z-35011 D1 
Blansko - Rájec-Jest ebí,  
zab. za .: PZS v km 182,828 (P6804) 20.06.2022-24.06.2022 

08:00 - 
15:00 

Výměna výstražníků, pohonů 
závor, výměna SW PZS pro 
změnu ovládacích obvodů  
a zvýšení traťové rychlosti. 

Nad rámec RPV. 

326 Z-35011 K 
Blansko - Rájec-Jest ebí,  
zab. za .: TZZ 

24.06.2022 
14:00 - 
15:00 

Úpravy PZS "C" v km 182,324 
a úpravy zapojení PZS „D“  
v km 182,828 a TZZ pro 
obnovení závislosti S PZZ-EA 
a TZZ. 

Nad rámec RPV. 



51/57     
 

 

 

326 Z-35011 E 
Rájec-Jest ebí,  
zab. za .: PZS v km 183,716 (P6804)  01.06.2022-07.06.2022 

08:00 - 
15:00 

Výměna výstražníků, pohonů 
závor, výměna SW PZS  
pro změnu ovládacích obvodů  
a zvýšení traťové rychlosti. 

Nad rámec RPV. 

326 Z-35011 I Rájec-Jest ebí, zab. za .: SZZ 01.06.2022-07.06.2022 
08:00 - 
15:00 

Úpravy technologie SZZ  
pro PZZ. 

Nad rámec RPV. 

326 Z-35011 F 
Rájec-Jest ebí,  
zab. za .: PZS v km 185,390 (P6806) 14.06.2022-15.06.2022 

06:45 - 
15:15 

Výměna výstražníků, pohonů 
závor, výměna SW PZS  
pro změnu ovládacích obvodů 

 a zvýšení traťové rychlosti. 

Nad rámec RPV. 

326 Z-35011 E1 
Rájec-Jest ebí,  
zab. za .: PZS v km 183,716 (P6804)  16.06.2022-17.06.2022 

08:00 - 
15:00 

Výměna výstražníků, pohonů 
závor, výměna SW PZS  
pro změnu ovládacích obvodů  
a zvýšení traťové rychlosti. 

Nad rámec RPV. 

326 Z-35011 G 

Rájec-Jest ebí - Skalice nad 

Svitavou, zab. za .:  
PZS v km 188,870 (P6807) 

27.06.2022-01.07.2022 
07:00 - 
15:00 

Výměna výstražníků, pohonů 
závor, výměna SW PZS  
pro změnu ovládacích obvodů  
a zvýšení traťové rychlosti. 

Nad rámec RPV. 

501 Z-53106 B 

Česká T ebová, 6. bez TV,  
Česká T ebová, 2., 4a., 4b.,  
6. jen TV 

01.06.2022-03.06.2022, 
06.06.2022 

07:30 - 
17:30 

Stavba a betonování základů 
trakčních podpěr. Nad rámec RPV. 

501 Z-53106 A 

Česká T ebová odjezdová skupina, 
7. bez TV,  
Česká T ebová, 3b. bez TV,  
Česká T ebová odjezdová skupina, 
zhl. 1. TK směr odb. Parník, jeho část 
od návěstidla Se66 po návěstidla L7, 
L5, L1.  
Česká T ebová, 1., 3b., 5., 7., 9. jen 
TV, napěťově jejich pražská část 

04.06.2022-05.06.2022 
07:30 - 
17:30 

Stavba a betonování základů 
trakčních podpěr. Nad rámec RPV. 

501 Z-53106 C 
Česká T ebová, 12. bez TV,  

Česká T ebová, 8., 12. jen TV  
07.06.2022-09.06.2022 

07:30 - 

17:30 

Stavba a betonování základů 
trakčních podpěr. Nad rámec RPV. 

501 Z-53106 D 
Česká T ebová, 16. bez TV,  
Česká T ebová, 14., 16., 18. jen TV 

15.06.2022-16.06.2022, 
25.06.2022-26.06.2022 

07:30 - 
17:30 

Stavba a betonování základů 
trakčních podpěr. Nad rámec RPV. 

501 Z-53106 D1 
Česká T ebová, 16. bez TV,  
Česká T ebová, 14., 16., 18. jen TV  

17.06.2022 
07:30 - 
13:30 

Stavba a betonování základů 
trakčních podpěr. Nad rámec RPV. 

501 Z-53106 E 

Česká T ebová, 2., 14., 16. bez TV,  

Česká T ebová, 2., 4b., 6., 14., 16. 
jen TV, napěťově jejich pražská část 

18.06.2022, 
20.06.2022-21.06.2022 

07:30 - 
17:30 

Stavba a betonování základů 
trakčních podpěr. Nad rámec RPV. 



52/57     
 

 

 

501 Z-53106 E1 

Česká T ebová, 2., 14., 16. bez TV,  
Česká T ebová, 2., 4b., 6., 14., 16. 
jen TV, napěťově jejich pražská část 

19.06.2022 
07:30 - 
15:30 

Stavba a betonování základů 
trakčních podpěr. Nad rámec RPV. 

501 Z-53106 E2 

Česká T ebová, 2., 14., 16. bez TV,  
Česká T ebová, 2., 4b., 6., 14., 16. 
jen TV, napěťově jejich pražská část 

22.06.2022 
07:30 - 
11:30 

Stavba a betonování základů 
trakčních podpěr. Nad rámec RPV. 

501 Z-53106 F 

Česká T ebová, 18. bez TV,  
Česká T ebová, 14., 16., 18. jen TV, 
napěťově jejich brněnská část 

23.06.2022 
07:30 - 
17:30 

Stavba a betonování základů 
trakčních podpěr. Nad rámec RPV. 

501 Z-53106 F1 

Česká T ebová, 18. bez TV,  
Česká T ebová, 14., 16., 18. jen TV, 
napěťově jejich brněnská část 

24.06.2022 
07:30 - 
15:30 

Stavba a betonování základů 
trakčních podpěr. Nad rámec RPV. 

501 53028 C 

Odb Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, 
2. + TV, napěťově od ÚO 422 na Odb 
Bezpráví po ÚO 402 v dopravně 
Brandýs nad Orlicí p edjízdné koleje 
Brandýs n. Orlicí p edjízdné koleje 
- Choceň, 2. + TV, ve smyslu p edpisu 
SŽDC D1 se jedná o celou TK mezi ŽST 
Brandýs nad Orlicí –  
ŽST Choceň 
Odb Bezpráví, záhl. 2. TK směr 
Brandýs nad Orlicí od návěstidla L2  
po návěstidlo 2S.  
Brandýs n. Orlicí p edjízdné koleje, 
záhl. 2. TK směr Odb Bezpráví.  
Brandýs n. Orlicí p edjízdné koleje, 
2., 2a., 4. + TV,  
Brandýs n. Orlicí p edjízdné koleje, 
zhl. 2. TK směr Odb Bezpráví.  
Brandýs n. Orlicí p edjízdné koleje, 
záhl. a zhl. 2. TK směr Choceň.  
Choceň,  
záhl. 2. TK směr Brandýs n. Orlicí 

03.06.2022-05.06.2022 
22:45 - 
04:35 

Úprava TV, stavba stožárů. Nad rámec RPV. 

512 Z-13131 B 

Hanušovice,  
104., 105. bez TV, výh.: 1, 2,  
Hanušovice,  
záhl. Tk směr Červený Potok.  
Hanušovice - Červený Potok, část 
traťové koleje bez TV, od návěstidla DL 
v dopravně Hanušovice po náv. Lk  
v km 83,664 v nz. Červený Potok 

06.06.2022-09.06.2022 
07:00 - 
18:00 

Investiční akce: Zajištění 
skalních masivů na trati 
Hanušovice-Staré Město pod 
Sněžníkem/ Červený Potok; 
opravné a údržbové práce ST. 

Nad rámec RPV. 



 

53/57   
 

 

 

5. Projednání změn MP – duben 2022 

P edmětem jednání bylo projednávání návrhu plánu omezení provozování dráhy (nebo jeho 
změny) na p íslušné období. 

P ipomínky účastníků k návrhu plánu omezení provozování dráhy na p íslušné období 
vznesené p ed konáním porady: 

bez p ipomínek. 

Změny a p ipomínky účastníků k návrhu plánu omezení provozování dráhy  
na p íslušné období vznesené v průběhu porady: 

VR 302 – Byla zrušena nep etržitá výluka dle ROV 23036 etapa A v úseku Frýdek-Místek – 

Frýdland nad Ostravicí a v dopravnách Baška a Pržno v termínu 20. 4. 2022 (od 8:30 hod.) 
– 10. 5. 2022 (do 17:00 hod.). Výluka byla požadována pro opravu mostů a odstranění 
defektoskopických vad. 

VR 309 – Byly diskutovány doplněné výluky dle ROV 23091 v úseku Mohelnice – Lukavice 

na Moravě pro odstranění havarijních stavů stožárů TV. Během p ípravy této akce došlo na 
základě postupných dohod objednavatele a zhotovitele k radikálnímu snížení požadavků rozsahu 
výluk. Konečná verze je součástí p edložených ZT. Z nich vyplývají krátkodobé ZP ve všední den. 
Časy byly vybrány na základě doporučení O12/1. Protože však vzhledem k souběžným výlukám 
a akcím na úseku Praha – Ostrava nelze zaručit dodržení p edběžných časů, požaduje O12 
prově it opět se zhotovitelem následující možnosti: 

1) P esunout blok výluk se ZP do víkendu 

2) Vykonat ZP v noční době i za cenu navýšení rozsahu výluk 

Po prově ení, které probíhalo během a po skončení této porady je bohužel nutno konstatovat, že 
výluky se musí uskutečnit v požadovaném termínu z následujících důvodů. Nelze konat v jiném 
termínu z důvodu volných kapacit zhotovitele (práce na jiných stavbách) a v noční době nelze 
konat opět z důvodů na straně zhotovitele a to hlavně díky počtu zaměstnanců zhotovitele, neboť 
by nebyl dodržen odpočinek mezi denními výlukami. Navíc složitost (demontáž, p esunutí, 
montáž bran a p evěšení TV) by v noční době podstatně navýšila rozsah výluk. Možnost p esunu 
výluk do června je, vzhledem k nyní plánovaným výlukám a k těžko predikovatelnému stavu 
havarijního stavu stožárů, nevhodné.  

VR 320 – Na žádost ŽSR byla doplněna noční výluka dle ROV 33024 etapa B1 v úseku Lanžhot 
st. hr. – Lanžhot v termínu 23./24. 4. 2022 v čase od 23:30 hod. – do 4:20 hod. Výluka je 
požadována pro modernizační práce na straně ŽSR a generuje ZP (viz úvod). 

VR 511 – Došlo k úpravě vymezení u nep etržité výluky dle ROV 53067 etapy B v dopravně 
Hradec Králové hl. n. v termínu 4. 4. 2022 (od 11:50 hod.) – 12. 4. 2022 (do 10:10 hod.). 

Napěťová výluka je požadována pro zajištění prací na výhybce č. 75 v dopravně Hradec Králové 
hl. n. 

VR 527 – Došlo k úpravě vyloučení u denní výluky dle ROV 73095 etapy A v úseku Prackovice 

nad Labem – Ústí nad Labem jih a v dopravně Prackovice nad Labem dne 9. 4. 2022 v čase 
od 6:40 hod. – do 21:40 hod. Výluka je požadována pro výměnu kolejnic, strojní úpravu GPK, 
nava ení srdcovky a odstranění závady v GPK. 

VR 533 – Byla doplněna poznámka ZP (Droužkovice – Dubina Odbočka) u denní výluky dle ROV 

73175 etapy A v úsecích Dubina Odbočka – Chomutov – Droužkovice a v dopravně Dubina 

Odbočka dne 30. 4. 2022 v čase od 8:40 hod. – do 16:40 hod. Výluka je požadována pro 
geotechnický průzkum (kopané sondy a jeden vrt). 

VR 539 – Po regionální výlukové poradě došlo k prodloužení  nep etržité výluky dle ROV 73059 

etapa C v úseku Úštěk – Blíževedly a v dopravně Úštěk. Výluka měla končit dne 22. 4. 2022, 
nově bude probíhat do 4. 8. 2022 do 18:00 hod. 

VR 717 – Byla doplněna noční výluka dle ROV 93062 etapa B v úseku Tachov – Planá u 
Mariánských Lázní v termínu 12./13. 4. 2022 v čase od 23:20 hod. – do 4:40 hod. Výluka je 
požadována pro doplnění KL a sypání štěrku.  



54/57    
 

 

 

6. Projednání změn SUP – květen 2022 

P edmětem jednání bylo projednávání návrhu plánu omezení provozování dráhy (nebo jeho 
změny) na p íslušné období. 

P ipomínky účastníků k návrhu plánu omezení provozování dráhy na p íslušné období 
vznesené p ed konáním porady: 

bez p ipomínek. 

Změny a p ipomínky účastníků k návrhu plánu omezení provozování dráhy  
a p íslušné období vznesené v průběhu porady: 

VR 302 – Byla zrušena nep etržitá výluka dle ROV 23036 etapa A v úseku Frýdek-Místek – 

Frýdland nad Ostravicí a v dopravnách Baška a Pržno v termínu 20. 4. 2022 (od 8:30 hod.) 
– 10. 5. 2022 (do 17:00 hod.). Výluka byla požadována pro opravu mostů a odstranění 
defektoskopických vad. 

VR 302 – Byla doplněna nep etržitá výluka dle ROV 23036 etapa A1 v úseku Frýdek-Místek 
– Frýdland nad Ostravicí a v dopravnách Baška a Pržno v termínu 5. 5. 2022 (od 8:30 hod.) 

– 10. 5. 2022 (do 17:00 hod.). Výluka je požadována pro odstranění havarijního stavu – 

defektoskopických vad, blátivých míst, strojní čištění a opravu GPK. 

VR 326 – Došlo k úpravě termínu a času konání u doplněné výluky dle ROV 33119 etapy E 

v dopravně Letovice. Výluka bude probíhat v termínu 30./31. 5. 2022 v čase od 21:05 hod. – 

do 4:45 hod. a je požadována pro nava ení srdcovky u výhybky č. 2. 

VR 326 – Došlo k navýšení času a rozsahu prací u denní výluky dle ROV 53092 etapy A 

v dopravně Svitavy. Výluka bude probíhat dne 9. 5. 2022 v čase od 7:10 hod. – do 19:10 hod. 

a je požadována pro výměnu defektoskopicky vadných kolejnic, výměnu výhybkových součástí 
výhybek č. 27 a 28. 

VR 502 – Zástupce ROPID Ing. Miroslav Valenta požádal u nep etržitých výluk dle ROV 63134 

etap A, B v dopravně Libice nad Cidlinou o jejich p esun z důvodu odklonových jízd. 
Požadavku bylo částečně vyhověno a výluky byly p esunuty do víkendového termínu viz níže. 

VR 502 – Došlo ke změně termínu konání u nep etržité výluky dle ROV 63134 etapy A 

v dopravně Libice nad Cidlinou. Výluka bude probíhat v termínu 7. 5. 2022 (od 8:00 hod.) – 

9. 5. 2022 (do 19:00 hod.) a je požadována pro odstranění blátivých míst, doplnění ŠL, úpravu 
GPK. 

VR 502 – Došlo ke změně termínu konání u nep etržité napěťové výluky dle ROV 63134 etapy 

B v dopravně Libice nad Cidlinou. Výluka bude probíhat v termínu 7. 5. 2022 (od 8:00 hod.) 
– 9. 5. 2022 (do 19:00 hod.) a je požadována pro práce mechanizace pod TV. 

VR 525 – Zástupce ROPID Ing. Miroslav Valenta vznesl dotaz k na regionální výlukové poradě 
ešenému požadavku u nep etržité výluky dle  ROV 63074 etapy Q v dopravně Praha-

Vršovice (záhlaví a zhlaví směr Praha-Krč) na její ukončení již 16. 5. 2022 místo 17. 5. 2022, 
aby nezasahovala do pracovního dne, což je nevhodné vzhledem k odklonovým jízdám ze směru 
Beroun. 

Vyjád ení Správy železnic, státní organizace – daný požadavek byl prově ován, bohužel mu nelze 
vyhovět a to z důvodu, že by se nestihly provést všechny pot ebné práce. 

VR 537 – Byla doplněna nep etržitá výluka dle ROV 63112 etapa B v dopravně Mladá 
Boleslav hl. n. v termínu 21. 5. 2022 (od 7:00 hod.) – 30. 5. 2022 (do 17:00 hod.). Výluka je 
požadována pro opravu 3. SK. 

VR 537 – Na žádost dopravce došlo k úpravě časů začátku a konce u nočních výluk dle ROV 

63110 etap A v úseku Bakov nad Jizerou – Mnichovo Hradiště a v dopravně Bakov nad 

Jizerou. Výluky budou probíhat v termínech 2./3. 5. 2022, 3./4. 5. 2022 v časech od 22:10 hod. 
– do 4:10 hod. a jsou požadovány pro odstranění defektoskopických vad a sva ování. 

  



55/57    
 

 

 

VR 537 – Na žádost dopravce došlo k úpravě časů začátku a konce u noční výluky dle ROV 

63110 etapy B v úseku Mnichovo Hradiště – Loukov u Mnichova Hradiště. Výluka bude 
probíhat v termínu 4./5. 5. 2022 v čase od 22:20 hod. – do 4:20 hod. a je požadována pro 
odstranění defektoskopických vad a sva ování. 

VR 537 – Na žádost dopravce došlo k úpravě časů začátku a konce u nočních výluk dle ROV 

63110 etap D v úseku Loukov u Mnichova Hradiště – P íšovice a v dopravně Loukov u 

Mnichova Hradiště. Výluky budou probíhat v termínech 6./7. 5. 2022, 7./8. 5. 2022 v časech 
od 22:25 hod. – do 4:25 hod. a jsou požadovány pro odstranění defektoskopických vad a 
sva ování. 

VR 537 – Byla zrušena nep etržitá výluka dle ROV 63112 etapa A v dopravně Mladá 
Boleslav hl. n. v termínu 1. 5. 2022 (od 7:00 hod.) – 10. 5. 2022 (do 17:00 hod.). Výluka byla 
požadována pro opravu 1. SK. 

VR 537 – Byla zrušena denní výluka dle ROV 63112 etapa F v dopravně Mladá Boleslav hl. 
n. dne 29. 5. 2022 v čase od 7:00 hod. – do 14:00 hod. Výluka byla požadována pro opravu 
výhybek č. 33 a 35. 

VR 539 – Po regionální výlukové poradě došlo k prodloužení  nep etržité výluky dle ROV 73059 

etapa C v úseku Úštěk – Blíževedly a v dopravně Úštěk. Výluka měla končit dne 22. 4. 2022, 
nově bude probíhat do 4. 8. 2022 do 18:00 hod. 

VR 541 – Zástupce dopravce České dráhy, a. s. Ing. Ond ej Štěpán upozornil, že u výluk dle 
ROV 63078 etap A, B v úsecích Jičín – Kopidlno – Obora Odbočka v takto plánovaných 
termínech, vzhledem ke skutečnosti jejich konání v souběhu s výlukami na VR 515 a 516, nebude 

možné z kapacitních důvodu zajistit ND a požádal o jejich posun cca o 14 dní. 

Vyjád ení Správy železnic, státní organizace – danou problematiku vnímáme a p esun bude ešen 
v rámci následující regionální výlukové porady. 

VR 704 – Byla doplněna nep etržitá výluka dle ROV 63080 etapa Z v úseku Benešov u Prahy 

– Olbramovice v termínu 6. 5. 2022 (od 0:40 hod.) – 10. 12. 2022 (do 24:00 hod.). Výluka je 
doplněna pro demontáž balíz a nebude mít vliv na dopravu. 

VR 704 – Byla doplněna nep etržitá výluka dle ROV 63150 etapa A v úseku Benešov u Prahy 

– Olbramovice a v dopravnách Benešov u Prahy a Olbramovice v termínu 2. 5. 2022 (od 
8:00 hod.) – 31. 5. 2022 (do 18:00 hod.). Výluka je požadována pro opravu železničního spodku 

v Tomickém tunelu. 

VR 707 – Byla zrušena nep etržitá výluka dle ROV 93049 etapa B v úseku Kubova Huť – 

Lenora a v dopravně Kubova Huť v termínu 9. 5. 2022 (od 7:40 hod.) – 24. 5. 2022 (do 14:10 

hod.). Výluka je požadováná pro TSO výhybek a ŽP. 

7. Projednání změn SP – červen 2022 

P edmětem jednání bylo projednávání návrhu plánu omezení provozování dráhy (nebo jeho 
změny) na p íslušné období. 

P ipomínky účastníků k návrhu plánu omezení provozování dráhy na p íslušné období 
vznesené p ed konáním porady: 

bez p ipomínek. 

Změny a p ipomínky účastníků k návrhu plánu omezení provozování dráhy  
a p íslušné období vznesené v průběhu porady: 

VR 301 – Došlo k prodloužení nep etržité výluky dle ROV 25008 etapy B v úseku Štítina – 

Háj ve Slezku. Výluka byla původně požadována do 24. 6. 2022, nově bude ukončena dne 27. 
6. 2022.  

VR 316 – Bude docházet k drobným úpravám výluk na stavbě „Změna trakční soustavy na 
AC 25 kV, 50 Hz v úseku Nedakonice – íkovice“. Tyto změny ale nebudou znamenat 
navýšení omezení pro dopravce. 



56/57    
 

 

 

VR 320 – Po plánovaných jednáních se ŽSR bude docházet k up esnění výluk v úseku Lanžhot 
– Kúty.  

VR 501 – Po regionální výlukové poradě došlo k prohození termínů konání výluk dle ROV 53106 

etap A a B v dopravně Česká T ebová. Etapa A bude probíhat ve dnech 4. 6. 2022                    

a  5. 6. 2022. Etapa B bude probíhat ve dnech 1. 6. 2022, 2. 6. 2022, 3. 6. 2022 a 6. 6. 2022. 

VR 503 – Zástupce ROPID Ing. Miroslav Valenta upozornil, že p i konání výluky dle ROV 63146 

etapy D v dopravně Lysá nad Labem (výhybka č. 58) bude v dané dopravně k dispozici pouze 

jedna nástupištní hrana pro vlaky v relaci Praha – Milovice a je t eba p ípadně zvážit zajištění 
p estupu nebo jiné opat ení. 

VR 519 – Zástupce G  O12 Ing. Petr Kuník upozornil na nutnost odklonů části vlaků p es Prahu-

Malešice p i konání výluky dle ROV 63004 etapy C v dopravně Praha-Zahradní Město, jelikož 
tato výluka generuje jednokolejný provoz v úseku Praha-Hostiva  – Praha-Vršovice. 

VR 521 – Zástupce ROPID Ing. Miroslav Valenta vznesl dotaz k prově ovanému požadavku 
z regionální výlukové porady k výluce dle ROV 63005 etapě G9 generující ZP v úseku Praha-

Smíchov – Praha-Radotín, aby tato 1,5hodinová výluka byla posunuta co nejvíce do večerní 
doby. 

Vyjád ení Správy železnic, státní organizace – požadavek je v současné době prově ován a bude 

do ešen na následující regionální výlukové poradě, jak bylo dohodnuto. 

VR 522 – V měsíci červnu bude zrušena nep etržitá výluka dle ROV 63131 etapa A v úseku 
Lubná – Kralovice u Rakovníka. Výluka bude p esunuta do měsíce zá í 2022. 

VR 531 – Došlo ke zkrácení nep etržité výluky dle ROV 73187 etapy A v úseku Louny 

p edměstí – H ivice o t i dny. Výluka skončí již v pátek dne 24. 6. 2022. 

VR 539 – Po regionální výlukové poradě došlo k prodloužení  nep etržité výluky dle ROV 73059 

etapa C v úseku Úštěk – Blíževedly a v dopravně Úštěk. Výluka měla končit dne 22. 4. 2022, 
nově bude probíhat do 4. 8. 2022 do 18:00 hod. 

VR 546 – Byly doplněny denní výluky dle ROV 75019 etapy A až F v úseku Česká Kamenice 
– Rybniště. Výluky jsou požadovány pro trvalé zrušení p ejezdu a PZM2. 

VR 704 – Byla doplněna nep etržitá výluka dle ROV 63080 etapa Z v úseku Benešov u Prahy 
– Olbramovice v termínu 6. 5. 2022 (od 0:40 hod.) – 10. 12. 2022 (do 24:00 hod.). Výluka je 
doplněna pro demontáž balíz a nebude mít vliv na dopravu. 

VR 709 – Došlo k prodloužení nep etržité výluky dle ROV 93058 etapy C v dopravně Plzeň 
hl. n. Výluka byla původně požadována do 9. 6. 2022, nově bude probíhat až do 10. 12. 2022. 

Připomínky k projednávání příslušného návrhu plánu omezení provozování dráhy (nebo jeho 

změny) mohou zúčastnění i nepřítomní účastníci porady uplatňovat do 3 pracovních 
dní ode dne doručení návrhu. Pokud nebudou připomínky v této lhůtě vzneseny, má Správa 
železnic, státní organizace za to, že účastníci připomínky nemají a předložený návrh je tímto 
projednaný. 

8. Různé 

Provozovatel dráhy Správa železnic, státní organizace informuje, že všechny výluky 
projednávané na dnešní CMVP v rámci st ednědobého plánování, u nichž je uplatněn požadavek 
na konstrukci VNJ , budou v p ípadě realizace výluky s konstruovaným VNJ  generovat 
proporcionální odejmutí, resp. omezení, d íve p idělené kapacity dráhy všem dopravcům, p ímo 
dotčeným každou konkrétní výlukou. 

  



57/57    
 

 

 

9. Závěr 

Projednané st ednědobé plány v konečné schválené podobě budou zve ejněny na Portále 

provozování dráhy. 

Podmínky a forma konání b eznové společné celostátní měsíční výlukové porady za účasti 
dopravců a objednavatelů osobní dopravy budou p izpůsobeny aktuálnímu epidemiologickému 

vývoji situace v ČR. V současné době se p edpokládá její konání fyzicky v Praze. Podrobnosti 

budou up esněny v pozvánce. 



1 

 

P íloha č. 3 Změnové tabulky duben a květen 2022 

Změnové tabulky duben 2022 

Schvalovatel 1     měsíc: duben 2022   datum: 24. 2. 2022 

VR ROV 
vyloučený úsek, 

dopravna 
datum čas  účel poznámka, důvod změny 

výluka 
pro 

název stavby 

doplněno:                 

301 23085 A 

Louky nad Olší SK sudá 
KS+TV,  
Louky n/O - Karviná hl. n. 
2./2. TK+TV  

19. 
7:30-
15:30 

havarijní stav - úprava TV 
na poddolovaném úseku 
(betonáž základu  
a demontáž TV) 

NVÚ OVA 
Poddolovaný úsek 
Louky nad Olší -
Karviná 

301 23050 J 

Karviná hl. n. - 
Dětmarovice 2. TK jen TV, 
Dětmarovice zhl.,záhl. ze 
směru Karviná od náv. 2L 
po náv. S2 

2.,3. 
8:00-
15:00 

BC PEDE - rekonstrukce SK 
2,4  (úprava TV na 
karvinském zhlaví - vložení 
izolátorů, odpojení zesil. 
vedení a p evěsů v SK 2, 4) 

  SSV BC PEDE 

305 13045 A1 
P erov p ednádraží  
výh. 295 

5.-N-15. 
7:00-N-
17:00 

celková oprava výhybky - 
výměna pražců, LIS, čištění 
ŠL, sva ování 

na žádost ST OLC změna 
termínu - koordinace prací 
(pův. 5.-15. 3. 2022) 

OVA   

316 13082 H1 

Otrokovice výh. 5 
(ovlivněna 2. TK  
Tlumačov - Otrokovice) 

13. 
8:15 -
15:00 

odstranění 
defektoskopických vad 

VNJ , na žádost ST OLC - 
odstranění havarijního 
stavu, souběh s ROV 13082 
etapa H 

OVA   

316 13082 A1 

Staré Město u Uher. 
Hradiště SK 1b, úsek mezi 
L1 a Sc101, L103 a Sc103a, 
L105 a Sc105a, L107, L109 
a Se34 

1.,2. 
8:00-
17:00 

montáž vzdušného 
zpětného vedení s 
omezením provozu  
na Uherské Hradiště 

na žádost CDP P erov 
rozetapizování, souběh  
s ROV 13082 etapa A, 
operativní výluka 4 x 60 
min 

SSV NEDA Í 

316 32M04053 

Nedakonice - Moravský 
Písek 1.TK+TV, Nedakonice 
záhl. 1. TK směr Mor. Písek 

15. 
8:00-
12:00 

výměna polarizované 
drenáže u vjezdového 
návěstidla 

  SSV NEDA Í 

316 32M04054 

Moravský Písek - 
Nedakonice 2. TK+TV, 
Nedakonice záhl. 2. TK 
směr Mor. Písek 

15. 
12:00-
16:00 

výměna polarizované 
drenáže u vjezdového 
návěstidla 

  SSV NEDA Í 

316 33043 K 

Hodonín záhl.,zhl. 2.TK 
směr Lužice, SK10b, NTV 
sudé KS 

8. 
7:00-
17:00 

demontáž trakčního vedení 
v rámci postradatelnosti 
za ízení 

NVÚ, souběh s etapou C BNO   

316 35012 A Hodonín SZZ 20. 
0:05-
3:50 

výměna SW 1x60 min ZP, poté jízda PN BNO   

  



2 

 

dílčí změny:                 

301 23050 B 

Dětmarovice SK 2., 4., SK 
2., 4. jen TV (SK 2 od km 
283,8 po km 340,0 a SK4 
od km 284,0 do km 284,9), 
výh. 19  

4.4.-N-
15.7. 

22:00-N-
17:00 

BC PEDE - (SP 7b) 
rekonstrukce SK 2, 4  
a výh. 19  
v ŽST Dětmarovice 

NVÚ, rozetapizování etapy 
B, důvodem je úprava TV - 
odizolování pouze na SK 2, 
4 a pouze výh. 19 

SSV BC PEDE 

301 23050 B1 
Dětmarovice  
SK 2., 4.+TV, výh. 19  

1.4.-N-
4.4. 

12:00-N-
22:00 

BC PEDE - (SP 7b) 
rekonstrukce SK 2, 4 
(úprava TV- vložení 
izolátorů odpojení 
zesilovacího vedení  
a p evěsů v SK 2, 4) 

NVÚ, rozetapizování etapy 
B, důvodem je úprava TV - 
odizolování pouze na SK 2, 
4 a výh. 19 a 20 kvůli 
kolejovým obvodům jízda 
PN 

SSV BC PEDE 

316 13083 E  

Huštěnovice - Napajedla  
1. TK, Napajedla výh. č. 12, 
13  

5. 
7:00 -
14:00 

odstranění 
defektoskopických vad 

dodatečný požadavek ST 
OLC, navýšení vyloučeného 
úseku 

OVA   

316 13082 A 

Nedakonice - Staré Město u 
UH 1. TK+TV, Staré Město 
u UH záhl.,zhl 1. TK směr 
Nedakonice, od náv. L101, 
L103a, L105a po nám. výh. 
č. 55. SK 1., 1a, 1b, 3., 3v, 
5., 5a, 7a, 107., 109., 111., 
113. jen TV, SK 101., 3b, 
7c, 103., 103a., 105., 

105a. + TV,  

1.-N-2. 
8:00-N-
17:00 

montáž vzdušného 
zpětného vedení 

na žádost CDP P erov, 
rozetapizování, souběh  
s ROV 13082 etapa A1 

SSV NEDA Í 

316 13082 I1 
Hulín SK 11., 13., 15., 17., 
19. 

16.,17. 
8:00-
17:00 

montáž vzdušného 
zpětného vedení  

na žádost zhotovitele, 
souběh s ROV 13082  
etapa I,  
operativně 2 x 40 min 

SSV NEDA Í 

316 13082 H 

Tlumačov - Otrokovice  
2. TK+TV, Tlumačov záhl, 
zhl. 2. TK směr Otrokovice 
od náv. L2, L4a po nám. 
výh. č. 17, sudá KS+TV 

 13.-N-

14. 

8:15-N-

17:00 

montáž vzdušného 
zpětného vedení 

na žádost CDP P erov, 
úprava času, původní čas 
8:00-N-17:00 hod 

SSV NEDA Í 

zrušeno:                 

 0                 

 

  



3 

 

Schvalovatel 2    měsíc: duben 2022   datum: 24. 2. 2022 

VR ROV vyloučený úsek, dopravna datum čas  účel poznámka, důvod 
změny 

výluka 
pro 

název stavby 

doplněno:                 

308 13081 E1 
Valašské Mezi íčí  
SK 9 bez TV 

22. 
10:30-
16:00 

oprava SK č. 9 odstranění 
defektoskopických vad, 
výměna a sva ování kolejnic 

na žádost ST OLC, 
dodatečný požadavek, 
odstranění havarijního 
stavu SK č. 9,  
souběh s ROV 13081 E 

OVA   

309 23091 A 

Lukavice na Moravě - 
Mohelnice  
TK 1 + TV 

5.,8. 
7:40-
17:20 

1) Stavba stožáru č. 95 + 
montáž ramene, demontáž 
SIKu,  

regulace TV st. 93 - 97 
2) Montáž SIKu na st. č. 
N95, demontáž provizorního 
ramene, laničkování st. č. 93 
– 97  
a demontáž stojanu č. 95 - 
vč. základu 

na žádost SEE 
Olomouc odstranění 
havarijního stavu  

OVA   

309 23091 B 

Mohelnice - Lukavice na 
Moravě 
TK 2 + TV 

6. 
6:30-
17:20 

Stavba stožáru č. 96, 
montáž ramene, demontáž 
SIKu a brány č. 95-96, 
montáž brány č. N95-N96  
a SIKu č. N96, p evěšení 
NL+TD a regulace TV st. 94 
- 98 

na žádost SEE 
Olomouc odstranění 
havarijního stavu  

OVA   

309 23091 B1 

Lukavice na Moravě - 
Mohelnice  
TK 1 + TV 

6. 
9:35-
10:25 

Stavba stožáru č. 96, 
montáž ramene, demontáž 
SIKu a brány č. 95-96, 

montáž brány č. N95-N96  
a SIKu  
č. N96, p evěšení NL+TD  
a regulace TV st. 94 - 98 

ZP+ND; na žádost 
SEE Olomouc 

odstranění havarijního 
stavu;  
souběh s etapou B 

OVA   

309 23091 B2 

Lukavice na Moravě - 
Mohelnice  
TK 1 + TV 

6. 
11:35-
12:25 

Stavba stožáru č. 96, 
montáž ramene, demontáž 
SIKu a brány č. 95-96, 
montáž brány č. N95-N96  
a SIKu č. N96, p evěšení 
NL+TD a regulace TV st. 94 

- 98 

ZP+ND; na žádost 
SEE Olomouc 
odstranění havarijního 
stavu;  
souběh s etapou B 

OVA   



4 

 

309 23091 B3 

Lukavice na Moravě - 
Mohelnice  
TK 1 + TV 

6. 
13:35-
14:25 

Stavba stožáru č. 96, 
montáž ramene, demontáž 
SIKu a brány č. 95-96, 
montáž brány č. N95-N96  
a SIKu  
č. N96, p evěšení NL+TD  
a regulace TV st. 94 - 98 

ZP+ND; na žádost 
SEE Olomouc 
odstranění havarijního 
stavu;  
souběh s etapou B 

OVA   

309 23091 C 

Mohelnice - Lukavice na 
Moravě 
TK 2 + TV 

7. 
7:40-
17:20 

Demontáž provizorního 
ramene, laníčkování st.  
č. 94-98 a demontáž stojanu 
č. 96 - vč. základu 

na žádost SEE 
Olomouc odstranění 
havarijního stavu  

OVA   

315 33067 L 

Ivanovice na Hané SZZ, 
Nezamyslice-Ivanovice na 

Hané PZS v km 56,161,  
TZZ - kolejové obvody  
ve zprávě SSZT Brno  
(1T, 2T, 12J) 

30.4.-N-1.5. 
2022 

16:35 
-N-

10:00 
obnova šuntové citlivosti 

up esnění rozsahu 
výluky v rámci 
zpracování ROV 

BNO   

dílčí změny:                 

304 15013 A 

Zborovice- Kromě íž  
PZZ v km 12,438 (P7319), 
PZZ v km 13,559  (P7321)  
PZZ v km 13,922  (P7322)  

4.-N-8. 
8:00 
-N-

15:00 

ovlivnění KO PZZ  
v km 13,559  (P7321)  
PZZ v km 13,922  (P7322)  
z důvodu opravy PZZ  
v km 12,438 (P7319) 

na žádost SSZT OLC, 
dodatečný požadavek, 
navýšení vyloučeného 
místa, ovlivnění KO, 
jízda na OP 

OVA   

308 13052 A 

Vsetín: zhlaví směr Valašská 
Polanka, od nám. výh. č. 5 
po náv. Lc1a, SK 1a + TV,  
a napěťově od ÚO 411  
v km 37,246 po izolaci  
v km 37,328 (ZV č. 5), 
zhlaví směr Valašská Polanka 
od náv. S1a  
po nám. výh. č. 4,  
záhlaví 1. TK směr Valašská 
Polanka.  
Vsetín - Valašská Polanka: 
kolejově a napěťově část  
1. TK bývalá Odb Bečva- 
Valašská Polanka, kolejově 
od náv. 1L po km 34,100, 
napěťově od ÚO 401  
v km 33,962 po ÚO 401  
v km 35,171 
(ve smyslu p edpisu SŽDC 
D1 se jedná o 1. TK Vsetín – 
Valašská Polanka) 

1.3.-N-11.7. 
7:00-
17:00 

Rek. ŽST Vsetín stavební 
postup č. 1 

na žádost zhotovitele, 
prodloužení termínu  
z 27.6. na 11.7. 

SSV Vsetín 



5 

 

308 13081 B 

Valašské Mezi íčí  
výh. č. 5a/b, 
zhlaví 2. TK směr Jablůnka,  
Valašské Mezi íčí  
SK 2, 2b bez TV 
není možná jízda po TK 2 
Jablůnka - Valašské Mezi íčí 

25. 
7:30-
17:30 

oprava výh. č. 5a/b, SK 2, 
2b, odstranění 
defektoskopických vad, 
výměna a sva ování kolejnic 

na žádost ST OLC, 
dodatečný požadavek, 
odstranění havarijního 
stavu SK 2, 2b, 
navýšení vyloučeného 
místa 

OVA   

308 13081 E 

Valašské Mezi íčí výh. č. 
83a/b, výh. č. 92 
není možná jízda po TK 2 
Valašské Mezi íčí - Lhotka 

nad Bečvou 

22. 
7:30-
16:00 

oprava výh. č. 83a/b,  
výh. č. 92, odstranění 
defektoskopických vad, 
výměna a sva ování kolejnic 

na žádost ST OLC, 
dodatečný požadavek, 
odstranění havarijního 
stavu výh. č. 92, 
navýšení vyloučeného 
místa 

OVA   

309 13074 C 

Moravičany - Červenka:  
TK 1 + TV 
Červenka: SK 1, 3 bez TV; 
lichá jen TV 
Červenka: záhl. a zhl. směr 
Moravičany, od náv. 1S  
po námezník výh. 22 

23. 
8:00-
15:00 

Údržba TV, úsekových děličů 
a odpojovačů; Výměna LIS 
(2 ks), ÚPP 

VNJ ; Na žádost ST 
OLC navýšení objemu 
prací a času výluky; 
koordinace s SEE OLC 
(původně 8:00 - 
13:00) 

OVA   

310 23033 A 

Opava východ - Skrochovice 
TK, 
Opava západ celá 

12.,13. 
7:35-
15:35 

údržbové práce 

ZP+ND, úprava času 
na žádost dopravce 
ČD a.s.,  
pův. 7:00-15:00 

OVA   

310 23033 B 
Skrochovice - Krnov TK, 
Skrochovice celá 

12.,13. 
7:35-
15:35 

údržbové práce 

ZP+ND, úprava času 
na žádost dopravce 
ČD a.s.,  
pův. 7:00-15:00 

OVA   

310 13047 E 

Olomouc - Bělidla:  
307. bez TV 
Olomouc - Bělidla: SK 301b. 
bez TV, částečně od náv. 
Sc301b po náv. Se312 
Olomouc - Bělidla: zhl.  směr 
Velká Byst ice, od náv. L301, 
L302, L303, Se308, Se309, 
Se310, Se311 po náv. 
Sc301b.  
Olomouc hl.n. - obvod 
Bělidla (obsluha vlečky TSR 
umožněna) 
Silniční uzávěra: 2.-8. 4. 
2022 

2.-N-8. 
7:00 
-N-

16:00 

Celková oprava železničního 
p ejezdu P7520 v km 1,223 
- sanace železničního 
spodku, výměna svršku  
a silničního krytu a oprava 
SK 

ZP+ND; na žádost ST 
OLC navýšení rozsahu 
vyloučení pro 
odstranění def. Závad 
- navýšení finančního 
rozpočtu 

OVA   



6 

 

310 23028 A 
Bruntál - Milotice nad 
Opavou TK 

25.,26.,27. 
7:40-
15:30 

odstraňování 
defektoskopických závad, 
odstraňování závad po jízdě 
MV, čištění odvodňovacích 
p íkopů. 

ZP+ND, změna času 
konání výluky na 
žádost dopravce  
ČD, a.s. 

OVA   

310 23028 B 
Milotice nad Opavou - 
Brantice TK 

25.,26. 
7:40-
15:30 

odstraňování 
defektoskopických závad, 
odstraňování závad po jízdě 
MV, čištění odvodňovacích 
p íkopů. 

ZP+ND, změna času 
konání výluky na 
žádost dopravce  
ČD, a.s. 

OVA   

310 23028 C Brantice - Krnov TK 27.,28.,29. 
7:40-

15:30 

odstraňování 
defektoskopických závad, 
odstraňování závad po jízdě 
MV, čištění odvodňovacích 
p íkopů. 

ZP+ND, změna času 
konání výluky na 
žádost dopravce  
ČD, a.s. 

OVA   

315 13124 

Kojetín - Němčice nad Hanou 
TK+TV, 
Němčice nad Hanou  
celá + TV, 
Němčice nad Hanou  - 
Nezamyslice TK+TV 

25. 
8:40-
19:00 

Oprava GPK, ASP a ÚPP; 
údržba TV, úsekových děličů 
a odpojovačů 

ZP+ND; na žádost 
SEE OLC navýšení 
rozsahu vyloučení  
a prací - koordinace 
prací s ST Olomouc 

OVA   

315 33067 G 
Holubice PZS v km 28,404, 
SZZ, Holubice-Blažovice TZZ 

30.4.-N-1.5. 
2022 

16:35 
-N-

10:00 
obnova šuntové citlivosti 

up esnění rozsahu 
výluky v rámci 
zpracování ROV 

BNO   

315 33067 H 

Rousínov PZS v km 32,632, 
v km 32,966, SZZ, 
Komo any u Vyškova-
Rousínov PZS  
v km 33,576, TZZ 

30.4.-N-1.5. 

2022 

16:35 
-N-

10:00 
obnova šuntové citlivosti 

up esnění rozsahu 
výluky v rámci 
zpracování ROV 

BNO   

315 33067 I Komo any u Vyškova SZZ 
30.4.-N-1.5. 

2022 

16:35 
-N-

10:00 
obnova šuntové citlivosti 

up esnění rozsahu 
výluky v rámci 
zpracování ROV 

BNO   

315 33067 J 

Luleč SZZ,  
Vyškov na Moravě-Luleč PZS 
v km 43,577,  
v km 45,128, TZZ 

30.4.-N-1.5. 

2022 

16:35 
-N-

10:00 
obnova šuntové citlivosti 

up esnění rozsahu 
výluky v rámci 
zpracování ROV 

BNO   

315 33067 K 

Vyškov na Moravě SZZ,  
Ivanovice na Hané-Vyškov 
na Moravě PZS  
v km 50,735,  

v km 52,571, TZZ 

30.4.-N-1.5. 
2022 

16:35 
-N-

10:00 
obnova šuntové citlivosti 

up esnění rozsahu 
výluky v rámci 
zpracování ROV 

BNO   

  



7 

 

zrušeno:                 

302 23036 A 

Frýdek-Místek - Frýdlant nad 
Ostravicí TK, 
Baška celá, Pržno celá 

20.4.-N-10.5. 
8:30 
-N-

17:00 

Oprava mostů v km 107,986 
a 109,622 na trati Frýdlant 
nad Ostravicí – Frýdek 
Místek, odstranění def. vad 

ZP+ND, chybné 
vyhodnocení ČD 
Telematiky na 
omezující parametry 
vztažené k opravě 
mostních objektů 

OVA   

308 13090 A 

Vsetín: zhl. směr Valašská 
Polanka, od ZV č. 8  po náv. 
Sc2, Sc4, Sc6, ZV č. 27, 
náv.Se21.  
SK 6., 6b., 12., 16. bez TV, 

2., 4., 4a. + TV, zhl. úsek 
koleje od náv. Lc4 po 
náv.Sc4a, 
SK 6a bez TV, její část od km 
37,4 po náv. Se8, 
SK 14 bez TV, její část od 
náv. Se14 po km 37,599, 
zhl. úsek koleje od náv.Se8 
po nám. výh. č. 20, náv. 
Se14, náv. Se15, 
zhl. úsek koleje od nám. 
výh. č. 107 po Vk101, 
zhl. směr Jablůnka od nám. 
výh. č. 41, náv. L6b, L4a, L2 
po nám. výh. č. 49 

17.,18.19.,20.  
8:00-
17:00 

Rekonstrukce ŽST Vsetín, 
betonáž základů TV, stavba 
stožárů, montáž bran, 
p evěšení, p ekotvení 

na žádost zhotovitele, 

zrušení bez náhrady z 
důvodu kapacitních 

SSV Vsetín 

 

Schvalovatel 3    měsíc: duben 2022   datum: 1. 3. 2022 

VR ROV 
vyloučený úsek, 

dopravna 
datum čas  účel poznámka, důvod 

změny 

výluka 
pro 

název stavby 

doplněno:                 

320 33024 A 

Lanžhot - Lanžhot st. hr. 
ČR/SR 
1. TK+TV 

22.-N-25. 
21:15 
-N-

19:00 

pažení na mostě  
v km 11,375;  

terénní úpravy, stavba 
stožárů TV 

  SSV Lanžhot - Kúty 

320 33024 B 

Lanžhot st. hr. ČR/SR - 
Lanžhot  
2. TK+TV 

26.4.-N-20.5. 
7:30 
-N-

21:15 

modernizační práce,  
rek. mostu  
km 11,117  
(most p es eku Moravu) 

výl. bude 
pokračovat  
dle ROV 33056 A 

SSV Lanžhot - Kúty 



8 

 

320 33024 B1 

Lanžhot st.hr. ČR/SR - 
Lanžhot  
2. TK+TV 

23./24. 
23:30-
4:20 

modernizační práce na straně 
ŽSR 

ZP 

požadavek ŽSR 
SSV Lanžhot - Kúty 

322 33073 A1 

Brno-H. Heršpice  zhlaví 
Státní  
silnice - St elice   
2. TK+TV 

1./2.,2./3.,3./4., 
4./5.,5./6.,6./7., 

7./8.,8./9. 

22:10-
4:35 

sanace mostu v km 149,100   SSV HE-ZAS 

322 33073 C 

St elice - Brno-H. 
Heršpice zhlaví  
Státní silnice  1. TK+TV 

9./10.,10./11.,  
11./12.,12./13., 
13./14.,14./15., 
15./16.,16./17. 

22:10-
4:35 

sanace mostu v km 149,100   SSV HE-ZAS 

322 33083 C 
T ebíč  záhlaví TK  
od náv. L po náv. Se2 

26. 
7:05-
9:30 

výměna defektoskopicky 
vadných kolejnic, sva ování 
kolejnic 

ZP+ND 

doplnění etapy na 
žádost ST Jihlava, 
v souběhu s etapou 
B (TK Studenec - 
Vladislav - T ebíč) 

BNO   

502 33064 C 

Leština u Sv. - Vlkaneč  
2. TK+TV, 
Vlkaneč  sudá jen TV 

17. 
7:45-
15:00 

údržba TV VNJ +NVÚ BNO   

502 63115 A1 

Kolín se . nádr. - Kutná 
Hora hl.n. 
1. TK bez TV 

30. 
7:00-
13:00 

úprava GPK (po NV) VNJ  PHA   

502 63115 C1 

Kutná Hora hl.n. - Kolín 
se . nádr. 
2. TK bez TV 

30. 
13:00-
19:00 

úprava GPK (po NV) VNJ  PHA   

dílčí změny:                

324 33096 A 

K ižanov - Vlkov u 
Tišnova  1.TK+TV, 
K ižanov  TV lichá 

9. 
7:15-
18:50 

odstranění blátivých míst,  
úprava GPK, údržba TV 

VNJ +ND+NVÚ       
změna času  
(pův. 7:15 - 16:50), 
požad. ST Jihlava - 
navýš. obj. prací  

BNO   

324 33096 B 

Vlkov u Tišnova - 
K ižanov  2.TK+TV, 
K ižanov  TV sudá 

10. 
7:15-
18:50 

odstranění blátivých míst,  
úprava GPK, údržba TV 

VNJ +ND+NVÚ       
změna času  
(pův. 7:15 - 16:50), 
požad. ST Jihlava - 
navýšení prací  

BNO   

324 33065 J 
Sklené nad Oslavou   
TV celá 

6. 
0:55-
4:40 

údržba TV 

LNT  

změna termínu 
(pův. 5.4.) - 
nevhod. souběh  
s prodlouženou 
výlukou  
dle ROV 33064 F  

BNO   



9 

 

325 33061 A 

Byst ice nad Pernšt. - 
Nové Město  
na Moravě  TK 

11.,12.,13. 
7:30-
14:25 

odstranění vegetace, 
dotahování upevňovadel, 
sva ování 

ZP+ND    
zm. režimu výl. z 
nep etrž. na denní - 
(pův. 1.4.-N- 20.4.), 
nedostatečné 
finanční prost edky  

BNO   

502 33099 B 

Havlíčkův Brod  spoj. 
kol. 90S - část  
od náv. L90S  
po nám. výh. č. 401 

7.,8. 
7:30-
16:05 

opravné práce na silničním 
mostě 
km 2,590 - osazení montáž. 
lávek 
3.pole, sanace nad průj. 
profilem 

CPS (výstavba 
obchvatu H. Brodu) 
změna termínů 
(pův. 11.4.,12.4.) 
změna technologie 
zhotovitele  

BNO   

502 33099 C Havlíčkův Brod SK 90S  7.,8. 
7:30-
16:05 

opravné práce na silničním 
mostě 
km 2,590 - úprava GPK 
(3.podbití) mostu km 0,800 - 
1,200 

CPS (výstavba 
obchvatu H. Brodu) 
změna termínů 
(pův. 11.4.,12.4.) 
změna technologie 
zhotovitele  

BNO   

502 33064 F Havlíčkův Brod  TNS 1.- N -5. 
6:00-N-
20:00 

údržba za ízení R 110 kV a R 
27 kV 

změna termínu 
ukončení (pův. 4.4.) 
  - navýš. obj. prací 
- pož. SEE Brno  

BNO   

zrušeno:                

320 33072 G 
Brno-Malomě ice   
SK 1c.+TV 

20.-N-27. 
7:00-N-
14:00 

výměna kolejnic nedostatek financí BNO   

320 33072 H 
Brno-Malomě ice   
2c., 2k.+TV 

28.4-N-5.5 
7:00-N-
14:00 

výměna kolejnic nedostatek financí BNO   

324 33065 K K ižanov  TV celá 8. 
1:00-
4:45 

údržba TV 
LNT  
p esun na červenec 
- nevh. souběh 

BNO   

502 33099 A 

Havlíčkův Brod  spoj. 
kol. 90N - část  
od náv. L90N  
po nám. výh. č. 401 

7.,8. 
7:30-
16:05 

opravné práce na silničním 
mostě 
km 2,590 - osazení montáž. 
lávek 
2.pole, sanace nad průj. 
profilem 

CPS (výstavba 
obchvatu H. Brodu) 
p esun na červen - 
změna technol. 
zhotovitele  

BNO   

502 33099 B 

Havlíčkův Brod  spoj. 
kol. 90S - část  
od náv. L90S  
po nám. výh. č. 401 

13.,14. 
7:30-

16:05 

opravné práce na silničním 
mostě 
km 2,590 - osazení montáž. 
lávek 
3.pole, sanace nad průj. 
profilem 

CPS (výstavba 
obchvatu H. Brodu) 
p esun na červen - 
změna technol. 
zhotovitele  

BNO   



10 

 

502 33099 C Havlíčkův Brod SK 90S  13.,14. 
7:30-
16:05 

opravné práce na silničním 
mostě 
km 2,590 - úprava GPK  
(3. podbití) mostu  
km 0,800 - 1,200 

CPS (výstavba 
obchvatu H. Brodu) 
změna termínů 
(pův. 11.4.,12.4.) 
změna technologie 
zhotovitele  

BNO   

502 63115 A 

Kolín se . nádr. - Kutná 
Hora hl. n. 
1. TK bez TV 

30.4. 
7:00-
19:00 

odstranění zbahnělého lože,  
úprava GPK 

VNJ  
nahrazeno etapou 
A1 

PHA   

502 63115 B 
1. TK Kolín - KH hl. n. 
jen TV 

30.4. 
7:00-
19:00 

práce mechanizace pod TV   PHA   

507 53060 C 

Chrast u Chrudimi - 
Slatiňany TK, Chrast u 
Chrudimi záhl. a zhl. 
směr Slatiňany od L1, 
L2b, L4 po S 

22. 
7:40-
16:15 

oprava def. vad 

ZP+ND 
p esun na 2. 5. 

požadavek 
dopravce, nevhodný 
souběh s VR 505 

HKR   

 

Schvalovatel 4    měsíc: duben 2022  datum: 24. 2. 2022 

VR ROV 
vyloučený úsek, 

dopravna 
datum čas  účel poznámka, 

důvod změny 

výluka 
pro 

název stavby 

doplněno:                 

501 63045 D4 
Velim záhl/zhl 
cerhenické liché 

28./29.4. 
23:00-
4:05 

výměna LIS, p esun náv. L1, 
výměna styk. trafa k náv. 
Se28 

C4+E4 = ZP 

Velim- Cerhenice 
SSZ PoVel 

501 63045 T4 Velim TV liché 28./29.4. 
23:00-
4:05 

výměna LIS, p esun náv. L1, 
výměna styk. trafa k náv. 
Se29 

C4+E4+T4 = ZP 

Velim- Cerhenice 
SSZ PoVel 

501 63045 E4 
Velim záhl/zhl 
cerhenické sudé 

25./26.4. + 
28/29.4. 

23:00-
4:05 

výměna LIS, p esun náv. L1, 
výměna styk. trafa k náv. 
Se29 

C4+E4 = ZP 

Velim- Cerhenice 
SSZ PoVel 

501 63097 A 
Odb. Cerhenice - Velim  
1. TK + TV 

7./8., 12./13.4. 
23:00-
4:05 

výměna fázových vodičů  
22 kV 

7./8.4. zákryt za 
ZP Pečky - 
Cerhenice 

CPS   

501 63097 B 
Velim - Odb. Cerhenice  
2. TK + TV 

7./8., 12./13.4. 
23:00-
4:05 

výměna fázových vodičů  
22 kV 

12./13.4. zákryt  
za ZP Pečky - 
Po íčany 

CPS   

501 63043 H4 
Cerhenice - Pečky  
2. TK 

15./16.4. 
23:00-

4:05 

úprava GPK, TV,  
sběr kolejnic 

ZP Cerhenice-

Pečky (A+H4+X4) SSZ PoVel 

501 63043 X4 
Cerhenice - Pečky  
2. TK jen TV 

15./16.4. 
23:00-
4:05 

úprava GPK, TV,  
sběr kolejnic dtto SSZ PoVel 

501 63044 C4 Pečky - Po íčany 2. TK 13./14.4. 
23:00-
4:05 

ASP+skládka kolejnic ZP Tatce - 
Po íčany 

SSZ PoVel 



11 

 

501 63044 S4 
Pečky - Po íčany 2. TK 
jen TV 

13./14.4. 
23:00-
4:05 

ASP+skládka kolejnic ZP Tatce - 
Po íčany 

SSZ PoVel 

505 53064 A1 
Jaromě  - Česká 
Skalice; TK 

4. 
1:00-
5:00 

návoz materiálu pro etapu 
53064 A 

ZP; mimo jízdu 
pravidelných vlaků 

HKR   

505 55013 B 

Pardubice-Rosice nad 
Labem PZZ v km 3,301 

(P5351) 

15.4.-N-30.6. 
7:30 
-N-

16:40 

rekonstrukce PZZ v rámci 
zdvoukolejnění   SSV 

zdvoukolejnění 
Pardubice - 

Stéblová 

dílčí změny:                 

501 53062 A 

Pardubice hl.n. - 
Kostěnice  
1. TK+TV, kolejově 
Pardubice hl.n. záhl.  
a zhl. 1. TK směr 
Kostěnice jeho část+ 
zhlaví st ední jeho část  
a 1. SK, napěťově 
Pardubice hl.n 1., 1s., 
1c., 3. SK 

4.,5.,6. 
7:40-
17:25 

výměna části TV, zapojení 
p evěsů Sp5, úprava zesil 
vedení, výluka bude využitá 
CPS nadjezd kyjevská 

změna času na 

požadavek ízení 
provozu (původně 
7:40-17:40) 

SSV/CPS 
Stavba Pardubice/ 

most Kyjevská 

501 53062 B 

Pardubice hl.n. - 
Kostěnice 2. TK+ TV, 
kolejově Pardubice hl.n. 
záhl. a zhl. 2.TK  směr 
Kostěnice jeho část+ 
zhlaví st ední jeho část  
a 2. SK, napěťově 
Pardubice hl.n 2, 2a.,  
4., 6. SK 

7.,8.,9. 
7:40-
17:25 

výměna části TV, zapojení 
p evěsů Sp5, úprava zesil 
vedení, výluka bude využitá 
CPS nadjezd kyjevská 

změna času na 
požadavek ízení 
provozu (původně 
7:40-17:40) 

SSV/CPS 
Stavba Pardubice/ 

most Kyjevská 

501 53062 C 

Pardubice hl.n. kolejově: 
11., 13., 13a., 15. SK  
+ záhlaví st ední jeho 
část. napěťově 1., 1a, 
1c., 3., 5., 11., 13., 
13a., 15. SK 

10.,11.,12. 
7:30-
17:30 

montáž stožárů a bran, 
snesení sestav TV 

úprava vyloučení  
(ruší se napěťově 
kolej 13b) 

SSV   stavba Pardubice  

501 53062 D 

Pardubice hl.n. kolejově: 
5., 11., 13., 13a., 15. 
SK + záhlaví st ední 
jeho část, napěťově 5., 
11., 13., 13a., 15. SK 

24.,25.,26.,27. 
7:40-
17:40 

montáž a demontáž bran, 
montáž napájecích p evěsů, 
p evěšení TV 

úprava vyloučení  
(ruší se napěťově 
kolej 13b) a 
úprava času 
(původně 7:30-
17:30) 

SSV stavba Pardubice  



12 

 

511 53067 B 

Hradec Králové hl. n.; 
napěťově záhlaví a 
zhlaví všestarské, jeho 
část od vložené izolace  
v trakčním vedení, p ed 
výhybkami č. 64 a 90  
v km 23,072 ze směru 
od Všestar 

4. –N- 12. 
11:50-
10:10 

zajištění prací na výhybce č. 
75 v žst. Hradec Králové hlavní 
nádraží 

NVÚ; úprava 
vyloučení po 
dodání podkladů 
dle místního 
šet ení SEE; v 
souběhu s výlukou 
53067 A 

O    

513 53066 A 

Žamberk: 2. bez TV,  
Žamberk: zhl. litické 
jeho část od návěstidla 
L2 po námezník  
výhybky číslo 7.  
Žamberk: výh.: číslo 5 
od hrotů jazyků výhybky 
po Vk1 na koleji 4 a 
námezník pro kolej 2 

19.4.-N-28.4. 
7:00 
-N-

16:00 

výměna pražců a kolejnic, 
sva ování, úprava GPK 

doplněn název 
zhlaví a upraven 
popis (obsah 

vyloučení zůstává 
stejný) 

HKR   

zrušeno:                 

501 53047 A 

Zámrsk - Choceň 1. TK+ 
TV, Zámrsk 1., 3. SK+ 
TV, + záhlaví a zhlaví 1. 
TK směr Choceň v 
Zámrsku 

23. 
7:35-
18:20 

výměna pražců ve výh č. 6.  
v Zámrsku, podbíjení, výměna 
LIS 

p esun  
na 10. května  
na požadavek 
ízení provozu 

(nevhodný souběh)  

HKR   

501 53047 C 

Choceň - Zámrsk 2. TK+ 
TV, Zámrsku sudá jen 
TV, + záhl. a zhl. 2. TK 
směr Choceň v Zámrsku 

24. 
8:00-
15:00 

výměna LIS, odstranění závad 
GPK 

p esun  
na 11. května  
na požadavek 
ízení provozu 

(nevhodný souběh)  

HKR   

501 53047 D 

Zámrsk - Uhersko  
2. TK+ TV, + obě 
záhlaví 

20. 
7:45-
16:40 

odstranění def. vad, ASP 

p esun  
na 12. května  
na požadavek 
ízení provozu 

(nevhodný souběh)  

HKR   

501 53077 A 

Kolín vj. n. - Zábo í n. L. 
1 TK+ TV, + obě 
záhlaví, Zábo í n. L. 
napěťově lichá, kolejově. 
1. SK 

16. 
8:10-
18:10 

odstranění def. vad, úprava 
GPK, výměna LIS. Odstranění 
vegetace 

p esun  
na 14. května  
na požadavek 
ízení provozu 

(nevhodný souběh)  

HKR   

501 53077 B 

Zábo í n. L. - Kolín vj. n. 
2. TK+ TV, Zábo í n. L. 
kolejově 2. SK, 
napěťově 2., 4., 6. SK. 
+ záhl. a zhl. 2. TK směr 
Kolín 

17. 
8:10-
18:10 

odstranění def. vad, úprava 
GPK, výměna LIS. Odstranění 
vegetace 

p esun  
na 15. května  
na požadavek 
ízení provozu 

(nevhodný souběh)  

HKR   



13 

 

501 53077 C 
Zábo í n. L. kolejová 
spojka 22/23 

16.,17., 
14:00-
17:00 

úprava GPK 

ZP 2x10 min po 

dohodě s CDP 
Praha p esun na 
14., 15. května na 
požadavek ízení 
provozu (nevhodný 
souběh)  

HKR   

501 53077 D 
Zábo í n. L. kolejová 
spojka 19/21 

16.,17. 
14:00-
17:00 

úprava GPK 

ZP 2x10 min po 

dohodě s CDP 
Praha p esun na 
14., 15. května na 
požadavek ízení 
provozu (nevhodný 
souběh)  

HKR   

501 53077 E 

ečany n. L. - Zábo í n. 
L. - 2. TK+TV, + obě 
záhlaví 

13./14. 
19:20-
5:20 

montáž a demontáž p ejezdu 
P4913 v km 328,440, 
odstranění def. vad, úprava 
GPK, výměna LIS.  
odstranění vegetace 

p esun  
na 16./17. května 
na požadavek 
ízení provozu 

(nevhodný souběh)  

HKR   

501 53077 F 

P elouč - ečany n. L.  
2. TK+ TV, ečany n. L. 
kolejově 2 SK, 
napěťově: 2., 4., 6., 6a. 
SK + záhl. a zhl. 2. TK 
směr p elouč, jeho část 

15. 
7:00-
17:00 

sanace výh č. 3 v ečanech, 
odstranění def. vad, úprava 
GPK, výměna LIS. odstranění 
vegetace 

p esun  
na 13. května na 
požadavek ízení 
provozu (nevhodný 
souběh)  

HKR   

501 53077 G 
ečany nad Labem - 

kolejová spojka 1/2 
15. 

13:00-
16:00 

úprava GPK 

ZP 2x10 min  

po dohodě s CDP 
Praha p esun na 
13. května na 
požadavek ízení 
provozu (nevhodný 
souběh)  

HKR   

501 53077 H 
ečany nad Labem - 

kolejová spojka 3/4 
15. 

13:00-
16:00 

úprava GPK 

ZP 2x10 min po 

dohodě s CDP 
Praha p esun  
na 13. května na 
požadavek ízení 
provozu (nevhodný 
souběh)  

HKR   

 

  



14 

 

Schvalovatel 5    měsíc: duben 2022   datum: 28. 2. 2022 

VR ROV 
vyloučený úsek, 

dopravna 
datum čas  účel poznámka, důvod 

změny 

výluka 
pro 

název stavby 

doplněno:                 

521 63005 G4 
P.Smíchov-P.Radotín   
2. TK 

20. 
0:50-
4:20 

sypání ZP,  

souběh s etapou A 
SSZ Smíchov-Černošice 

521 63005 K5 
odb.Barrandov-P.Smíchov   
1. TK 

13./14. 
22:10-
4:20 

mnt svršku   SSZ Smíchov-Černošice 

521 63005 G3,T3 
P.Smíchov-P.Radotín   
2. TK+TV 

27./28. 
23:20-
4:20 

pokládka lávky 6,283  
+ sypání + mt TV 

ZP+ND SSZ Smíchov-Černošice 

525 63074 P2 

P.Vršovice-P.jih  TK+TV, 
P.Vršovice 

záhl. a zhl. 9.-15. SK směr 
P.jih 

4./5. 
21:00-

5:00 
dmnt ZOK ZP SSZ Hostiva  II 

525 63074 R2 

P.Vršovice-výh.P.Vyšehrad   
TV 203. TK, P.Vršovice   
TV 9. SK 

4./5. 
21:00-
5:00 

dmnt ZOK LNT SSZ Hostiva  II 

706 93038 A 

Rybník-V.Brod klášter  TK, 
Rožmberk nad Vltavou  
celá 

25.,26. 
8:10-
16:00 

výměna DVK, termitové 
sva ování, 
oprava BK, oprava rozchodu 
kolejnic, 
výměna upevňovadel 

ZP + ND, úprava 
rozsahu a 
koordinace termínů 
výluk dle ROV 
93038 po  zrušení 
ROV 95004  
(z důvodu 
p ekročení 
finančního limitu 
stavby + nezajištění 
dodávek materiálu 
pro rekonstrukce 
PZZ) 

PLZ   

706 93038 B 

Rybník-V.Brod klášter   
TV TK, 
Rožmberk nad Vltavou   
TV celá 

25.,26. 
8:25-
15:40 

výměna DVK, termitové 
sva ování, 
oprava BK, oprava rozchodu 
kolejnic, 
výměna upevňovadel 

ZP+ND PLZ   

707 93031 B Nová Pec-Horní Planá  TK 20.,21. 
7:05-
15:45 

údržba ŽS a odstraňování 
závad 

ZP+ND, náhrada  
za "N" výluku 

(nep idělené FP) 
PLZ   

707 93031 A Černý K íž-Nová Pec  TK 26.-28. 
7:40-
15:25 

údržba ŽS a odstraňování 
závad 

ZP+ND, náhrada  
za "N" výluku 

(nep idělené FP) 
PLZ   

  



15 

 

dílčí změny:                 

521 63005 G3,T3 
P.Smíchov-P.Radotín   
2. TK+TV 

24./25.-
26./27. 

23:20-
4:20 

pokládka lávky 6,283  
+ sypání + mt TV 

ZP+ND, p esun  
z  19./20., 21./22., 
22./23.4. 

SSZ Smíchov-Černošice 

521 63005 F3 
odb.Tunel-P.Radotín   
4. TK+TV 

24./25.-
27./28. 

23:20-
4:20 

pokládka lávky 6,283  
+ mt TV 

ZP, p esun z 
19./20.-22./23.4. 

SSZ Smíchov-Černošice 

521 63005 E3,U3 
P.Radotín  6.-10. SK+ TV 
sudá 

24./25.-
27./28. 

23:20-
4:20 

mnt TV 
ZP+ND, p esun  
z 19./20.-22./23.4. 

SSZ Smíchov-Černošice 

707 93040 B 

Volyně-Čkyně  TK + 
volyně 
čkyňské záhlaví 

7.,11. 
7:50-
15:35 

výměna DVK, termitové 
sva ování, 
oprava BK, oprava RK, 
výměna poškozených 
upevňovadel… 

posun času na 
žádost dopravce, 
původně  
7:20-15:25 hod. 

PLZ   

707 93040 B1 

Volyně-Čkyně  TK + 
volyně 
čkyňské záhlaví 

8. 
7:50-
13:35 

výměna DVK, termitové 
sva ování, 
oprava BK, oprava RK, 
výměna poškozených 
upevňovadel… 

posun času na 
žádost dopravce, 
původně  
7:20-13:25 hod. 

PLZ   

zrušeno:                 

706 93038 A 

Rybník-V.Brod klášter  TK, 
Rožmberk nad Vltavou  
celá 

22.4.-N.4.5. 
8:10 
-N-

16:55 

rekonstrukce ŽP v km 8,523; 
doplnění závor na ŽP v km 
5,019; 
běžná údržba železničního 
svršku 

ZP + ND, úprava 
rozsahu a 
koordinace termínů 
výluk dle ROV 
93038 po  zrušení 
ROV 95004 (z 
důvodu p ekročení 
finančního limitu 
stavby + nezajištění 
dodávek materiálu 
pro rekonstrukce 
PZZ) 

PLZ   

706 93038 B 

Rybník-V.Brod klášter   
TV TK, 
Rožmberk nad Vltavou   
TV celá 

22.4.-N.4.5. 
9:00 
-N-

14:50 

rekonstrukce ŽP v km 8,523; 
doplnění závor na ŽP v km 
5,019; 
běžná údržba železničního 
svršku 

ZP+ND PLZ   

706 95004 A 

Rybník-Rožmberk n/V-
V.Brod klášter 
PZZ v km 5,019; 8,523 

22.4.-N.4.5. 
9:10 
-N-

14:00 

montáž nové vnit ní a vnější 
výstroje, 
montáž počítačů náprav 

  PLZ   

706 95004 B 

Vyšší Brod klášter-
Loučovice  PZZ, 
Vyšší Brod klášter  PZZ 

22.4.-N.4.5. 
9:10 
-N-

14:00 

úprava jednotek EDOR u PZZ 
v km 11,793 a 13,074 

  PLZ   

706 95004 C Rybník  JOP 25.-N-27. 
8:30 
-N-

14:00 
úpravy SW   PLZ   



16 

 

707 93031 A Černý K íž-Nová Pec  TK 20.4.-N.19.5. 
7:40 
-N-

17:25 

oprava ŽM v km 72,519 - 
montáž 
nového kolejového roštu, BÚ 
ŽS 

ZP+ND, 

nep idělené FP 
PLZ   

707 93031 B Nová Pec-Horní Planá  TK 26.4.-N.19.5. 
7:30 
-N-

17:25 

TSO TK formou SVK a SVP, 
BÚ ŽS 

ZP+ND, 

nep idělené FP 
PLZ   

 

Schvalovatel 6    měsíc: duben 2022   datum: 24. 2. 2022 

VR ROV 
vyloučený úsek, 

dopravna 
datum čas  účel poznámka, důvod 

změny 

výluka 
pro 

název stavby 

doplněno:                 

521 63053 A 

Beroun - Karlštejn  
1. TK + TV 
Beroun karlštejnské záhlaví 
1. TK, 
Karlštejn berounské záhlaví 
1. TK 

1. 
9:00-
17:00 

stavba a p evěšení TP VNJ  PHA   

717 93062 B Tachov - Planá u M. L. TK 12./13. 
23:20-
4:40 

doplnění KL - sypání štěrku ZP PLZ   

dílčí změny:                 

709 93058 D 

Plzeň hl.n. záhlaví 2. TK 
směr Plzeň-Koterov,  
TV 202. SK, 
Plzeň-Koterov - Plzeň hl.n. 
2. TK + TV, 
Plzeň-Koterov záhlaví  
a část zhlaví 2. TK směr 
Plzeň.hl.n.,  
SK 2, 4, 2a, 3, 3a + TV SK 
2, 2a, 4, 
záhlaví a zhlaví směr Starý 
Plzenec, st ední zhlaví, 
Starý Plzenec - Plzeň 
Koterov TK + TV 

20./21.-
29./30. 

23:00-
4:30 

vyjmutí mostního provizoria, 
práce na TV, těžení štěrku 

ZP, LNT 

úprava vymezení, 
doplnění SK 3, 3a  
a st ední zhlaví v 
dopravně Plzeň-
Koterov, úprava 
vymezení TV 

SSZ LOKO 

  



17 

 

710 93055 A 

Janovice nad Úhlavou - 
Pocinovice TK, 
Pocinovice celá dopravna, 
Pocinovice - Domažlice TK, 
Kdyně celá dopravna 

22.4.-N-26.5. 
7:25 
-N-

15:25 

oprava mostů v km 7,718 a 
24,922, oprava GPK, výměna 
kolejnic, doplnění závor na 
PZZ v km 15,552 (P813), 
úprava PZZ km 15,115 
(P812); km 20,167 (P816), 
výměna pražců ve výh. č. 1  
a 4 ve Kdyni 

ZP+ND 

původně 22.4.-
31.5.2022, rozší ení 
vymezení, původně 
pouze Pocinovice - 
Domažlice, 
sloučeno s etapou 
93055 B 

PLZ   

zrušeno:                 

 0                 

 

Schvalovatel 7    měsíc: duben 2022  datum: 25. 2. 2022 

VR ROV 
vyloučený úsek, 

dopravna 
datum čas  účel poznámka, důvod 

změny 

výluka 
pro 

název stavby 

doplněno:                 

503 65011 A 
ZZ km 1,115 a 1,360 Mělní-
Mělník Labe 

19.-N-22. 
8:00 
-N-

15:00 
Aktivace ZZ a doplnění závor.   SSZ   

503 65011 B 
ZZ km 1,883 Mělník-
Mělník-Labe 

19.-N-21. 
8:00 
-N-

15:00 
Úprava závislosti zab. za . "úvazka" SSZ   

503 73093 B 

V.B ezno - Boletice n.L. +  
Boletice n.L.  
2. TK + záhl. + TV 

19. 
7:00-
19:00 

demontáž a montáž p ejezdu  
v km 449,109 + strojní 
úprava GPK 

závada v GPK 
p ejezdu 

UNL   

527 63096 Y Roztoky u P. výh. č. 5 a 6 22. - N - 24. 
8:00 - 
18:00 

Výměna def. vadných jazyků, 
opornic včetně zava ení a 
nava ení def. vadné srdcovky 
výh. č. 5 

V souběhu  
s ROV 63007 A, D 

PHA   

527 63007 H2 
Roztoky u Prahy, záhl.  
a zhl. Libčické 

16./17., 
17./18. 

23:50-
4:20 

ASP 

Nelze uskutečňovat 
jízdy DV po 1. TK  
Libčice n.Vl.- 
Roztoky u Pr. 

SSZ Roztoky nástupiště 

527 63096 P 
Kralupy nad Vlt.  
výh. č. 111ab 

2. 
8:00 - 
13:00 

Vým. def. vadné kol.  
včetně zava ení 

V souběhu s etapou 
C a D - nelze po 1. 
TK Kralupy - Libčice 
n.Vl., VNJ  

PHA   

527 63096 T 
Kralupy nelahozevské 
zhlaví 2. TK 

26. 
9:00 - 
19:00 

Vým. def. vadných kol. 
včetně zava ení 

Zastaven provoz po 
2. TK z/do 
Nelahozevsi 

PHA   

527 63096 S1 
Kralupy 2. a 4. st.kol.- 
pouze TV 

26. 
9:00 - 
14:00 

Práce mechanizace pod TV NVÚ PHA   



18 

 

527 63096 R 
Kralupy nad Vlt.  
2. st. kolej 

27. 
8:00 - 
14:00 

Vým. def. vadných kol. 
včetně zava ení   PHA   

527 63096 S 
Kralupy 2. a 4. st.kol.- 
pouze TV 

27. 
8:00 - 
13:00 

Práce mechanizace pod TV NVÚ PHA   

527 63096 O 
Kralupy nad Vlt.  
výh. č. 4, 5, 6 

28. 
8:00 - 
13:00 

Vým. def. vadných kol. 
včetně zava ení   PHA   

527 73097 B 
Povrly 2., 4. SK +  
děčínské zhl. a záhl. 15. 

7:00-
14:00 

nava ení srdcovky  
výh. č. 11 

odstranění 
defektoskopické 
vady, koná v 
souběhu s et.. A 

UNL   

530 73189 A 
Libochovice - Budyně n.O. 
TK 

4. - 7. 
7:30 - 
17:30 

diagnostický průzkum ZP SSZ 
mosty Libochovice-
Budyně 

547 55009 D 
Višňová –  
v km 194, 640 (P2853) 

13. - 21. 
4:00 - 
18:00 

Doplnění závor na PZS v km 
194,282 (P2850), PZS v km 
194,565 (P2851), PZS v km 
194,884 (P2852) a PZS v 
km195,640 (P2853) 

  HKR   

547 55009 E 
Višňová - v km 199,683 
(P2857) 

13. - 15. 
4:00 - 
18:00 

Doplnění závor na PZS  
v km 194,282 (P2850), PZS 
v km 194,565 (P2851), PZS 
v km 194,884 (P2852) a PZS 
v km195,640 (P2853) 

  HKR   

547 55009 F Višňová - SZZ 18. 
9:00 - 
16:00 

Doplnění závor na PZS  
v km 194,282 (P2850), PZS 
v km 194,565 (P2851), PZS 
v km 194,884 (P2852) a PZS 

v km195,640 (P2853) 

  HKR   

547 55009 G 
Višňová - TZZ v úseku 
Višňová - Zawidow 

18. 
9:00 - 
16:00 

Doplnění závor na PZS  
v km 194,282 (P2850), PZS 
v km 194,565 (P2851), PZS 
v km 194,884 (P2852) a PZS 
v km195,640 (P2853) 

  HKR   

dílčí 
změny:                 

502 63082 C2 
Nbk záhl sadské + Nbk TV 
3., 3a., 3b. 

24. 
0:35-
3:55 

budování ochr. konstrukce 
NVÚ, pův. 26.4. - 
na žádost P a O12 

CPS Nbk_nadjezd 

  



19 

 

503 72D03012 
Štětí + Štětí - Liběchov  
liché + 1. TK + TV 

11.,12. 
7:00-
15:00 

stavba TZ, cyklické broušení  
výh. č. 3, 5, 7, 8, 9, 10 

původně jen 1. TK 
Štětí - Liběchov  
dle ROV B 
72A03004 - 
doplněno  
cyklické broušení 
výh.  
v ŽST Štětí 

UNL   

503 73093 A 

Boletice n. L. + Boletice n. 
L.  
- V. B ezno + V.B ezno 
záhl.+  
1. TK + záhl. 

20.-N-23. 
7:00 
-N-

17:00 

propracování ASP, úprava ŠL, 
SVK - 240 m, sva ování 6 
sv., demontáž a montáž 
p ejezdů v km 441,459; 
443,316 a 449,109 

původně v termínu  
19.- 22. 4.  
- doplnění výluky  
dle ROV 73093 B 

UNL   

527 70013 A D. Be kovice 4. SK 11. 
7:30-
11:30 

výměna kolejnicové vložky,  
sva ování 

původně podle  
ROV B 72N02004,  
z důvodu změny 
vydávání sešitu 02 

UNL   

527 73095 A 

Prackovice n. L. - Ústí n. L. 
jih 2. TK 
Prackovice n. L. zhl. a záhl.  
sudých kolejí 

9. 
6:40-
21:40 

výměna kolejnic, strojní 
úprava GPK,  
nava ení srdcovky výh. č. 12  
a odstranění závady v GPK 
výh. č. 12 

původně  
vyl. jen část záhl.,  
doplněno zhl.  
z důvodu odstr.  
def. vady a závady 
v GPK výh. č. 12- 
efektivnější využití 
výl. času,  
VNJ + ND 

UNL   

527 73103 A 
Ústí n.L. hl.n. výh. č. 10, 
12, 13, 14 + TV 

18./19., 
19./20., 
20./21. 

23:00-
4:30 

výměna 2x jednoduché  
a 2x dvojité srdcovky v DKS 
výhybek č. 10, 12, 13, 14, 
sva ování 

doplněna výluka TV 
- manipulace se 
srdcovkami, NVÚ 

UNL   

527 73103 B 

Ústí n.L. hl.n.  
911., 3., 5. SK +  
výh. č. 10, 12, 13, 14 + TV 

21./22. 
23:00-
4:30 

strojní propracování výhybek 
č. 10, 12, 13, 14 a p ípojů 

doplněna výluka TV 
- pantografová 
zkouška, úprava 
TV, NVÚ 

UNL   

532 63087 A Úžice - Neratovice TK 19. - N - 30. 
7:00-
20:00 

TSO TK - zkráceno o 17 dní 
Nedostatek 
finančních 
prost edků ZP+ND 

PHA   

539 73059 C 
Úštěk - Blíževedly TK; 

Úštěk SK celá 

22.4. - N - 

4.8. 

18:00 

-N-
18:00 

revitalizace traťové koleje 

Etapa původně 
ukončená 22.4., 
prodloužení na pož. 
zhotovitele s et. A 
ZP+ND 

SSZ 
Revit. Lovosice - 

Č.Lípa 



20 

 

542 63047 B TK Mělník-Mšeno 
19.-22. 

a 25.-27. 
7:00-
17:00 

Kácení stromů,  
svoz vegetace. 

Původně nep etržitá 
výluka, p erušení 
na So+Ne, nyní 
denní, na žádost 
KŽC. ZP+ND 

PHA   

547 55009 C 
Višňová –  
v km 194,909 (P2852) 

13. - 21. 
15:00 

- 

18:00 

Doplnění závor na PZS  
v km 194,282 (P2850), PZS 
v km 194,565 (P2851), PZS 

v km 194,884 (P2852) a PZS 
v km195,640 (P2853) 

změna datumu HKR   

547 55009 B 
Višňová –  
v km 194,282, 194,565,  

5. - 13. 
8:00 - 
15:00 

Doplnění závor na PZS  
v km 194,282 (P2850), PZS 

v km 194,565 (P2851), PZS 
v km 194,884 (P2852) a PZS 
v km195,640 (P2853) 

změna datumu HKR   

547 55009 A Višňová - SZZ  12/13. 
23:00 
- 4:00 

Doplnění závor na PZS  
v km 194,282 (P2850), PZS 
v km 194,565 (P2851), PZS 
v km 194,884 (P2852) a PZS 
v km195,640 (P2853) 

změna datumu HKR   

zrušeno:                 

503 63085 E 2. SK NBK hl.n. 30.4.-N-8.5. 
7:00 
-N-

17:00 
SČ, ŠL, DFV, BK, GPK. Nevhodný souběh. PHA   

503 63085 G NBK hl. n. výh. č. 21, 22 30.4-N-1.5. 
7:00 
-N-

19:00 
Oprava výhybek. Nevhodný souběh. PHA   

503 63123 
spojovací kolej Mělní-Mělník 
Labe 

15.-N-19.4. 
8:00 
-N-

15:00 
Aktivace ZZ a doplnění závor. Nahrazeno 65011. SSz   

508 55008 A 
Turnov - Sychrov PZS  

v km 127,065 a 129,604 
4. - 14. 

8:00 - 

18:00 

Doplnění závor na PZS  
v km 127,065 (P3096)  
a v km129,604 (P3099) 

p esun červen HKR   

508 55008 B 
Turnov - Sychrov PZS v km 
127,065 a 129,604 

4./5. 
23:00 
- 4:00 

Doplnění závor na PZS  
v km 127,065 (P3096)  
a v km 129,604 (P3099) 

p esun červen HKR   

527 73054 A 

Lovosice 117a. SK  
+ výh. č. 146ab, 
147ab, 141 

2.-N-7. 
7:00 
-N-

17:00 

výměna výh. č. 141  
za novou,  

výměna pražců ve  
výh. č. 147ab 

nep idělení 
finančních 
prost edků 

UNL   

537 63087 B Neratovice 1. staniční kolej 2. - N - 14. 
7:00-
20:00 

TSO 1 staniční koleje 
Nedostatek 
finančních 
prost edků 

PHA   



21 

 

537 63087 C Neratovice 2. staniční kolej 2. - N - 12. 
7:00-
20:00 

TSO 1 staniční koleje 
Nedostatek 
finančních 
prost edků 

PHA   

540 55010 A 
Okna - Doksy:  
PZS v km 24,645 

19./20. 
23:00 
- 4:00 

Doplnění závor na PZS  
v km 24,645 (P3221) trati 
Okna - Doksy 

došlo k posunu 
výluky 

HKR   

540 55010 B 
Okna - Doksy:  
PZS v km 24,645 

19. - 26. 
8:00 - 
18:00 

Doplnění závor na PZS  
v km 24,645 (P3221) trati 
Okna - Doksy 

došlo k posunu 
výluky 

HKR   

 

Schvalovatel 8    měsíc: duben 2022   datum: 28. 2. 2022 

VR ROV vyloučený úsek, dopravna datum čas  účel poznámka, důvod 
změny 

výluka 
pro 

název stavby 

doplněno:                 

504 73054 A 
Ústí n.L. západ  
výh. č. 163 

25. 
7:00-
15:00 

nava ení pravé opornice 
výh. č. 163 

defektoskopická 
vada 

UNL   

504 73054 B 
Ústí n.L. západ  
výh. č. 148 

26. 
7:00-
15:00 

nava ení pravé opornice 
výh. č. 148 

defektoskopická 
vada 

UNL   

504 73054 C 
Ústí n.L. západ  
výh. č. 807 

27. 
7:00-
15:00 

nava ení pravé opornice 
výh. č. 807 

defektoskopická 
vada 

UNL   

504 73054 D 
Ústí n.L. západ  
výh. č. 824 

28. 
7:00-
15:00 

nava ení pravé opornice 
výh. č. 824 

defektoskopická 
vada 

UNL   

504 72A11711 
Most - Č. Zlatníky odb.  
1. TK 

11.,12. 
8:40-
14:20 

oprava GPK   UNL   

533 73175 A 

Dubina odb. - Chomutov 1.TK 
Droužkovice - Dubina odb. TK 
Dubina odb. záhl. 
droužkovické TK   

30. 
8:40-
16:40 

geotechnický průzkum -  
kopané sondy + 1x vrt 

ZP  Droužkovice - 
Dubina odb. 

SSZ 
Chomutov (mimo) - 
Kadaň-Pruné ov 
(včetně) 

dílčí změny:                 

533 73110 B 

Kadaň-Pruné ov 4., 6., 6b SK 
Kadaň-Pruné ov zhl. chom.  
kolejí č. 4, 6, 8, 10 od nám. 
výh. č. 4  
po náv. S8, S10 a st ední 
mezi  
kolejemi č. 6 - 6b  
(výh. č. 15) 

27. 
8:00 - 
14:00 

výměna LIS mezi výh. č. 8 
-10,  
geotech. průzkum - kopané 
sondy 

úprava rozsahu 
vyloučení - rozší ení  
o SK z důvodu 
provedení geotech.  
průzkumu, doplnění 
účelu výluky  
o geotech. průzkum 

UNL    
SSZ 

Chomutov (mimo) - 
Kadaň-Pruné ov 
(včetně) 



22 

 

533 73058 A1 
K. Vary-K. Vary-Dvory+K. 
Vary, TV 2. TK+2a SK 

27.2.-N-
10.12. 

19:00-
N-24:00 

havarijní stav - 
nevyhovující stav žel. 
spodku a TV 

LNT, 

původně jako ROV 
73058 A 

UNL sesuv K. Vary 

zrušeno:                 

0                 

 

Schvalovatel 9    měsíc: duben 2022  datum: 25. 2. 2022 

VR ROV vyloučený úsek, dopravna datum čas  účel poznámka, důvod 
změny 

výluka 
pro 

název stavby 

doplněno:                 

326 33108 A 

Skalice n. Svit., lichá jen TV, 
včetně vlečky č. 5209 VOP,   
Skalice n. Svit.,  
3b, 5a, 5b, 5c, 5d SK  
bez TV, zhlaví koleje 5b směr 
Letovice, zhlaví koleje 5c ze 
směru Letovice,  
od náv. Se20, Se21  
po náv. Se22 

23. 
8:00-
17:00 

demontáž trakčního vedení 
vlečky číslo 5209 VOP 

NVÚ BNO   

326 33108 B 

Rájec-Jest ebí,  
8., 10. SK bez TV,  
zhlaví koleje č. 4 směr 
Skalice n. Svit. od náv. Se7 
po náv. Se8, Se9, Se10  
a po hroty jazyků výh. č. 11,  
Rájec-Jest ebí, sudá jen TV, 
včetně TV vlečky č. 5193 
VIA-REK 

24. 
8:00-
17:00 

demontáž trakčního vedení 
vlečky číslo 5193 VIA-REK 

NVÚ BNO   

501 53075 J 
Č. T ebová  
vj. sk., 112. SK 

4. 
7:00-
9:00 

geotechnické sondy  
pro modernizaci  
uzlu Česká T ebová 

v souběhu  
s ROV 53075 A 

SSV 
geotechnické 

průzkumy v ČT 

501 53075 K 
Č. T ebová  
vj. sk., 114. SK 

4. 
9:00-
11:00 

geotechnické sondy  
pro modernizaci  
uzlu Česká T ebová 

v souběhu  
s ROV 53075 A 

SSV 
geotechnické 

průzkumy v ČT 

  



23 

 

501 53075 L 

Č. T ebová vj. sk. –  
Č. T ebová odj. sk.,  
91 kolej, od Sc402  
po Se5; 
Č. T ebová vj. sk., zhl. 
st ední, od náv. Se158,  
nám. v. č. 148 po náv. Sc402 
a hroty jazyků v. č. 801 

4. 
11:00-
13:00 

geotechnické sondy  
pro modernizaci  
uzlu Česká T ebová 

v souběhu s ROV 
53075 A,  
jízdy mezi Č. 
T ebovou vj.  
a odj. sk. se budou 
uskutečňovat  
po 90. jižní 
spojovací koleji,  
nelze obsluhovat 
Zásobovací centrum 

SVV 
geotechnické 

průzkumy v ČT 

501 53075 M 
Česká T ebová,  
v. č. 3 ab 

4. 
13:00-
15:00 

geotechnické sondy  
pro modernizaci  
uzlu Česká T ebová 

v souběhu  
s ROV 53075 A, 
jízdy mezi Č. 
T ebovou vj. a odj. 
sk. se budou 
uskutečňovat po 
90. jižní spojovací 
koleji 

SSV 
geotechnické 

průzkumy v ČT 

501 53028 B2 

Choceň - Brandýs n.O., 
1.+TV,  
Choceň, záhl. 1. TK směr 
Branýs, Brandýs n.O., záhl.  
a zhl. 1 TK směr Choceň  
od náv. 1S do km 267,179 

 12./13., 
14./15., 
15./16., 
16./17., 
19./20., 
21./22., 
22./23., 
23./24. 

22:45-
4:35 

stavba bran, úpravy TV, 
demontáž kolizních 
etězovek v dopravné 

Brandýs n.O. 

ZP SSV 
stavba  

Brandýs- Ústí 

501 53028 C 

Bezpráví - Brandýs n.O., 
2.+TV, Brandýs n. O. - 
Choceň, 2.+ TV, Brandýs n. 
O., 2., 2a., 4. SK+TV;  
Brandýs n. O., záhl. a zhl.  
2. TK směr Bezpráví a záhl. 
2. TK směr Choceň 
Choceň, záhl. 2. TK směr 
Brandýs 

12./13., 
14./15., 
15./16., 
16./17., 
19./20., 
21./22., 
22./23., 
23./24. 

22:45-
4:35 

stavba bran, úpravy TV, 
demontáž kolizních 
etězovek v dopravné 

Brandýs n.O. 

ZP SSV 
stavba  

Brandýs- Ústí 

dílčí 
změny:                 

0                 

zrušeno:                 

0                 

 

 



24 

 

Změnové tabulky květen 2022 

Schvalovatel 1     měsíc: květen 2022   datum: 24. 2. 2022 

VR ROV vyloučený úsek, dopravna datum čas  účel poznámka, důvod 
změny 

výluka 
pro 

název stavby 

doplněno:                 

301 23087 B 

Petrovice u Karviné st.hr. - 
Petrovice u Karviné  
2./1. TK+TV 

2.,3.,4.,5.,6. 
17:00-
22:00 

BC PEDE - vybudování 
pažení pro mostní objekt  
v km 292,400 

ZP, změna 
technologie 
navazujících 
postupů 
(neuskutečnění 
mikropilotáže) 

SSV BC PEDE 

305 23076 A 

Polom zhl. od náv. Se8  
po náv. Se7, (ovlivněna  
2. TK Polom - Hranice na M.) 

12. 
7:25-
13:10 

nava ení srdcovky  
výh. č. 12 

VNJ , p esun  
z měsíce června 

OVA   

305 13079 A2 
Drahotuše - Lipník n/B  
2. TK+TV 

7.-N-8. 
7:00-N-
17:00 

opravné práce na TK, 
dodatečně zjištěné  
def. závady 

VNJ , na žádost ST 
OLC, souběh s 
etapou A, A1, C 

OVA   

305 13079 B2 
Lipník n/B - Drahotuše  
1. TK+TV 

14.-N-15. 
7:00-N-
17:00 

opravné práce na TK, 
dodatečně zjištěné  
def. závady 

VNJ , na žádost ST 
OLC, souběh s 
etapou B, B1, D 

OVA   

316 32H10004  
Nedakonice napájecí stanice 
25 kV 

16.-N-31. 
8:00-N-
15:00 

p evedení provozu TNS  
na elektrodispečink P erov 

dodatečný 
požadavek 
zhotovitele, úpravy 
stávajícího za ízení 
a zkoušky za ízení 

SSV Neda í 

317 13105 A 

Kunovice - Staré Město u UH 
TK, Uherské Hradiště celá 
stanice 

5.-N-8. 
8:00-N-
17:00 

oprava TK, oprava 
p ejezdu, výměna kolejnic, 
oprava GPK, def. vady, 
ASP, úprava průjezdného 
prů ezu, 
7.-8.5.  uzávěra p ejezdu  
v km 1,172  

ZP, ND, na žádost 
ST OLC, odstranění 
havarijního stavu  

OVA   

317 13105 B 
Kunovice záhl. směr Uherské 
Hradiště  7.,8. 

8:00-
17:00 

oprava TK, oprava 
p ejezdu, výměna kolejnic, 
oprava GPK, def. vady, 
ASP, úprava průjezdného 
prů ezu, 
7.-8.5. uzávěra p ejezdu  
v km 1,172  

ZP, ND, na žádost 
ST OLC, odstranění 
havarijního stavu, 
souběh s etapou A, 
operativně 4x60 
min 

OVA   

dílčí změny:                 

301 23060 D Haví ov SK 5. 10. 
7:00-
15:00 

odstranění def. vad, 
sva ování 

změna rozsahu 
výluky 

OVA   



25 

 

301 23050 B2 Dětmarovice výh. 20 4.5.-N-15.7. 
7:30-N-
17:00 

BC PEDE - (SP 7b) 
rekonstrukce SK 2, 4 a výh. 
19, 20 v ŽST Dětmarovice 

rozetapizování 
etapy B, důvodem 
je úprava TV  
od izolování pouze 
na SK 2, 4 

SSV BC PEDE 

301 23050 G1 

Dětmarovice ostatní za ízení 
- oprava povrchu II. 
nástupiště od km 284,450  
do km 284,288 

10.5.-N-9.6. 
12:00-

N-17:30 
BC PEDE - Oprava II. 
nástupiště 

úprava vyloučeného 
úseku a času 
konání 

SSV BC PEDE 

301 23050 G2 

Dětmarovice ostatní za ízení 
- oprava povrchu II. 
nástupiště od km 284,400  
do km 284,450 

9.-N-10. 
12:00-

N-12:00 
BC PEDE - Oprava II. 
nástupiště 

rozetapizování 
23050 G1  

SSV BC PEDE 

305 13079 C Drahotuše sudá KS jen TV 7. 
8:00-
13:00 

údržba TV 

NVÚ, snížení 
rozsahu vyloučení  
a p ečíslování ROV, 
původně 13079 A2, 
souběh s 13079 A, 
A1, A2 

OVA   

305 13079 D Drahotuše lichá KS jen TV 14. 
8:00-
13:00 

údržba TV 

NVÚ, snížení 
rozsahu vyloučení  
a p ečíslování ROV 
- původně 13079 
B2, souběh s 
etapou B, B1, B2 

OVA   

305 13079 E 

Drahotuše sudá KS jen TV,  
Hranice na M. - Drahotuše  
2. TK+TV 

5. 
8:00-

13:00 
údržba TV 

NVÚ, p ečíslování 
ROV - původně 
13079 C 

OVA   

305 13079 F 

Drahotuše sudá KS jen TV, 
Hranice na M. - Drahotuše  
4. TK+TV 

6. 
8:00-
13:00 

údržba TV 
NVÚ, p ečíslování 
ROV - původně 
13079 C1 

OVA   

305 13079 G 

Drahotuše lichá KS jen TV,  
Drahotuše - Hranice na M.  
1. TK+TV 

13. 
8:00-
13:00 

údržba TV 
NVÚ, p ečíslování 
ROV - původně 
13079 D 

OVA   

316 33094 D Hodonín výh. 51 10. 
7:30-
15:00 

výměna jazyku a opornice 

úprava času na 
žádost CDP P erov,  
pův. čas:  
7:00 - 15:00 

BNO   

316 33094 E Hodonín výh. 54, 59 11. 
7:30-
15:00 

výměna jazyku a opornice 

úprava času na 
žádost CDP P erov,  
pův. čas:  
7:00 - 15:00 

BNO   

  



26 

 

316 33094 F Hodonín výh. 59 21., 22. 
7:30-
15:00 

výměna jazyku a opornice 

úprava času na 
žádost CDP P erov,  
pův. čas:  
7:00 - 15:00 

BNO   

317 13102 A 
Uherský Ostroh - Veselí nad 
Moravou TK 

16.-N-17. 
8:00-N-
17:00 

oprava TK, GPK, odstranění 
defektoskopických vad, 
úprava průjezdného 
prů ezu 

ZP,ND, p esun  
na žádost ST OLC, 
původní termín  
2.-N-3.5.2022 

OVA   

317 13102 B 
Ostrožská Nová Ves - 
Uherský Ostroh TK  18.-N-19. 

8:00-N-
17:00 

oprava TK, GPK, odstranění 
defektoskopických vad, 
úprava průjezdného 
prů ezu 

ZP,ND, p esun  
na žádost ST OLC, 
původní termín  
4.-N-5.5.2022 

OVA   

317 13102 C 
Kunovice - Ostrožská Nová 
Ves TK 

23.-N-24. 
8:00-N-
17:00 

oprava TK, GPK, odstranění 
defektoskopických vad, 
úprava průjezdného 
prů ezu 

ZP,ND, p esun  
na žádost ST OLC, 
původní termín  
9.-N-10.5.2022 

OVA   

317 13103 A 

Luhačovice - Újezdec u 
Luhačovic TK, Luhačovice 
celá stanice 

9.-N-13. 
8:00-N-
18:00 

oprava TK, GPK, odstranění 
defektoskopických vad, 
úprava průjezdného 
prů ezu 

ZP,ND, p esun  
na žádost ST OLC, 
původní termín  
16.-N-20.5.2022 

OVA   

317 13103 B 

Uherský Brod - Hradčovice 
TK, Hradčovice celá, 
Hradčovice - Kunovice TK 

9.-N-13. 
8:00-N-
18:00 

oprava TK, GPK, odstranění 
defektoskopických vad, 
úprava průjezdného 
prů ezu 

ZP,ND, p esun  
na žádost ST OLC, 
původní termín  
16.-N-20.5.2022 

OVA   

317 13104 A Bojkovice - Nezdenice TK 25. 
8:00-
18:00 

oprava TK, GPK, odstranění 
defektoskopických vad, 
úprava průjezdného 
prů ezu 

ZP,ND, p esun na 
žádost ST OLC a ČD 
a.s., původní 
termín 11.5.2022 

OVA   

zrušeno:                 

317 13104 B Slavičín - Bojkovice TK 12.-N-13. 
8:00-N-
18:00 

oprava TK, GPK, odstranění 
defektoskopických vad, 
úprava průjezdného 
prů ezu 

ZP, ND, na žádost 
ST OLC se výluka 
p esouvá na měsíc 
červen - finanční 
důvody 

OVA   

 

  



27 

 

Schvalovatel 2    měsíc: květen 2022   datum: 24. 2. 2022 

VR ROV 
vyloučený úsek, 

dopravna 
datum čas  účel poznámka, důvod 

změny 

výluka 
pro 

název stavby 

doplněno:                 

302 23036 A1 

Frýdek-Místek - 
Frýdlant nad 
Ostravicí TK, 
Baška celá,  
Pržno celá 

5.-N-10. 
8:30-N-
17:00 

Havarijní stav - odstranění 
blátivých míst a 
defektoskopických vad, 
strojní čistění. Oprava GPK 

ZP+ND, vyjmutí  
z kumulace prací  
v ROV 23036 A 

OVA   

309 13123 C 

Dluhonice výhybna: 
SK 8, 8a, 10 + TV 
Dluhonice výh.: 
zhlaví směr 
Prosenice,  
od náv. S8, S10  
po náv. Se14 

23. 
8:00-
14:00 

Oprava bezstykové koleje - 
spojková kolej mezi 
výhybkami17X/13X  
a 13X/12X 

Na žádost zhotovitele 
stavby, změna postupu 
prací 

SSV P erov 2 

309 15014 B 

Záb eh na Moravě: 
SZZ,  
Záb eh na M. - 
Hoštejn p .k.: TZZ - 
kolejové obvody 

2.-N-13. 
7:00-N-
20:00 

Opat ení proti negativním 
účinkům bludných proudů 
elektrické trakce trati 
Záb eh na Moravě - 
Šumperk - 2. Etapa. 
Doplnění a výměna 
lanového p ipojení 
kolejových obvodů. 

bez opat ení - práce budou 
provedeny ve vhodných 
vlakových p estávkách;  
Na žádost SSZT OVA - 
rozetapizování a navýšení 
termínu výluky 

SSV   

311 15014 C 

Záb eh na M. - 
Post elmov TZZ - 
kolejové obvody, 
Záb eh na M. - 
Post elmov TZZ - 
PZZ (P6648, P6649, 
P6650, P6651) 

2.-N-13. 
7:00-N-
20:00 

Opat ení proti negativním 
účinkům bludných proudů 
elektrické trakce trati 
Záb eh na Moravě - 
Šumperk - 2. Etapa. 

Doplnění a výměna 
lanového p ipojení 
kolejových obvodů. 

bez opat ení - práce budou 
provedeny ve vhodných 
vlakových p estávkách;  
Na žádost SSZT OVA - 
rozetapizování a navýšení 
termínu výluky 

SSV   



28 

 

311 13146 A 

Uničov celá +TV 
Uničov - Újezd u 
Uničova TK+TV 
Újezd u Uničova 
celá+TV 
Újezd u Uničova - 
Šternberk TK+TV 
Šternberk celá+TV 
Bohuňovice celá +TV 
Bohuňovice - 
Olomouc hlavní 
nádraží TK+TV 
kolejově záhlaví směr 
Bohuňovice od 
námezníku výh.  
č. 109 po náv. BS  
v dopravně Olomouc 
hlavní nádraží 

30.5.-N-
6.6.2022 

7:00-N-
17:00 

3. podbití, závěrečné 
propracování, definitivní 
úprava TV p ed rychlou 
pantografickou zkouškou, 
úprava svahu 

ZP+ND, na žádost 
zhotovitele, dodatečný 
požadavek 

SSV 

elektrizace a 
zkapacitnění trati 
Uničov - Olomouc 
hl.n. 

314 33117 A 

Velké Opatovice - 
Šebetov TK, 
Šebetov celá 

21.,22. 
8:20-
14:40 

odstranění vegetace, 
zrušení p ejezdu  
v km 12,293 

ZP BNO   

314 33117 B 

Šebetov celá,  
Šebetov - Boskovice 
TK 

28.,29. 
8:35-
14:25 

odstranění vegetace ZP BNO   

314 33117 C 

Šebetov SZZ 
částečně - návěstidla 
L. S. P  L, P  S, S1-2, 
L1-2 

21.,22. 
8:20-
14:40 

výměna návěstidel   BNO   

314 33117 C1 

Šebetov SZZ 
částečně - návěstidla 
L. S. P  L, P  S, S1-2, 
L1-2 

28.,29. 
8:35-
14:25 

výměna návěstidel   BNO   

315 33067 L 

Ivanovice na Hané 
SZZ, Nezamyslice-
Ivanovice na Hané 
PZS v km 56,161,  
TZZ - kolejové 
obvody ve zprávě 
SSZT Brno  
(1T,2T, 12J) 

30.4.-N-1.5. 
2022 

16:35-
N-10:00 

obnova šuntové citlivosti up esnění rozsahu výluky  
v rámci zpracování ROV 

BNO   

  



29 

 

dílčí změny:                 

308 13052 A 

 
Vsetín: zhl. směr 
Valašská Polanka, 
úsek koleje od 
námezníku výh. č. 5 
po náv. Lc1a.  
Vsetín: 1a + TV, a 
napěťově od ÚO 411 
v km 37,246 po 
izolaci v km 37,328 
(začátek výh. č. 5) 

Vsetín: zhl. směr 
Valašská Polanka  
od náv. S1a po 
námezník výh. č. 4.  
Vsetín: záhl. 1. TK 
směr Valašská 
Polanka.  
Vsetín - Valašská 
Polanka: kolejově  
a napěťově část 1. 
traťové koleje bývalá 
Odb. Bečva- Valašská 
Polanka, kolejově  
od náv. 1L po km 
34,100, napěťově od 
ÚO 401 v km 33,962 
po ÚO 401  
v km 35,171 
(ve smyslu p edpisu 
SŽDC D1 se jedná o 
1. TK Vsetín – 
Valašská Polanka) 

1.3.-N-11.7. 
7:00-
17:00 

Rek. ŽST Vsetín stavební 
postup č. 1 

na žádost zhotovitele, 
prodloužení termínu  
z 27.6. na 11.7. 

SSV Vsetín 



30 

 

309 13123 A 

Dluhonice výhybna: 
1., 3. + TV - část 
koleje od UO 401  
v km 185,556 po 
vloženou izolaci  
v km 187,900, 
záhl. směr  Brodek u 
P erova, od 
návěstidla L1, L3 po 
námezník výh. 30X.  
Dluhonice výhybna: 
záhl. a zhl. směr 
P erov, od návěstidla 
S1, S3 po návěstidlo 
1L.  
Dluhonice výhybna - 
P erov: 1. + TV,  
P erov: kolejově a 
napěťově staniční 
kolej 1DLK 
P erov: zhl. směr 
Dluhonice výhybna, 
od návěstidla Se5 po 
návěstidlo Se17.  
P erov: 12., 12a., 
14., 14a., 624c. jen 
TV  

20.5.-N-12.8. 
17:00-

N-17:00 

P erov 2, SP7 - Vyjmutí a 
vložení výhybek a kolejí a 
rozsáhlé práce na 
propustcích, mostních 
objektech, železničním 
spodku a TV 

NVÚ; na žádost 
zhotovitele stavby změna 
rozsahu vyloučení a 
termínu (nově jen část 
koleje 1, 3 v dopravně 
Dluhonice, do 12. 8. 2022)  
pův. do 19. 8. 

SSV   

309 13123 B 

Dluhonice výhybna: 
záhlaví TK 1 směr 
Brodek u P erova, 
Dluhonice výhybna: 
výh. 30X 
Brodek u P . - 
Dluhonice výh.:  
1. + TV 

21. 
8:00-
18:00 

P erov2: DMT koleje - 
obsazení pracovními 
mechanismy; údržba TV 
(SEE OLC) 

VNJ ; na žádost změna 
rozsahu vyloučení SSV   

309 13123 B1 

Dluhonice výhybna: 
záhlaví TK 1 směr 
Brodek u P erova, 
Dluhonice výhybna: 
výh. 30X 

Brodek u P . - 
Dluhonice výh.:  
1. + TV 

28.,29. 
8:00-
16:00 

P erov2: DMT koleje - 
obsazení pracovními 
mechanismy; údržba TV 
(SEE OLC) 

VNJ ; na žádost 
zhotovitele stavby změna 
termínu - původně 24., 25. 
5. 2022, doplnění  
výh. č. 30X 

SSV P erov 2 

309 13076 A 
Brodek u P erova: 
lichá jen TV 

29. 
8:00-
16:00 

Údržba TV, ÚPP 
NVÚ; na žádost CDP 
P erov změna termínu, 
původně 25. 5. 2022 

OVA   



31 

 

309 13113 A 

Grygov: lichá jen TV, 
Grygov - Brodek u 
P .: TK 1 + TV 

27. 
7:15-
13:00 

Údržba TV a oprava 
kotvení 

MVÚ+VNJ ; na žádost 
CDP P erov změna termínu 
a času - původně 23. 5. 
2022, 7:10-13:00 

OVA   

309 13113 B 

Grygov: sudá jen TV, 
Brodek u P . - 
Grygov: TK 2 + TV 

22. 
7:15-
13:00 

Údržba TV a oprava 
kotvení 

MVÚ+VNJ ; na žádost 
CDP P erov změna času - 
původně 7:10-13:00 

OVA   

309 13113 C 
Olomouc hl.n. - 
Grygov: TK 1 + TV 

24. 
7:15-
13:00 

Údržba TV a oprava 
kotvení 

MVÚ+VNJ ; na žádost 
CDP P erov změna termínu 
a času - původně 
28.5.2022 7:10-13:00 

OVA   

309 13113 D 
Grygov - Olomouc 

hl.n.: TK 2 + TV 
25. 

7:15-

13:00 

Údržba TV a oprava 
kotvení 

MVÚ+VNJ ; na žádost 
CDP P erov změna termínu 
a času - původně 
29.5.2022 7:10-13:00 

OVA   

309 13092 

Olomouc hlavní 
nádraží: záhl. směr 
Blatec.  
Olomouc hlavní 
nádraží - Blatec 
TK+TV,  
Blatec: celá + TV,  
Blatec - Vrbátky 
TK+TV,  
Vrbátky: celá + TV,  
Vrbátky - Prostějov 
hlavní nádraží  
TK+TV,  
Prostějov hlavní 
nádraží: celá jen TV,  
Prostějov hlavní 
nádraží - Bedihošť  
TK+TV,  
Bedihošť: celá + TV,  
Bedihošť - Pivín 
TK+TV,  
Pivín: celá + TV,  
Pivín - Nezamyslice 
TK+TV,  

2.,3.,4.,5.,6.,7., 
8.,9.,10.,11., 
12.,13.,14., 

15.,16. 

8:10-
17:00 

Oprava TV vč. betonáže 
základů, výměna šikmých 
závěsů, výměna pražců a 
kolejnic, oprava GPK, ÚPP 
a ASP a spoluúčast CPS na 
smlouvu o výluce - oprava 
mostu v km 81,485  

ZP+ND, doplnění CPS  
na smlouvu o výluce 

OVA + 
CPS 

  

309 13119 A 

Mohelnice  

výh. č. 2, 6 
Mohelnice - 
Moravičany TK 1+TV 

2. 
7:00-
19:00 

Výměna LIS, nava ení 
srdcovky a údržba TV 

VNJ ; na žádost ST OLC 
navýšení objemu prací  
a času výluky - nava ení 
srdcovky (původní čas 
7:00 - 14:00) 

OVA   



32 

 

309 15014 A 

Záb eh na Moravě: 
SZZ- kolejové 
obvody 

7.,8. 
7:00-
20:00 

Opat ení proti negativním 
účinkům bludných proudů 
elektrické trakce trati 
Záb eh na Moravě - 
Šumperk - 2. Etapa. 
Doplnění a výměna 
lanového p ipojení 
kolejových obvodů. 

Na žádost SSZT OVA - 
rozetapizování SSV   

315 33067 G 

Holubice PZS  
v km 28,404, SZZ, 
Holubice-Blažovice 
TZZ 

30.4.-N-1.5. 
2022 

16:35-
N-10:00 

obnova šuntové citlivosti up esnění rozsahu výluky  
v rámci zpracování ROV 

BNO   

315 33067 H 

Rousínov PZS  
v km 32,632,  
v km 32,966, SZZ, 
Komo any u 
Vyškova-Rousínov 
PZS v km 33,576, 
TZZ 

30.4.-N-1.5. 
2022 

16:35-
N-10:00 

obnova šuntové citlivosti up esnění rozsahu výluky  
v rámci zpracování ROV 

BNO   

315 33067 I 
Komo any u Vyškova 
SZZ 

30.4.-N-1.5. 

2022 

16:35-

N-10:00 
obnova šuntové citlivosti up esnění rozsahu výluky  

v rámci zpracování ROV 
BNO   

315 33067 J 

Luleč SZZ,  
Vyškov na Moravě-
Luleč PZS  
v km 43,577, v km 
45,128, TZZ 

30.4.-N-1.5. 
2022 

16:35-
N-10:00 

obnova šuntové citlivosti up esnění rozsahu výluky  
v rámci zpracování ROV 

BNO   

315 33067 K 

Vyškov na Moravě 
SZZ,  
Ivanovice na Hané-
Vyškov na Moravě 
PZS v km 50,735,  
v km 52,571, TZZ 

30.4.-N-1.5. 
2022 

16:35-
N-10:00 

obnova šuntové citlivosti up esnění rozsahu výluky  
v rámci zpracování ROV 

BNO   

zrušeno:                 

302 23036 A 

Frýdek-Místek - 
Frýdlant nad 
Ostravicí TK, 
Baška celá, Pržno 
celá 

20.4.-N-10.5. 
8:30-N-
17:00 

Oprava mostů v km 
107,986 a 109,622 na trati 
Frýdlant nad Ostravicí – 
Frýdek Místek, odstranění 
defektoskopických vad 

ZP+ND, chybné 
vyhodnocení ČD 
Telematiky na omezující 
parametry vztažené k 
opravě mostních objektů 

OVA   

  



33 

 

308 13111 A 

Valašské Mezi íčí  
celá jen TV, 
Lhotka n.B. - 
Valašské Mezi íčí  
1. TK jen TV,  
Valašské Mezi íčí - 
Lhotka n.B. 2. TK jen 
TV 

14. 
7:40-
12:40 

Údržba TV, úsekových 
děličů, odpojovačů, úprava 
průjezdného prů ezu 

LNT na žádost SEE OLC, 
zrušení z důvodu konání 
výluky dle ROV 13052 A 

OVA   

 

 

Schvalovatel 3    měsíc: květen 2022   datum: 24. 2. 2022 

VR ROV 
vyloučený úsek, 

dopravna 
datum čas  účel poznámka, důvod změny 

výluka 
pro 

název stavby 

doplněno:                 

320 33113 O Lanžhot  výh. č. 6, 10 22. 
7:00-
19:00 

nava ení srdcovky  
výh. č. 6,  
nava ení srdcovky  
výh. č. 10 

  BNO   

320 33024 B 

Lanžhot st. hr. ČR/SR 
- Lanžhot  
2. TK+TV 

26.4.-N-20.5. 
7:30-N-
21:15 

modernizační práce,  
rek. mostu  
km 11,375  
(most p es eku Moravu) 

výl. bude pokračovat  
dle ROV 33056 A 

SSV Lanžhot - Kúty 

320 33024 A1 

Lanžhot - Lanžhot 
st.hr. ČR/SR  
1. TK+TV 

5./6.,6./7., 
7./8.,8./9., 

9./10.,10./11., 

11./12.,12./13., 
13./14.,14./15., 
15./16.,16./17., 
17./18.,18./19., 

19./20. 

21:15-
4:50 

pažení na mostě  
v km 10,140;  
v km 10,580  
a v km 11,013 

ZP SSV Lanžhot - Kúty 

320 33056 A 

Lanžhot st. hr. ČR/SR 
- Lanžhot  
2. TK+TV 

20.5.-N-10.12. 
21:15 
-N-

24:00 

modernizační práce,  
rek. mostu  
v km 11,375  
(most p es eku Moravu) 

výl. bude pokračovat   
v GVD 2022/23 
dle ROV 33001 A 

SSV Lanžhot - Kúty 

320 33056 B 

Lanžhot - Lanžhot 
st.hr. ČR/SR  
1. TK+TV 

20.-N-23. 
21:15-

N-4:50 

odsun mostů v km 10,140 

a v km 11,013 
ZP SSV Lanžhot - Kúty 

324 36Z01019 
Sklené nad Osl. - 
Ostrov nad Osl. 

18. 
7:00-
13:00 

údržba 6 kV Nutná údržba 6kV BNO   

324 36Z01021 
Ostrov nad Osl. - Žďár 
nad Sáz. 16. 

7:00-
13:00 

údržba 6 kV Nutná údržba 6kV BNO   



34 

 

324 33107 C 

Sázava u Žď.  TV 
lichá, zhl., záhl. 1. TK 
směr Žďár nad Sáz., 
Sázava u Žď. - Žďár 
nad Sáz.   
1. TK+TV 

14. 
7:30-
15:05 

p elepení LIS, sva ování, 
sečení, odstranění porostu 

VNJ +NVÚ BNO   

324 33109 A 

Havlíčkův Brod   
SK 6b bez TV, 
SK 6, 6b, 6c, 8, 8b, 
10, 12, 14 jen TV 

25.,26. 
7:40-
13:40 

stavba TP 40B a demontáž 
TP 34A, 
zhotovení nového odtahu 
na TP 42, demontáž ZOK 
od TP 44B po TP 84 

NVÚ BNO   

502 63148 A 

Čáslav - Golčův 
Jeníkov   
1. TK bez TV 

7.,8. 
7:00-

17:00 

odstr. blátivých míst, 
doplnění ŠL, úprava GPK 

VNJ  PHA   

502 63148 B 

Čáslav - Golčův 
Jeníkov   
1. TK jen TV 

7.,8. 
7:00-
17:00 

práce mechanizace pod TV souběh s etapou A PHA   

507 53060 C 

Chrast u Chrudimi - 
Slatiňany TK, Chrast u 
Chrudimi záhl. a zhl. 
směr Slatiňany od L1, 
L2b L4 po S 

2. 
7:40-
16:15 

oprava def. vad 

ZP+ND 
p esun z 22.4. požadavek 
dopravce, nevhodný 
souběh s VR 505 

HKR   

701 33104 A 

Telč - Sedlejov - T ešť  
TK, 
Sedlejov  celá  

30.,31. 
8:05-
14:00 

odstranění vegetace, 
sečení, dotahování 
upevňovadel 

ZP+ND BNO   

701 33104 B 

Slavonice - Dačice - 
Telč  TK, 
Dačice  celá 

23.,24., 
25.,26. 

7:00-
15:20 

odstranění vegetace, 
sečení, dotahování 
upevňovadel 

ZP+ND BNO   

dílčí změny:                 

320 33078 A 

B eclav - Lanžhot   
1., 2. TK+TV, 
Lanžhot  celá+TV 

21. 
8:00-
16:00 

údržba TV, odstranění 
defektoskop.  
vad v 1. TK 

ZP 

změna rozsahu vyloučení. 
za ízení 
(slouč. pův. etap A, B, C  
do jedné  
etapy A), 
změna termínu  
(pův. A-3.5., B-2.5., 
C-1.5.), 
souběh se ZP  
dle výl. 33056 A+B, 
úpravy v souvislosti se 
zahájením  
stavby Lanžhot - Kúty 

BNO   



35 

 

322 33074 D 

Jihlava  SK 1a,4a,5a 
bez TV,   
SK 1, 1a, 1b, 2, 2a, 4, 
4a, 4b, 6+TV včet.  
TV vlečky č. 5425 ČD, 
a.s. Jihlava, 
část zhl., záhl. TK 
směr Luka n./Jihl. 
od náv. BL po náv. 
S1a, S2a, S4, S6, 
Se6 a nám. výh. č. 9 
a 10  

5.5.-N-8.6. 
6:55-N-
14:45 

oprava výhybek  
č. 4, 6, 7, 8, 10,  
výměna kolejnic a pražců,  
úprava GPK 

ZP+ND+NVÚ   
změna termínu konání  
(pův. 2.5.- 30.6.) 

BNO   

502 33075 A 

Leština u Sv. - Světlá 
nad Sáz.  
1. TK+TV, 
Světlá nad Sáz.  záhl. 
1.TK směr 
Leština u Sv., TV lichá 

21. 
7:50-
18:05 

výměna def. vadných 
kolejnic  
v PZS km 241,537 
(P3692),  
výměna LIS, údržba TV 

VNJ +NVÚ   
změna času ukončení  
(pův. do 17:05) - navýšení 
prací  

BNO   

zrušeno:                 

320 33078 B 

Lanžhot  TV sudá, 
záhl.  
2. TK směr B eclav,  
Lanžhot - B eclav   
2. TK+TV 

2. 
7:10-
13:30 

údržba TV 

NVÚ 
sloučeno s etap. C  
do jedné etapy A, úpravy  
v souvislosti se zahájením  
stavby Lanžhot - Kúty 

BNO   

320 33078 C Lanžhot  celá jen TV 1. 
7:10-
12:50 

údržba TV 

LNT 
sloučeno s etap. B  
do jedné etapy A, úpravy  
v souvislosti se zahájením  
stavby Lanžhot - Kúty 

BNO   

320 33072 H 
Brno-Malomě ice   
SK 2c, 2k+TV 

28.4-N-5.5 
7:00-N-
14:00 

výměna kolejnic nedostatek financí BNO   

502 63115 A 

Kolín se . nádr. - 
Kutná Hora hl.n. 
1. TK bez TV 

1. 
7:00-
19:00 

odstranění zbahnělého lože, 
úprava GPK 

VNJ  PHA   

502 63115 B 

Kolín se . nádr. - 
Kutná Hora hl.n. 
1. TK jen TV 

1. 
7:00-
19:00 

práce mechanizace pod TV souběh s etapou A PHA   

502 63115 C 

Kutná Hora hl.n. - 
Kolín se . nádr.  
2. TK bez TV  

7.,8. 
7:00-
19:00 

odstr. zbahnělého lože, 
doplnění ŠL, podbití 

VNJ  
nahrazeno ROV 63148  

PHA   

502 63115 D 2. TK KH hl.n. -Kolín  7.,8. 
7:00-
19:00 

práce mechanizace pod TV souběh s etapou C PHA   

703 33076 A 

Horní Cerekev  záhlaví 
TK směr  
Dobrá Voda u Pelh . 

16.-N-31. 
7:50-N-
13:10 

výměna kolejnic a pražců, 
z ízení BK 

ZP+ND   

nedostatek finančních 
prost edků 

BNO   



36 

 

703 33076 B 

Hor. Cerekev - Dobrá 
Voda u Pelh . -  
- Pelh imov  TK, 
Dobrá Voda u Pelh .  
celá   

16.-N-31. 
7:50-N-
13:10 

výměna kolejnic a pražců, 
z ízení BK 

ZP+ND   

nedostatek finančních 
prost edků 

BNO   

 

Schvalovatel 4    měsíc: květen 2022  datum: 24. 2. 2022 

VR ROV 
vyloučený úsek, 

dopravna 
datum čas  účel poznámka, důvod změny 

výluka 
pro 

název stavby 

doplněno:                 

501 
53047 

AB4:B21 

Zámrsk - Choceň  
1. TK+ TV, Zámrsk 1., 
3. SK+ TV, + záhlaví a 
zhlaví 1. TK směr 
Choceň v Zámrsku 

10. 
7:35-
18:20 

výměna pražců ve výh 
č. 6. v Zámrsku, 
podbíjení, výměna LIS 

VNJ ; p esun z 23. dubna 
na požadavek ízení provozu 
(nevhodný souběh)  

HKR   

501 53047 C 

Choceň- Zámrsk 2 TK+ 
TV, Zámrsku sudá jen 
TV, + záhl. a zhl. 2. TK 
směr Choceň v 
Zámrsku 

11. 
8:00-
15:00 

výměna LIS, odstranění 
závad GPK 

VNJ ; p esun z 24. dubna 
na požadavek ízení provozu 
(nevhodný souběh)  

HKR   

501 53047 D 

Zámrsk - Uhersko  
2. TK+ TV, + obě 
záhlaví 

12. 
7:45-
16:40 

odstranění def. vad, 
ASP 

VNJ ; p esun z 20. dubna 
na požadavek ízení provozu 
(nevhodný souběh)  

HKR   

501 53077 A 

Kolín vj. n. - Zábo í n. 
L. 1. TK+ TV, + obě 
záhlaví, Zábo í n. L. 
napěťově lichá, 
kolejově. 1. SK 

14 
8:10-
18:00 

odstranění def. vad, 
úprava GPK, výměna 
LIS. Odstranění 
vegetace 

VNJ ; p esun z 16. dubna 
na požadavek ízení provozu 
(nevhodný souběh) 
rozší eno vyloučení  o 
Kolín se . n. záhlaví směr 
Zábo í n. L. od Se3 po 1L 

HKR   

501 53077 B 

Zábo í n. L. - Kolín vj. 
n. 2. TK+ TV, Zábo í n. 
L. kolejově 2. SK, 
napěťově 2., 4., 6. SK. 
+ záhl. a zhl. 2. TK 
směr Kolín 

15 
8:10-
18:00 

odstranění def. vad, 
úprava GPK, výměna 
LIS. Odstranění 
vegetace 

VNJ ; p esun z 17. dubna 
na požadavek ízení provozu 
(nevhodný souběh), 
rozší eno vyloučení o 2. SK  
v Zábo í n. L. 

HKR   

501 53077 C 
Žábo í n. L. kolejová 
spojka 22/23 

14.,15. 
14:00-
17:00 

úprava GPK 

ZP 2x10 min po dohodě s 
CDP Praha p esun z 14., 
15. dubna na požadavek 
ízení provozu (nevhodný 

souběh)  

HKR   



37 

 

501 53077 D 
Žábo í n. L. kolejová 
spojka 19/21 

14.,15. 
14:00-
17:00 

úprava GPK 

ZP 2x10 min po dohodě  
s CDP Praha p esun z 14., 
15. dubna na požadavek 
ízení provozu  

(nevhodný souběh)  

HKR   

501 53077 E 

ečany n. L. - Zábo í n. 
L. - 2. TK+TV, + obě 
záhlaví 

16./17. 
19:20-
5:20 

montáž a demontáž 
p ejezdu P4913 v km 
328,440, odstranění 
def. vad, úprava GPK, 
výměna LIS. Odstranění 
vegetace 

p esun z 13./14. dubna na 
požadavek ízení provozu  
(nevhodný souběh), 
rozší eno vyloučení  
o záhlaví.  

HKR   

501 53077 F 

P elouč - ečany n. L.  
2. TK+ TV, ečany n. 
L. kolejově 2. SK, 
napěťově: 2., 4., 6., 
6a. SK + záhl. a zhl.  
2. TK směr P elouč, 
jeho část 

13 
7:00-
17:00 

sanace výh č. 3 v 
ečanech, odstranění 

def. vad, úprava GPK, 
výměna LIS. Odstranění 
vegetace 

VNJ ; p esun z 15. dubna 
na požadavek ízení provozu 
(nevhodný souběh)  

HKR   

501 53077 G 
ečany nad Labem - 

kolejová spojka 1/2 
13 

13:00-
16:00 

úprava GPK 

ZP 2x10 min po dohodě  
s CDP Praha p esun z 15. 
dubna na požadavek ízení 
provozu (nevhodný souběh)  

HKR   

501 53077 H 
ečany nad Labem - 

kolejová spojka 3/4 
13 

13:00-
16:00 

úprava GPK 

ZP 2x10 min po dohodě  
s CDP Praha p esun z 15. 
dubna na požadavek ízení 
provozu (nevhodný souběh)  

HKR   

501 63043 C3 Pečky SK 1 1/2.5.+3/4.5. 
22:00-
5:00 

najetí SMD 
náhrada etapy C4  
(23:00-4:05) 

SSZ PoVel 

501 63043 S3 Pečky TV liché 1/2.5.+3/4.5. 
22:00-
5:00 

najetí SMD 
náhrada etapy D4  
(23:00-4:05) 

SSZ PoVel 

501 63043 E3 Cerhenice- Velim TK 1 8/9.5. 
22:00-
5:00 

najetí PM1000 dodatečný požadavek stavby SSZ PoVel 

501 63043 U3 
Cerhenice- Velim  
TK 1-jen TV 

8/9.5. 
22:00-
5:00 

najetí PM1000 dodatečný požadavek stavby SSZ PoVel 

501 63043 Z4 
Kolín+Cerhenice+Pečky 
SSZ 

18/19.5. 
23:00-
5:00 

výměna SW 
bez vlivu (sejmutí olověnek 
na PPV) 

SSZ PoVel 

505 55013 B 

Pardubice-Rosice nad 
Labem PZZ v km 3,301 
(P5351) 

15.4.-N-30.6. 
7:30-N-
16:40 

rekonstrukce PZZ  
v rámci zdvoukolejnění   SSV 

zdvoukolejnění 
Pardubice - Stéblová 

505 55013 C 

Pardubice-Rosice nad 
Labem SZZ-zhlaví směr 
vlečky 

6.-N-9. 
7:30-N-
19:00 

úprava SZZ směr vlečky 
v souběhu s kolejovou 
výlukou podle ROV 53041 C 

SSV 
zdvoukolejnění 

Pardubice - Stéblová 



38 

 

505 55013 J 

Pardubice-Rosice nad 
Labem SZZ-zhlaví směr 
vlečky 

6. 
7:30-
17:30 

výměna SW ZP ve vlakových p estávkách SSV 
zdvoukolejnění 

Pardubice - Stéblová 

509 53016 C 
Starkoč;  
výh. č. 1, 2, 3, 4, 5 

26.,27. 
7:55-
18:00 

podbití výhybek č. 1, 2, 
3, 4, 5 

zastavení provozu  
pro podbití výhybek  
ve vhodných vlakových 
p estávkách po dohodě  
s výpravčím; požadavek ST 
HK 

HKR   

509 53016 D Starkoč; SK č. 1 a 3 26.,27. 
7:55-
18:00 

podbití 1. a 3. staniční 
koleje 

požadavek ST HK   HKR   

dílčí 
změny:                 

506 53095 A 

Bolehošť - Opočno pod 
Orlickými horami TK; 
Bolehošť celá; Opočno 
pod O. h. záhlaví směr 
Bolehošť od náv. L po 
náv. ST  

9.,10.,11.,12.,13. 
8:20-
17:30 

sva ování, ASP, cyklická 
výměna jazyků výh.  
č. 39, 40 a 46  
v dopravně  
Týniště nad Orlicí 

rozší ení vyloučení  
na požadavek ST HK  HKR   

509 53016 A 

Česká Skalice - 
Starkoč, Starkoč - 
Červený Kostelec TK; 
Starkoč záhlaví směr 
Česká Skalice od náv. L 
po náv. Se 3 a záhlaví 
směr Červený Kostelec 
od náv. Se 9 po náv. S 

26.,27. 
7:55-
18:00 

3. podbití po OP, 
dokončovací práce 

p ivyloučení obou záhlaví  
na požadavek ST HK 

HKR   

511 53002 A 
Ho ice v Podkrkonoší - 
Hněvčeves; TK 

10.-N-12. 
7:00-
16:55 

oprava p ejezdu  
v km 28,774 (P5406), 
sva ování, ASP 

požadavek ST HK  
(posun data konání) HKR   

511 53002 B 
Hněvčeves - Ho ice  
v Podkrkonoší; TK 

10.,11.,12. 
7:00-
16:55 

sva ování, ASP 
požadavek ST HK  
(posun data konání) HKR   

zrušeno:                 

501 63043 C4 Pečky SK 1 1/2.5.+3/4.5. 
23:00-
4:05 

najetí SMD nahrazeno etapou C3 SSZ PoVel 

501 63043 S4 Pečky TV liché 1/2.5.+3/4.5. 
23:00-
4:05 

najetí SMD nahrazeno etapou D3 SSZ PoVel 

 

  



39 

 

Schvalovatel 5    měsíc: květen 2022   datum: 28. 2. 2022 

VR ROV 
vyloučený úsek, 

dopravna 
datum čas  účel poznámka, důvod 

změny 

výluka 
pro 

název stavby 

doplněno:                 

516 33102 A 

Ledeč n/S-Vlastějovice  
TK, 

Ledeč n/S vlastějoviceké 
záhlaví 

23.-N-27. 
7:45 
-N-

16:00 

úprava GPK (3. podbití), 
odstranění vegetace, 
dotahování upevňovadel 

ZP+ND BNO   

516 33102 B 
Vlastějovice  ledečské 
záhlaví 23.-N-27. 

7:45 
-N-

16:00 

úprava GPK (3. podbití), 
odstranění vegetace, 
dotahování upevňovadel 

  BNO   

516 33102 C 

Světlá n/S-Ledeč n/S  TK, 
Světlá n/S  ledečské 
záhlaví 

28.-30. 
8:15-
16:00 

odstranění vegetace, 
dotahování upevňovadel, 
výměna pražců 

ZP+ND BNO   

516 33102 D 
Ledeč n/S  záhlaví směr 
Světlá n/S 

28.-30. 
8:15-
16:00 

odstranění vegetace, 
dotahování upevňovadel, 
výměna pražců 

  BNO   

519 63004 A3 

P.Z.Město-P.Hostiva    
1. TK, 
hostiva ské a vršovické 
záhlaví 

1./2.-
31.5./1.6. 

23:00-
5:00 

odvoz materiálu dmt NS 
T ešňovka 

ZP+ND SSZ Hostiva  II 

519 63004 B3 

P.Hostiva -P.Z.Město   
2. TK, 
hostiva ské a vršovické 
záhlaví 

1./2.-
31.5./1.6. 

23:00-
5:00 

odvoz materiálu dmt NS 
T ešňovka 

  SSZ Hostiva  II 

519 63150 C 

Benešov u P.-Čerčany 
2. TK, Čerčany 
záhl. a zhlaví po náv. S2, 
S4 

16./17. 
21:30-
5:30 

nava ení srdcovky  
výh. č. 2, odstr. def. vady 
ve 2. TK 

  PHA   

519 63150 D 
Benešov u Prahy   
výh. č. 42 

17./18. 
21:30-
5:30 

nava ení srdcovky 
nelze Čerčany-Benešov u 
P.  1. TK 

PHA   

519 63124 B P.Uh íněnes  výh. č. 33 24./25. 
21:10-
5:00 

nava ení srdcovky 
nelze P.Host.-P.Uh íněves  
1. TK 

PHA   

519 63124 D P.Uh íněnes  výh. č. 29 25./26. 
21:10-
5:00 

nava ení srdcovky   PHA   

519 63124 C P.Hostiva   výh. č. 15ab 26./27. 
21:00-
3:00 

výměna a veva ení LIS   PHA   

521 
63005 

G5,T5 

P.Smíchov-P.Radotín   
2. TK+TV 

24./25.-
26./27. 

22:10-
4:20 

dmt TV+dmt výh. č. 1 a 4 
ZP+ND,  

souběh s etapou A 
SSZ Smíchov-Černošice 

521 63005 Y1 

P.Smíchov 3A/B 
SK+zhlaví, 
+TV 1., 3., 7. SK 

28.-31. 
7:30-
17:30 

mnt TV syst. 1.1 NVÚ SSZ Smíchov-Černošice 

524 63068 N4 
P.Vysočany-odb. Č.Most   
1. TK 

20.,27.,28.,30. 
0:50-
4:20 

sypání štěrku ZP SSZ Vysočany-Mstětice 



40 

 

524 63068 L4 
odb.Hloubětín-P.Vysočany  
2. TK 

17.-
20.,27.,28., 

30. 

0:50-
4:20 

sypání štěrku   SSZ Vysočany-Mstětice 

524 63011 G3 
P.Vysočany-odb.Č.Most   
1. TK+TV 

6./7., 30./31., 
31.5./1.6. 

20:40-
4:20 

mnt mostu Kbelská 
(6./7.5.); pokl. výh., 
sypání 

ZP+ND SSZ Vysočany-Mstětice 

524 63011 M3 
odb.Hloubětín-P.Vysočany  
2. TK+TV 

6./7., 30./31., 
31.5./1.6. 

20:40-
4:20 

mnt mostu Kbelská 
(6./7.5.); pokl. výh., 
sypání 

  SSZ Vysočany-Mstětice 

524 63035 L6 
P.Vysočany-odb.Balab.  
301. TK+TV 

11./12. 
20:00-
5:00 

p evěšení TV   SSZ Vysočany-Mstětice 

524 63011 F6 
odb.Balab.-P.Vysočany  
302. TK+TV 

12./13. 
20:00-

5:00 
p evěšení TV   SSZ Vysočany-Mstětice 

525 63128 A 

P.hl.n.-odb.Balabenka TV 
301. TK, 
odb.Balabenka-P.Mas.n.  
TV 402.TK 

2/3.-5/6. 
20:00-
6:30 

vrty, mnt ochranné 
konstrukce 

NVÚ CPS tramvaj. estakáda 

525 63128 B 

odb.Balabenka-P.hl.n  TV 
302. TK, 
P.Mas.n.-odb.Balabenka  
TV 401. TK 

7./8.-10./11. 
20:00-
6:30 

vrty, mnt ochranné 
konstrukce 

NVÚ CPS tramvaj. estakáda 

525 63128 C 
P.hl.n.-odb.Balab.  TV 
301., 302. TK 

6./7. 
23:40-
5:00 

vrty, mnt ochranné 
konstrukce 

LNT CPS tramvaj. estakáda 

525 63003 C1  P.Eden  203. SK 23.,24. 
7:30-
17:30 

stavba TZ SpS C1+D1+R1 SSZ Hostiva  II 

525 63003 D1 

P.jih-P.Eden  TK+TV, 
P.Eden 205., 
205a., 207., 207a. SK, 
st ední zhlaví 
+ záhlaví směr depo 

23.,24. 
7:30-
17:30 

stavba TZ SpS ZP C1+D1+R1 SSZ Hostiva  II 

525 63003 R1 
P.Eden  TV 203., 205a., 
207a., 207. SK 

23.,24. 
7:30-
17:30 

stavba TZ SpS NVÚ, C1+D1+R1 SSZ Hostiva  II 

525 63003 K 
P.Eden  207. SK,  
207a. SK+TV 

25.-N-28. 
7:30 
-N-

17:30 
stavba TZ SpS ZP, P.Eden-DKV Vršovice SSZ Hostiva  II 

525 63004 K 
P.Z.Město  202. SK+ 
edenské zhlaví 29.5.-N-2.6. 

7:30 
-N-

17:30 
ASP, GPK, budování stezek   SSZ Hostiva  II 

526 63096 X P.Bubeneč  výh. č. 13 15./16. 
21:00-
5:00 

nava ení def. vadné 
srdcovky 

nelze Roztoky u P.-
P.Bubeneč 1.TK 

PHA   

526 63096 V P.Bubeneč  výh. č. 2 16./17. 
21:00-
5:00 

nava ení def. vadné 
srdcovky 

nelze P.Bubeneč-
P.Holešovice  1. TK 

PHA   

537 63035 F5 odb.Skály-P.Satalice  TK 27.,28. 
0:50-
4:20 

sypání štěrku ZP  (v MP u sch7) SSZ Vysočany-Mstětice 



41 

 

537 63035 F3 odb.Skály-P.Satalice  TK 30./31. 
20:40-
4:20 

sypání štěrku ZP+ND  (v MP u sch7) SSZ Vysočany-Mstětice 

704 63080 C1 Chotoviny celá 18. 
0:40-
5:00 

výměna SW 
ZP rozdělení pův. etapy Y1 
na dvě Y1+C1 na žádost 
O  Plzeň 

SSZ Su-Vo 

704 63080 Z 

Benešov u P.-Olbramovice  
ETCS 
1., 2. TK 

6.5.-N-10.12. 
0:40 
-N-

24:00 
dmnt balíz bez vlivu SSZ Su-Vo 

704 63150 A 

Benešov u P.-Olbramovice 
1.TK+TV +Benešov u P.  
SK 1a+TV, 
Olbramovice  TV 1b,1c SK 

2.-N-31. 
8:00 
-N-

18:00 

oprava železničního 
spodku  
v Tomickém tunelu 

PVNJ +ND+NVÚ, 
souběh s ROV 63080 A, 
93034 A, 
PJ 50km/hod. v délce 
320m. 

PHA   

dílčí změny:                 

523 63119 C Čerčany SZZ 20. 
1:30-
4:00 

výměna SW pův. 18.5. - kolize s ETCS SSZ   

704 63080 Y1 Chotoviny SZZ 18. 
0:40-
5:00 

výměna SW 
ZP rozdělení pův. etapy Y1 
na dvě Y1+C1 na žádost 
O  Plzeň 

SSZ Su-Vo 

zrušeno:                 

521 63005 J6 P.Krč-odb.Tunel  TK 24. 
7:00-
19:00 

mechanizace ZP oper. 3x45 SSZ Smíchov-Černošice 

706 93038 A 

Rybník-V.Brod klášter  TK, 
Rožmberk nad Vltavou  
celá 

22.4.-N.4.5. 
8:10 
-N-

16:55 

rekonstrukce ŽP  
v km 8,523; 
doplnění závor na ŽP  
v km 5,019; 
běžná údržba železničního 
svršku 

ZP+ND, úprava rozsahu a 
koordinace termínů výluk 
dle ROV 93038 po  zrušení 
ROV 95004 (z důvodu 
p ekročení finančního 
limitu stavby + nezajištění 
dodávek materiálu pro 
rekonstrukce PZZ) 

PLZ   

706 93038 B 

Rybník-V.Brod klášter   
TV TK, 
Rožmberk nad Vltavou   
TV celá 

22.4.-N.4.5. 
9:00 
-N-

14:50 

rekonstrukce ŽP  
v km 8,523; 
doplnění závor na ŽP  
v km 5,019; 
běžná údržba železničního 
svršku 

ZP+ND PLZ   

706 95004 A 

Rybník-Rožmberk n/V-
V.Brod klášter 
PZZ v km 5,019; 8,523 

22.4.-N.4.5. 
9:10 
-N-

14:00 

montáž nové vnit ní  
a vnější výstroje, 
montáž počítačů náprav 

  PLZ   

706 95004 B 

Vyšší Brod klášter-
Loučovice  PZZ, 
Vyšší Brod klášter  PZZ 

22.4.-N.4.5. 
9:10 
-N-

14:00 

úprava jednotek EDOR u 
PZZ 
v km 11,793 a 13,074 

  PLZ   

706 95004 C1 Rybník  JOP 3. 
8:30-
14:00 

úpravy SW   PLZ   



42 

 

707 93031 A Černý K íž-Nová Pec  TK 20.4.-N.19.5. 
7:40 
-N-

17:25 

oprava ŽM v km 72,519 - 
montáž 
nového kolejového roštu, 
BÚ ŽS 

ZP+ND, nep idělené FP PLZ   

707 93031 B Nová Pec-Horní Planá  TK 26.4.-N.19.5. 
7:30-

N-
17:25 

TSO TK formou SVK a SVP, 
BÚ ŽS 

ZP+ND, nep idělené FP PLZ   

707 93049 B 
K. Huť-Lenora  TK, K. Huť  
celá 

9.-N-24. 
7:40-
14:10 

TSO výhybek, TSO ŽP v 
km 48,438 

ZP+ND, nep idělené FP PLZ   

 
 
 

Schvalovatel 6    měsíc: květen 2022   datum: 24. 2. 2022 

VR ROV 
vyloučený úsek, 

dopravna 
datum čas  účel poznámka, důvod změny 

výluka 
pro 

název stavby 

doplněno:                 

711 93074 B 

Klatovy SK 9v,  
výhybka č. 18,  
TV SK 3, 3c, 5, 5a, 7a, 9v 

9.-N-13. 
8:00-N-
16:00 

výměna pražců  
ve výhybce č. 18  
a v koleji 9v 

LNT PLZ   

713 93091 A 
Ka ízek - Holoubkov  
2. TK + TV 

9. 
8:00-
9:50 

oprava GPK   PLZ   

713 93091 B 

Ka ízek 2. SK + TV SK 2, 4,  
záhlaví a zhlaví směr 
Ho ovice 

9. 
10:00-
15:00 

oprava GPK VNJ , NVÚ PLZ   

713 93091 C 

Rokycany 1. SK + TV, 
záhlaví a zhlaví směr 
Holoubkov 

10. 
7:35-
11:30 

oprava GPK VNJ , NVÚ PLZ   

713 93091 D 

Rokycany 2. SK + TV, 
záhlaví a zhlaví směr 
Holoubkov 

10. 
12:00-
16:00 

oprava GPK VNJ , NVÚ PLZ   

713 93091 E 
Rokycany - Ejpovice  
2. TK + TV 

11. 
8:40-
11:30 

oprava GPK VNJ  PLZ   

713 93091 F 
Ejpovice - Rokycany  
1. TK + TV 

11. 
12:00-
14:00 

oprava GPK VNJ  PLZ   

720 93090 C 

St íbro - Svojšín TK + TV 
St íbro  
část záhlaví směr Milíkov, 
Milíkov celá dopravna + TV 

28./29., 
29./30. 

22:40-
4:15 

výměna LIS, sva ování ZP, ND PLZ   

  



43 

 

dílčí změny:                 

709 93065 A 

Plzeň hl.n. záhlaví 2. TK 
směr Plzeň-Koterov,  
TV 202. SK, 
Plzeň-Koterov - Plzeň hl.n. 
2. TK + TV, 
Plzeň-Koterov záhlaví a část 
zhlaví 2.TK směr 
Plzeň.hl.n.,  
SK 2, 4, 2a, 3, 3a + TV SK 
2, 2a, 4, 
záhlaví a zhlaví směr Starý 
Plzenec, st ední zhlaví, 
Starý Plzenec - Plzeň 
Koterov  
TK + TV 

2./3.,3./4. 
6./7., 9./10., 

10./11., 
16./17., 
17./18., 
20./21., 
23./24., 
30./31., 

31.5./1.6. 

23:00-
4:30 

práce na TV, stavba 
stožárů, směrová lana a 
závěsy, p evěšování a 
demontáže krakorců, 
směrová a výšková 
regulace  

ZP, LNT 

úprava vymezení, doplnění 
SK 3, 3a a st ední zhlaví  
v dopravně Plzeň-Koterov, 
úprava vymezení TV 

SSZ LOKO 

710 93055 A 

Janovice nad Úhlavou - 
Pocinovice TK, 
Pocinovice celá dopravna, 
Pocinovice - Domažlice TK, 
Kdyně celá dopravna 

22.4.-N-26.5. 
7:25-N-
15:25 

oprava mostů v km 
7,718 a 24,922, oprava 
GPK, výměna kolejnic, 
doplnění závor na PZZ  
v km 15,552 (P813), 
úprava PZZ km 15,115 
(P812); km 20,167 
(P816), výměna pražců 
ve výh.č. 1 a 4 ve Kdyni 

ZP+ND 

původně 22.4.-31.5.2022, 
rozší ení vymezení, 
původně pouze Pocinovice - 
Domažlice, sloučeno  
s etapou 93055 B 

PLZ   

713 95007 A 

Ho ovice - Zbiroh  
TZZ 1., 2. TK, 
Zbiroh ovládání z JOP, 
Zbiroh - Ka ízek  
TZZ 1., 2. TK, 
Ka ízek - Holoubkov  
2. TK + TV, 

Ka ízek ovládání z JOP,  
PZZ  v km 71,717 (P284), 
Ka ízek - Holoubkov  
TZZ 1., 2. TK 

31. 
9:30-
10:00 

úprava HW, vybavení 
sk íní TPC 

změna vymezení, původně 
jen ovládání z JOP Zbiroh - 
Ka ízek 

SSZ ETCS 

zrušeno:                 

710 93055 B 

Janovice nad Úhlavou - 
Pocinovice TK, 
Pocinovice celá dopravna 

4.-N-31. 
7:00-N-

15:00 

oprava mostu km 7,718; 
výměna SZZ, 
elektromotorické 
p estavníky a nová 
návěstidla 

ZP+ND 

sloučeno s etapou 93055 A 
PLZ   

 
 
 



44 

 

Schvalovatel 7    měsíc: květen  2022   datum: 25. 2. 2022 

VR ROV 
vyloučený úsek, 

dopravna 
datum čas  účel poznámka, důvod 

změny 

výluka 
pro 

název stavby 

doplněno:                 

502 63134 A Libice n/C. 1. a 3. SK 7.-N-9. 
8:00-N-
19:00 

odstranění blátivých míst, 
doplnění ŠL, úprava GPK, 
navýšení rozsahu prací. 

Z důvodu odstranění N 
výluk v Poděbradech  dle 
ROV 63147- výluky v Libici 
ponechány v plánech, 
nelze po 1. TK Libice - V. 
Osek 

PHA   

502 63134 B Libice n/C. lichá jen TV 7.-N-9. 
8:00-N-
19:00 

práce mechanizace  
pod TV. 

NVÚ PHA   

503 63146 B Lysá n/L., výh. č. 72 28. 
7:00-
15:00 

oprava výhybky č. 72. P esun z 06/2022,  
na žádost dopravců. PHA   

503 75015 A 
Štětí - Hoštka  
TZZ 1. a 2. TK 

21./22. 
21:00-
5:00 

zrušení reléové sk íně u 
vjezd. náv. 
1L, 2L v ŽST Hoštka -  
propojení kabelů 

  UNL   

503 73067 D 

V. Žernoseky 2., 4. SK  
sebuzínské zhl. a záhl.  
2. TK 

30. 
7:00-
16:00 

cyklické broušení  
výh. č. 11, 14, 16 

  UNL   

527 63096 U Kralupy výh. č. 55 14. 
8:45-
14:50 

vým. def. vadné kol. 
včetně zava ení 

Zastaven provoz na TK  
do Kralup p edměstí                         
ZP+ND 

PHA   

537 63112 B MB hl.n. 3. SK 21.-N-30. 
7:00-N-
17:00 

oprava SK. 
V souběhu B+C, etapa B 
původně 11. - N-
20.5.2022. 

PHA   

537 63110 A 

Bakov n/J.-Mnichovo 
Hradiště TK, záhl. MH  
v Bakově n/J. 

2./3.,3./4. 
22:10-
4:10 

odstranění DFV, 
sva ování. 

Úprava času konání, 
původně 22:00-4:00hodin, 
na žádost ČD.   ZP+ND 

PHA   

537 63110 B 
Mnichovo Hradiště-Loukov 
u MH TK 

4./5. 
22:20-
4:20 

odstranění DFV, 
sva ování. 

Úprava času konání, 
původně 22:00-4:00hodin, 
na žádost ČD.   ZP+ND 

PHA   

537 63110 D 
Loukov u MH-P íšovice 
TK, záhlaví P íšovice v MH 

6./7.,7./8. 
22:25-

4:25 

odstranění DFV, 
sva ování. 

Úprava času konání, 
původně 22:00-4:00hodin, 
na žádost ČD.   ZP+ND 

PHA   

539 75017 A 
etenice - Úpo iny, TZZ, 

PZS P2095 
17.-N-24. 

8:00-N-
14:00 

doplnění závor  
na p ejezdu P2095 

  SSZ p ejezdy 500 

539 75017 B 
etenice - Úpo iny  PZS 

P2096 
17.-N-19. 

8:00-N-
16:00 

úprava závislostí   SSZ p ejezdy 500 

539 73183 A 

etenice - Úpo iny TK 
Úpo iny etenické záhl. 
a.zhl.  

18. 
7:30-
15:00 

sva ování  ZP+ND, p esun z června 
do zákrytu 75017  UNL   



45 

 

541 53078 A Jičín - Kopidlno; TK 7.-N-10. 
7:30-
18:30 

3. podbití, následné 
kolejové úpravy 

požadavek SSV  ZP+ND  

pož. dopravců o posun 
výluky z důvodu zajištění 
ND bude prově en p i 
následném projednávání 
na reg. výl. poradě. 

SSV výhybna Bartoušov 

541 53078 B 

Kopidlno - Rožďalovice, 
Rožďalovice - Obora odb., 
K inec - Obora odb., 
Městec Králové - Obora 
odb. TK; Rožďalovice, 
Kopidlno, Obora odb. celá 

7.,8.,9.,10. 
7:30-
18:30 

3. propracování OP, 
údržbové práce. 
podbíjení, sva ování 

ZP+ND. zákryt s 
požadavkem SSV (53078 
A)- pož. dopravců o posun 
výluky z důvodu zajištění 
ND bude prově en p i 
následném projednávání 
na reg. výl. poradě. 

HKR   

dílčí změny:                 

503 73067 C 
V.Žernoseky - Sebuzín  
2. TK + TV 

30.5.-N-1.6. 
7:00-N-
17:00 

výměna kolejnic 
původně ROV B 72A03422  
- doplnění ROV 73067 
etapa D 

UNL   

503 73174 A 

Boletice n.L.  
2., 4.,  
4a. SK 

17. 
7:00-
17:00 

výměna srdcovky  
výh. č. 9, sva ování 

původně  
dle ROV B 72N03806 
změna na ROV z důvodu 
změny způsobu vydávání 
sešitu ROV B  

UNL   

503 73174 A1 
Boletice n.L.  
2., 4., 4a. SK 

18. 
7:00-
15:00 

odstranění 
defektoskopických vad,  
sva ování 

původně  
dle ROV B 72N03806 
změna na ROV z důvodu 
změny způsobu vydávání 
sešitu ROV B  

UNL   

527 70014 A Hněvice 1. SK 6. 
7:30-
12:30 

odstranění 
defektoskopické vady  
v km 467,712, sva ování 

původně dle  
ROV B 72N02101 

UNL   

527 70015 A Bohušovice n.O. 1. SK 11. 
7:00-
15:00 

výměna kolejnicové 
vložky,  
sva ování 

původně dle  
ROV B 72N02402 

UNL   

546 73135 A 

Rumburk - Šluknov - V. 
Šenov - Mikulášovice d.n. 
TK 

17.-N-26. 
7:00-N-

17:00 

výměna kolejnic, výměna 
pražců,  
strojní úpr. GPK, broušení 
kolejnic, oprava p ejezdu 
v km 18,245 

ZP+ND rozší ení   
o traťové úseky  
Šluknov - V. Šenov –  

vým. pražců  
a V. Šenov - Mikulášovice 
d.n. -  
opr- p ejezdu (zkrácen 
termín - nelze etapizovat 
na pož dopr.,  
pův. do 28.5.) 

UNL   



46 

 

zrušeno:                 

502 63106 A 12. SK NBK hl.n.  9.-N-20. 
7:00-N-
19:00 

oprava 12. SK, SČ, ŠL, 
DFV, BK, GPK. 

Nevhodný souběh. PHA   

502 63106 B 
NBK hl.n. jen TV 12.-26., 
90B,C,D 

9.-20. 
7:00-
19:00 

práce mechanizace  
pod TV. 

NVÚ, Nevhodný souběh. PHA   

502 63106 C NBK hl.n. výh. č. 49 9.-N-20. 
7:00-N-
19:00 

oprava výh.č. 49. Nevhodný souběh. PHA   

503 63085 E 2. SK NBK hl.n. 30.4.-N-8. 
7:00-N-
17:00 

SČ, ŠL, DFV, BK, GPK,  Nevhodný souběh. PHA   

503 63085 F 
NBK hl.n. jen TV 2., 4., 
6b., 204., 109b., 110b. 

1.-8. 
7:00-
17:00 

práce mechanizace  
pod TV. 

NVÚ, Nevhodný souběh. PHA   

503 63085 G NBK hl.n. výh. č. 21, 22 30.4-N-1. 
7:00-N-

19:00 
oprava výhybek. Nevhodný souběh. PHA   

503 63085 M 4. SK NBK  1. 
7:00-
20:00 

těžení do Ua vozů. Nevhodný souběh. PHA   

537 63112 A MB hl.n. 1. SK 1.-N-10. 
7:00-N-
17:00 

oprava SK. Změna priorit O . PHA   

537 63112 F MB hl.n. výh. č. 33, 35 29. 
7:00-
14:00 

oprava výhybek. P esun na 08/2022, 
nedodané výhybkové díly. PHA   

 
 

Schvalovatel 8    měsíc: květen 2022   datum: 17. 2. 2022 

VR ROV 
vyloučený úsek, 

dopravna 
datum čas  účel poznámka, důvod změny 

výluka 
pro 

název stavby 

doplněno:                 

504 73105 A 

Old ichov kol. 1b, 2b - 
Bílina  
1., 2. jen TV 

21.-N-22. 
17:45-
5:45 

p etah vodičů VN    CPS   

531 73180 A Postoloprty 1. SK 31.5.-N-2.6. 
7:00-N-
17:00 

SVK   UNL   

533 73175 B 

Kadaň-Pruné ov - 
Dubina odb. 1. TK 
Dubina odb. 1. SK mezi 
náv. 1S-L                         
Kadaň-Pruné ov - 
Dubina odb. - Chomutov 
TV 1. TK 

1. 
8:40-
16:40 

geotechnický průzkum -  
kopané sondy + 1x vrt 

VNJ , PJ kolem pracovního 
místa 50 km/h  na 2. koleji 
v odb. Dubina v km 128,170 
– 128,230 

SSZ 
Chomutov (mimo) - 
Kadaň-Pruné ov 
(včetně) 

533 73175 C 

Kadaň-Pruné ov - 
Dubina odb. 1. TK 
Kadaň-Pruné ov - 
Dubina odb. - Chomutov 
TV 1. TK                 

7. 
8:40-
16:40 

geotechnický průzkum -  
kopané sondy + 1x vrt 

VNJ , PJ kolem pracovního 
místa 50 km/h na 2. traťové 
koleji odb. Dubina – Kadaň-
Pruné ov v km 132,985 – 
133,045 

SSZ 
Chomutov (mimo) - 
Kadaň-Pruné ov 
(včetně) 



47 

 

533 73175 D 
Kadaň-Pruné ov - 
Dubina odb. 1. TK 

9. 
8:40-
16:40 

geotechnický průzkum -  
kopané sondy 

VNJ  SSZ 
Chomutov (mimo) - 
Kadaň-Pruné ov 
(včetně) 

533 73175 E 

Chomutov - Dubina odb. 
2. TK      Chomutov - 
Dubina odb. - Kadaň-
Pruné ov TV 2. TK 

8. 
8:40-
16:40 

geotechnický průzkum -  
kopané sondy + 1x vrt 

VNJ , PJ kolem pracovního 
místa  
50 km/h na 1. traťové koleji  
odb. Dubina – Chomutov  
v km 127,665 – 127,725 

SSZ 
Chomutov (mimo) - 
Kadaň-Pruné ov 
(včetně) 

533 73175 F 

Dubina odb. - Kadaň-

Pruné ov  
2. TK 

10. 
8:40-
16:40 

geotechnický průzkum -  
kopané sondy 

VNJ , souběh s 73175 K SSZ 

Chomutov (mimo) - 

Kadaň-Pruné ov 
(včetně) 

533 73175 G 

Dubina odb.  
2. SK mezi náv. 2L-S        
Dubina odb. - Kadaň-
Pruné ov 2. TK           
Chomutov - Dubina odb. 
-  
Kadaň-Pruné ov  
TV 2. TK 

13.,14.,15. 
8:40-
16:40 

geotechnický průzkum -  
kopané sondy + 3x vrt 

VNJ ,                                   
13.5.: PJ kolem pracovního 
místa 50 km/h na 1. koleji  
v odb. Dubina v km 128,115 
– 128,175.                             
14.5.: PJ kolem pracovního 
místa 50 km/h na 1. traťové 
koleji Kadaň-Pruné ov – 
odb. Dubina v km 132,720 
– 132,780.                             
15.5.: PJ kolem pracovního 
místa 50 km/h na 1. traťové 
koleji Kadaň-Pruné ov – 
odb. Dubina v km 133,025 

– 133,085 

SSZ 
Chomutov (mimo) - 
Kadaň-Pruné ov 
(včetně) 

533 73175 H 

Kadaň-Pruné ov záhlaví 
a zhlaví chomutovské 
koleje č. 1-část po 
izolovaný styk mezi 
výhybkami č. 1-6 

17. 
8:40-
11:40 

geotechnický průzkum -  
kopané sondy 

VNJ  SSZ 
Chomutov (mimo) - 
Kadaň-Pruné ov 
(včetně) 

533 73175 I 

Kadaň-Pruné ov zhlaví 
chomutovské 1. staniční 
koleje-část od náv. S1 
po izolovaný styk mezi 
výhybkami č. 1-6 

17. 
11:40-
12:40 

geotechnický průzkum -  
kopané sondy 

souběh s 73175 J SSZ 
Chomutov (mimo) - 
Kadaň-Pruné ov 
(včetně) 

533 73175 J 

Kadaň-Pruné ov  
1. SK  

mezi náv. L1-S1 

17. 
11:40-
16:40 

geotechnický průzkum -  
kopané sondy 

souběh s 73175 I SSZ 
Chomutov (mimo) - 
Kadaň-Pruné ov 
(včetně) 

533 73175 K 

Kadaň-Pruné ov záhlaví 
a zhlaví chomutovské 
koleje č. 2  
po návěstidlo S2  

10. 
8:40-
11:40 

geotechnický průzkum -  
kopané sondy 

souběh s 73175 F SSZ 
Chomutov (mimo) - 
Kadaň-Pruné ov 
(včetně) 



48 

 

533 73175 L 

Kadaň-Pruné ov záhlaví 
klášterecké 2. traťové 
koleje po návěstidlo 
Se15 

25. 
7:40-
10:40 

geotechnický průzkum -  
kopané sondy 

souběh s ROV B 72A13022 SSZ 
Chomutov (mimo) - 
Kadaň-Pruné ov 
(včetně) 

533 73175 M 
Kadaň-Pruné ov 2. SK  
mezi náv. S2-L2 

25. 
11:00-
16:00 

geotechnický průzkum -  
kopané sondy 

  SSZ 
Chomutov (mimo) - 
Kadaň-Pruné ov 
(včetně) 

533 73175 N 

Kadaň-Pruné ov zhlaví 
chomutovské staničních 
kolejí č. 3a, 5, 7, 9-část 
mezi námezníky 
výhybek č. 7–9 

28. 
7:40-
8:40 

geotechnický průzkum -  
kopané sondy 

  SSZ 
Chomutov (mimo) - 
Kadaň-Pruné ov 
(včetně) 

533 73175 O 

Kadaň-Pruné ov 5. SK 
od námezníku výhybky 
č. 18 po návěstidlo S5 

28. 
8:40-
14:40 

geotechnický průzkum -  
kopané sondy 

  SSZ 
Chomutov (mimo) - 
Kadaň-Pruné ov 
(včetně) 

533 73175 P 

Kadaň-Pruné ov zhlaví 
kadaňské-část mezi 
návěstidly Se9-Se11  

28. 
14:40-
15:40 

geotechnický průzkum -  
kopané sondy 

  SSZ 
Chomutov (mimo) - 
Kadaň-Pruné ov 
(včetně) 

533 73175 R 

Kadaň-Pruné ov zhlaví 
klášterecké staničních 
kolejí č. 7,  9-část po 
námezník výhybky č. 18 
Kadaň-Pruné ov  
7., 9. SK                     
Kadaň-Pruné ov zhlaví 
chomutovské staničních 
kolejí  
č. 7, 9-část po izolovaný 
styk mezi výhybkami  
č. 9-13 

29. 
8:40-
14:40 

geotechnický průzkum -  
kopané sondy 

  SSZ 
Chomutov (mimo) - 
Kadaň-Pruné ov 
(včetně) 

533 73004 A1 

Kadaň-Pr. záhlaví 1.  
a 2. TK a TK  
směr Kadaň 
Kadaň-Pr. - Klášterec n. 
O.  
1., 2. TK jen 
Kadaň-Pr - Kadaň TK 
jen TV 

28./29. 
21:25-
5:25 

demontáž bednění  
a montáž  
odvodnění na mostě  
v km 137,980  
(most 1981-002) 

ZP, ND CPS   



49 

 

533 73004 A 

Kadaň-Pr. záhlaví  
1. a 2. TK a TK  
směr Kadaň 
Kadaň-Pr. - Klášterec n. 
O.  
1., 2. TK jen 
Kadaň-Pr - Kadaň TK 
jen TV 

  
29./30. 

20:25-
4:15 

demontáž bednění a 
montáž  
odvodnění na mostě  
v km 137,980 (most 
1981-002) 

ZP, ND CPS   

533 73192 A 
Tršnice-Cheb,  
část TV 1. a 2. TK 

28. 
7:30-
16:20 

oprava vzdušného vedení  
VN v km 234,500 

LNT, 

dodat. požadavek 
zhotovitele 

CPS   

534 73175 S 

Kadaň-Pruné ov - Kadaň 
TK                        

Kadaň-Pruné ov záhlaví 
kadaňské traťové koleje 
po návěstidlo Se13 

31. 
0:15-
3:25 

geotechnický průzkum -  
kopané sondy 

ZP SSZ 

Chomutov (mimo) - 

Kadaň-Pruné ov 
(včetně) 

535 73185 A 

Osek m. - Hrob - Dubí 
TK,  
Dubí celá dopravna 

9.-N-13., 
16.N-20. 

7:30-N-
14:00 

úprava skal, svoz kamení ZP UNL   

dílčí změny:                 

528 63083 F Lužná vč. 2, 4, 6, 8 a 11 7.5. - N - 3.6. 
7:00-
22:00 

TSO výhybek. rozetapováno - požadavek 
ČD - muzeum 

PHA   

528 63083 L 
Lužná vč. 13, 14, 21, 
23, 25 a 26 

17.5. - N - 
3.6. 

7:00-
22:00 

TSO výhybek. rozetapována etapa F na 
požadavek ČD - muzeum 

PHA   

533 73058 A1 

K. Vary-K. Vary-
Dvory+K. Vary,  
TV 2. TK+2a. SK 

27.2.-N-
10.12. 

19:00-N-
24:00 

havarijní stav - 
nevyhovující stav žel. 
spodku a TV 

LNT, 

původně jako ROV 73058 A 
UNL sesuv K. Vary 

zrušeno:                 

0                 

 
 
 

Schvalovatel 9   měsíc: květen 2022   datum: 25. 2. 2022 

VR ROV 
vyloučený úsek, 

dopravna 
datum čas  účel poznámka, důvod 

změny 

výluka 
pro 

název stavby 

doplněno:                 

326 33119 E 

Letovice, zhl. 2.SK směr 
Skalice n. S., jeho část 
od náv. Se4 po náv. S2 

30./31. 
21:05-
4:45 

nava ení srdcovky 
výhybky číslo 2 

jednokolejný provoz 
Skalice-Letovice,  
na žádost KORDIS p esun 
z června, 
nelze od Skalice n. S.  
na sudou sk. 

BNO   



50 

 

501 53102 D 

Č.T ebová odj.sk.,  
17., 19. SK bez TV, 
Č.T ebová odj.sk.,  
11.-25. SK jen TV 

13.,14. 
7:30-
13:30 

betonáž základů  
pro stožáry 

LNT 
reetapizace původní etapy 
B1 

HKR   

501 53102 E1 

Č.T ebová, 1.,5. SK+TV, 
Č.T ebová,  
3a, 3b. SK jen TV 

24. 
7:30-
13:30 

betonáž základů  
pro stožáry 

LNT 

reetapizace původní etapy 
E 

HKR   

501 53102 F 
Č.T ebová odj.sk., 11. 
SK bez TV  

10. 
7:30-
17:30 

geotechnické sondy  
pro modernizaci uzlu 
Česká T ebová 

v souběhu s výlukou 
53102 F 

SSV 
geotechnické 

průzkumy v ČT 

dílčí změny:                 

326 53089 A Opatov - Svitavy, 1.+TV 6.-N-15. 
7:10-N-
22:30 

výstavba provizorní 
p eložky trati pro most 
D35 

posun o den  

(původně 7.-N-16.)  
nevhodný souběh  
s výlukami ZP 

CPS most Opatovec 

326 53089 B 
Opatov - Svitavy,  

1., 2.+TV 
15./16. 

22:30-

4:00 

výstavba provizorní 
p eložky trati pro most 
D35 

ZP+ND, posun o den 
(původně 16./17.) 
nevhodný souběh  
s výlukami ZP 

CPS most Opatovec 

326 53089 C Opatov - Svitavy, 2,+TV 16.5.-N-10.12. 
4:00-N-
24:00 

výstavba dálničního 
mostu D35 

posun o den (původně 
záčátek 17.5.) nevhodný 
souběh s výlukami ZP 

CPS most Opatovec 

326 53092 A 

Svitavy, záhl. a zhl.  
1. TK směr Opatov,  
od náv. 1S po náv. L1 

9. 
7:10-

19:10 

výměna def. vadadných 
kolejnic, výměna 
výhybkových součástí v. 
č. 27 a 28 

v souběhu s výlukou 
53089 A, 
navýšení času  
(původně do 14:10)  
a rozsahu prací 

HKR   

326 53092 D 

Česká T ebová - Zádulka 
odb. -  Opatov  
1. TK+ TV 

3. 
7:20-
14:20 

výměna def. vadných 
kolejnic, geotechnické 
sondy  

rozší ení o úsek Zádulka 
odb. - Opatov  
na geotechnický průzkum 

HKR/SSV 
geotechnické 

průzkumy v ČT 

326 53092 E 

Opatov - Zádulka odb. -  
Česká T ebová  
2. TK+ TV 

4. 
7:20-
14:20 

výměna def. vadných 
kolejnic, geotechnické 
sondy  

rozší ení o úsek Zádulka 
odb. - Opatov  

na geotechnický průzkum 

HKR/SSV 
geotechnické 

průzkumy v ČT 

501 53102 A 

Č. T ebová odj. sk., 25. 
SK bez TV, Č. T ebová 
odj.sk.,  
19.-25. SK jen TV 

5.,6.,7.,8.,9. 
7:30-
17:30 

betonáž základů  
pro stožáry 

LNT 

úprava času 
HKR   

501 53102 B 

Č. T ebová odj.sk., 
13.,15. SK bez TV, 

Č. T ebová odj.sk.,  
11.-17. SK jen TV 

10.,11.,12. 
7:30-

17:30 

betonáž základů  
pro stožáry 

LNT 
úprava času a místa 
vyloučení 

HKR   

501 53102 C 
Č. T ebová odj.sk.,  
7., 9.+TV 

19.,20.,21.,22. 
7:30-
17:30 

betonáž základů  
pro stožáry 

LNT 
úprava času, místa 
vyloučení a termínů 

HKR   



51 

 

501 53102 E 

Č. T ebová,  
1., 5. SK+TV,  
Č. T ebová, 3a., 3b. SK 
jen TV 

23. 
7:30-
17:30 

betonáž základů  
pro stožáry 

LNT 
úprava času a vyloučení HKR   

zrušeno:                 

326 33089 A 

Skalice n. S., zhl.  
2. SK směr Letovice,  
Sakalice n. S., 4b,  
sudá jen TV 

18.-N-24. 
8:00-N-
17:00 

oprava p ejezdu  
v km 194,412 

nedostatek financí BNO   

326 33089 B 
Skalice n. S.,  
2., 4. SK bez TV 

21. 
8:00-
17:00 

oprava p ejezdu  
v km 194,412 

ND, nedostatek financí BNO   

326 33089 C 

Sklaice n. S., zhl. 1. SK 

směr Letovice, Skalice 
n. S., lichá jen TV 

24.-N-31. 
17:00-

17:00 

oprava p ejezdu  
v km 194,412 

nedostatek financí BNO   

326 33089 D 
Skalice n. S.,  
1., 3. SK bez TV 

28. 
8:00-
17:00 

oprava p ejezdu  
v km 194,412 

nedostatek financí BNO   

326 33089 E 
Skalice n. S.,  
PZS v km 194,412 

18.-N-31. 
8:00-N-
17:00 

vypnutí PZS v rámci 
opravy p ejezdu 

nedostatek financí BNO   

501 53102 B1 

Č. T ebová odj.sk., 
13., 17. SK bez TV, 
Č.T ebová odj.sk., 
11.-17. SK jen TV 

13. 
8:00-
12:00 

betonáž základů  
pro stožáry 

reetapizace HKR   

501 53102 D 

Č. T ebová odj.sk., 7. 
SK bez TV, Č. T ebová 
odj.sk., 7., 9. SK jen TV 

22. 
7:00-
17:00 

betonáž základů  
pro stožáry 

reetapizace HKR   

501 53102 E 

Č. T ebová, 1. SK+TV,  
Č. T ebová, 3a., 3b.,  
5. SK jen TV 

24. 
7:00-
17:00 

betonáž základů pro 
stožáry 

reetapizace HKR   

 



  Prezenční listina 

 

 

Příloha č. 4 

  

 
 

 

Svým podpisem souhlasím s případným pořízením fotodokumentace z jednání  
pro další zpracování za účelem splnění podmínek poskytovatelů dotace a propagaci Správy železnic. 

1/3 

Správa železnic, státní organizace 

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

www.spravazeleznic.cz 

  

 

 

Projednání měsíčních výlukových plánů 4/2022, 5/2022, 6/2022 

Porada 

Datum konání  24. 2. 2022 

Čas 9:00 – 13:00 

Místo konání aplikace MS Teams 

 

jméno a p íjmení firma/útvar telefon e-mail podpis 

Jaroslav Flegl SŽ, G  O12 777 135 345 flegl@spravazeleznic.cz MS Teams 

Martin Zahrádka IDSK 722 450 063 zahradka,martin@idsk.cz MS Teams 

Ond ej Štěpán České dráhy, O18 702 197 040 stepano@gr.cd.cz MS Teams 

Lukáš Hrmel Koordinátor ODIS s. r. o. 725 863 782 zeleznice@kodis.cz MS Teams 

Tomáš Holar SŽ, SSZ 722 173 103 holar@spravazeleznic.cz MS Teams 

Jaroslav Kmoníček SŽ, O  Hradec Králové 720 972 248 kmonicek@spravazeleznic.cz MS Teams 

Jaroslav Macálka SŽ, O  Brno 972 626 099 Macalka@spravazeleznic.cz MS Teams 

Vilém Hamouz SŽ, CDP Praha 725 068 965 hamouzv@spravazeleznic.cz MS Teams 

Ji í Abel SŽ, O  Praha 972 224 692 abel@spravazeleznic.cz MS Teams 

Jana Koláčková SŽ, G  O12 725 813 405 Kolackova@spravazeleznic.cz MS Teams 

Filip Doskočil SŽ, O  Brno 972 625 982 doskocil@spravazeleznic.cz MS Teams 

Vítězslav Vacula ROPID 234 704 520 vacula.vitezslav@ropid.cz MS Teams 

Ji í Stehlík SŽ, G  O12 972 424 202 stehlik@spravazeleznic.cz MS Teams 

Pavel Kroseska SŽ, SSV 724 932 356 kroseska@spravazeleznic.cz MS Teams 

Stanislav Novák SŽ, G  O12 602 665 834 NovakS@spravazeleznic.cz MS Teams 

Josef Hájek SŽ, G  O1 725 813 510 hajek@spravazeleznic.cz MS Teams 

Josef Valach SŽ, SSV 724 932 377 ValachJ@spravazeleznic.cz MS Teams 

Ji ina Imramovská SŽ, G  O15 602 384 408 imramovska@spravazeleznic.cz MS Teams 



Prezenční 
listina 

 

 
 

2/3 
Svým podpisem souhlasím s případným pořízením fotodokumentace z jednání  
pro další zpracování za účelem splnění podmínek poskytovatelů dotace a propagaci Správy železnic. 
 

jméno a p íjmení firma/útvar telefon e-mail podpis 

Vojtěch Jelínek SŽ, G  O15 724 993 908 JelinekV@spravazeleznic.cz MS Teams 

Tomáš Hádek METRANS Rail s.r.o. 730 584 022 hadek@metransrail.eu MS Teams 

Tomáš Moravka SŽ, SSZ  702 209 093 Moravka@spravazeleznic.cz MS Teams 

Jaroslav Janeczko SŽ, G  O12 724 027 897 janeczko@spravazeleznic.cz MS Teams 

Vít Kocmánek KORDIS JMK 703 858 305 vkocmanek@kordis-jmk.cz MS Teams 

František Novák SŽ, G  O15 607 252 262 NovakFr@spravazeleznic.cz MS Teams 

Petr Kuník SŽ, G  O12 725 805 797 kunik@spravazeleznic.cz MS Teams 

Ji í Buzovský ČD Cargo, a. s. 725 708 984 jiri.buzovsky@cdcargo.cz MS Teams 

Ji í Melich SŽ, G  O12 601 383 626 melich@spravazeleznic.cz MS Teams 

Hana Rejhon SŽ, G  O12 601 385 020 rejhonh@spravazeleznic.cz MS Teams 

Marcela Ryšavá SŽ, O  Brno 972 646 597 rysava@spravazeleznic.cz MS Teams 

Vladimír Zelinka SŽ, O  Ústí nad Labem  724 517 199 ZelinkaV@spravazeleznic.cz MS Teams 

Ivona Szlosková SŽ, G  O12 602 650 534 szloskova@spravazeleznic.cz MS Teams 

Ji í Novák SŽ, G  O12 725 745 542 NovakJiri@spravazeleznic.cz MS Teams 

Luboš Mok íž SŽ, G  O12 607 070 263 Mokriz@spravazeleznic.cz MS Teams 

Helena Rozsypalová METRANS Rail, s. r. o. 702 128 221 rozsypalova@metransrail.eu MS Teams 

Václava Kubíčková SŽ, O  Plzeň 972 522 444 Kubickova@spravazeleznic.cz MS Teams 

Tomáš Svoboda SŽ, CDP P erov 724 645 886 svobodato@spravazeleznic.cz MS Teams 

Petr Lněnička SŽ, CDP Praha 702 292 252 LnenickaP@spravazeleznic.cz MS Teams 

Dalibor Kotasek SŽ, O  Ostrava 725 887 379 kotasek@spravazeleznic.cz MS Teams 

Petr Donát SŽ, O  Ústí nad Labem 972 424 373 donat@spravazeleznic.cz MS Teams 

Jana Vlasatá SŽ, G  O12 602 650 466 Vlasata@spravazeleznic.cz MS Teams 

Jan Hoffmann SŽ, G  O12 972 762 088 HoffmannJ@spravazeleznic.cz MS Teams 

Old ich Pěnička CER Slovakia, a. s. 774 365 100 oldrich.penicka@cercargo.eu MS Teams 

Lubomír Svoboda 
Swietelsky 

 Rail CZ, s .r. o. 
725 602 122 l.svoboda@swietelsky.cz MS Teams 



Prezenční 
listina 

 

 
 

3/3 
Svým podpisem souhlasím s případným pořízením fotodokumentace z jednání  
pro další zpracování za účelem splnění podmínek poskytovatelů dotace a propagaci Správy železnic. 
 

jméno a p íjmení firma/útvar telefon e-mail podpis 

Josef Kurfi t GW Train Regio, a. s. 725 930 389 josef.kurfirt@gwtr.cz MS Teams 

Martin Heger Retrack Czech, s. r. o 737 894 633 martin.heger@vtg.com MS Teams 

Miloš Krátký SŽ, G  O12 602 237 495 KratkyMi@spravazeleznic.cz MS Teams 

Jaroslav Mráček SŽ, G  O12 727 865 586 MracekJa@spravazeleznic.cz MS Teams 

Luboš Horský SŽ, G  O12 724 526 136 HorskyL@spravazeleznic.cz MS Teams 

František Mikeš SŽ, G  O12 602 237 484 Mikes@spravazeleznic.cz MS Teams 

Hynek Richter Leo Express, s. r. o. 777 490 022 hynek.richter@le.cz MS Teams 

Miroslav Valenta ROPID 234 704 564 valenta@ropid.cz MS Teams 

Michal Krejčí SŽ, O  Plzeň 725 740 796 krejcim@spravazeleznic.cz MS Teams 

David Pet ík ČD Cargo, a. s. 722 975 551 David.Petrik@cdcargo.cz MS Teams 

Dušan Stolarik SŽ, G  O12 602 665 831 stolarik@spravazeleznic.cz MS Teams 

Ji í Glos SŽ, O  Ostrava 702 210 496 glosj@spravazeleznic.cz MS Teams 

Jan Zeman ARRIVA vlaky, s. r. o. 702 067 146 jan.zeman@arriva.cz MS Teams 

Daniel Graudl 
ORLEN Unipetrol 

Doprava, s. r. o. 
736 508 384 Daniel.Gaudl@unipetrol.cz MS Teams 

Pavel Šlampa Kordis JMK 607 646 807 pslampa@kordis-jmk.cz MS Teams 

Vít Gregor Centrum telematiky a 

diagnostiky 
601 128 776 gregorvi@spravazeleznic.cz MS Teams 

    
 

    
 

    
 

    
 

    
 

    
 

    
 

    
 

    
 

 

mailto:martin.heger@vtg.com


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2551485

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b4b466ec-9a6f-4733-9c0a-3d2c6e124bdc

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hana REJHON)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.03.2022 06:39:08


		2022-03-10T05:39:21+0000


		2022-03-10T07:22:44+0100
	Mgr. Jaroslav Flegl 7dea17ba9dc7967cd132024573ee2768ad2312a2
	Podepsáno elektronicky




